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Förord till den nya planen för mänskligheten 
Thomas Williams 

[ursprunglig text mars 2023] 

 

Varför behövs detta? 

Det finns en mängd olika skäl till detta, men de två viktigaste är: 

1. Den här världen håller på att kollapsa under sin egen tyngd av misslyckanden, svindleri, 
korruption och bedrägeri. Den har svikit oss alla och kan inte repareras. Vi behöver bygga den 
på nytt på ett allomfattande sätt, som inte på något sätt bygger på det förflutnas misslyckanden. 

2. Efter fredsfördraget och enligt 2016 års plan för återställande av jorden, som formulerats av 
vissa människor och det Universella Rådet, utsågs denna planet som sådan avsedd för 
människor - Högre Universell människa (HU-Man), för att återställa och driva planeten på ett 
bättre sätt än de tidigare utsedda parterna. 

 

Vad jag och några få andra förstår är långt bortom de flesta människors förståelse av hur, 
varför, vad, var och av vem den här planeten drevs. Det var en plan för de mörka krafterna, där 
alla, inklusive de "utvalda" (som det fanns flera av), kungligheter, blodslinjer och EL-iter, ansågs 
vara överflödiga för den tidigare tillsynsmannen. Vår värld har, på en grundläggande 
förståelsenivå, nått en brytpunkt utan återvändo. Den gamla värld som ni har känt till kommer 
inte längre att fungera; den var aldrig utformad för att fungera. Alla våra system, vare sig det 
gäller regering, bankväsende, militär, agenturer, vårdtjänster, säkerhetstjänster, 
välgörenhetsorganisationer, stiftelser, globala organisationer, kyrkor eller konglomerat, 
misslyckas alla och kommer att fortsätta att göra det. 

Har ni alla undrat varför ingenting längre fungerar? Varför varje program som ni alla kör på 
folket och planeten blir ett ouroboros-program? Där det ena programmet sväljer det andra och 
misslyckande efter misslyckande är ert enda sannolika resultat? 

 

Sedan det stora skiftet i vår tidslinje och bana efter 2012 fungerar  inte längre alla gamla 
system, planer och program. "Tidens" slingor och upprepade cykler har också upphört. Jag är 
säker på att många av er som läser detta motvilligt håller med om ovanstående. Där har ni ert 
svar på varför detta måste göras. Den gamla världen och de gamla sätten är borta; de kommer 
inte tillbaka och inte heller kommer era "gudar" att återvända för att fixa saker och ting. Allt 
handlar nu om vad vi gör härnäst. Vi människor kan luta oss tillbaka som vi alltid har gjort, dvs. 
agera som barn och vänta på att ”någon annan” ska fixa saker och ting… Eller så kan vi ta det 
största språnget som vår version av mänskligheten någonsin har sett. 

Alla ni, som trodde att ni hade "den gyllene biljetten" bör nu inse att det var en bluff. Det var ett 
totalt distraktionstrick, för medan den tidigare tillsynsmannen gav er alla rikedomar och 
illusionen av makt, gav ni honom exakt vad han ville ha: alla världens tillgångar. Dessa 
tillgångar har alla återlämnats till Global Trust och finns i ett säkert förvar; det finns gott om 
pengar när världen är redo för denna förändring. Fram till dess förblir Trusten stängd. 

Det är ingen förlust för oss människor eftersom vi inte har fått se mycket av det, men för EL-
iterna, trots era rikedomar, minskar finansieringsramen för varje dag som går. Den kommer inte 
att fyllas på och kan inte fyllas på förrän ni avgår och samarbetar med oss. Ni, EL-iter behöver 
fonden, det gör inte vi. Tillsammans kan vi använda fonden till största möjliga nytta för oss alla - 
och jag menar alla, inte de giriga fåtal som lever i det förflutna. Så till er som sitter i era 
elfenbenstorn på folkets bekostnad, det är dags för er alla att kliva ner från era falskt skapade 
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upphöjda plattformar och börja om på nytt som jämlikar med alla världens folk. Ni, liksom vi, 
blev lurade hela tiden, ni, liksom vi, blev bedragna hela tiden, ni, liksom vi, blev utnyttjade och 
missbrukade hela tiden, och ni, liksom vi, användes som batterier för att mata de giriga, 
psykotiska och illvilliga. 

Se dig omkring, ingenting fungerar, folket och alla system är i kaos. Hur länge dröjer det innan 
det blir våldsamt? Vem tror ni att folket kommer att ge sig på när Covid-bedrägeriet avslöjas för 
en större del av allmänheten? Ja, jag visste redan från början att det var en bluff, efter att ha fått 
ta del av ett samtal med en av de ledande aktörerna i Asian Black Sun-gruppen. Han sade: "Vi 
vet inte hur vi ska stoppa det". Men det vet vi, och denna plan kommer att hantera det hela på 
ett säkert och icke-våldsamt sätt. Vi talade med en ledande figur av Rothschild-klanen och han 
sade något liknande, men vad händer med dem av er som iscensatte det här, när alla 
människor får reda på det? För trots att era av den "judiska" maffian ledda medier och 
plattformar för social ingenjörskonst förbjuder eller blockerar allt, har det inte fungerat för att 
stoppa sanningens flöde, eller hur? Det kommer det inte att göra det heller, eftersom vi befinner 
oss i en fas och frekvens av sanning; slå upp definitionen av Satya - den gyllene tidsåldern. Din 
permanenta Kali Yuga, den fasen tar slut permanent nu också. Lögner och försåtliga planer 
misslyckas hela tiden nu. Hur länge tror ni att ni kan fortsätta att spinna på och fortsätta 
ouroboros-programmen? Hur länge kommer ni att tolerera misslyckanden? Hur länge kommer 
det att ta innan ni inser att ingenting fungerar? Den stora frågan är då: när det till slut 
misslyckas, vad händer härnäst? Vad händer när folket inte har någon mat eller vatten? Vad 
händer när folket inte längre har råd med energi, bostäder eller företag? Vad händer när den 
civila oron oundvikligen kommer till sitt uttryck? Hur kommer ni att hantera allt detta utan att 
inleda våld och krigslagstaktik mot ett folk som inte har något att förlora? Det kommer att bli 
riktigt otäckt. Folkets tålamod kommer att brista och ni kommer att bli måltavla för deras vrede, 
tillsammans med polisen, eftersom de alltid har varit er första försvarslinje. Vi kan undvika allt 
detta och komma fram till dessa lösningar på ett upplyftande och vuxet sätt, och ingen av dessa 
lösningar innefattar användning av våld eller dödande av människor, vare sig rättsligt eller på 
annat sätt. Detta kommer att ske inom ramen för lösningen “Full Ansvarsfrihet för Fullt 
Avslöjande". 

 

Detta är USA:s stora möjlighet att verkligen vara en ledstjärna för världen, med en plan som 
inte är komplicerad eller hemlighetsfull, utan öppen och med ultimat transparens. En radikal 
omprövning av hur man kan förändra allt i landet (i Amerika, som en pilotmodell) och så 
småningom i världen, till en värld som innebär en drastisk minskning av brottslighet och 
bedrägerier, eftersom det faktum att allt delas med alla kommer att göra slut på de flesta brott. 
De brott som begås nu och begåtts i det förflutna tas upp i denna lösningsplan. Det är en tabula 
rasa, ett tomt blad för oss alla att börja om på ett bättre sätt. Dock måste övergrepp på och 
andra brott mot barn vara bortom gränsen för förlåtelse. 

Dessa lösningar handlar om allas vår framtid, eftersom alla ingår i denna restaureringsplan. För 
närvarande har ingen här på denna jord en trevlig framtid, allra minst de högavlönade, EL-
iterna, blodslinje-familjerna, kungligheterna eller någon annan självutnämnd eller egennyttig 
grupp. Den gamla världen nått vägs ände. Den är slut och kommer så småningom att fasas ut 
ur existensen helt och hållet. Vår uppgift är att bygga den nya så att vi alla har en framtid, 
särskilt barnen och barnbarnen. 

Denna plan kommer att ta 40 år eller två generationer att genomföra i sin helhet, eftersom vi 
måste lära barnen ett nytt sätt och även omskola alla lärare och föräldrar, så att det nya sättet 
kommer att bli vårt arbetssätt om två generationer. Stora förändringar kan göras inom 2-5 år, 
särskilt när det gäller fattigdomssituationen. Mycket kan åstadkommas inom 3-6 månader, om vi 
alla agerar som vuxna och arbetar tillsammans. Bort med fattigdomen, bort med bristen, bort 
med skulder som aldrig kan betalas tillbaka, bort med misslyckade barn i skolan, bort med krig, 
bort med hög brottslighet, bort med hemlöshet och bort med miljöproblem. Inga mer brister när 
det kommer till grundläggande behov, ingen mer hög arbetslöshet eftersom människor kommer 
att ha anständigt betalda arbeten och kommer att vilja arbeta för det gemensamma. 
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Vår utmaning till er är: Hur lång tid kommer det att ta innan hela planeten exploderar? Vare sig 
ni gillar det eller ej kommer ni att behöva människor som oss för att skydda er när det händer. 
Genom att genomföra dessa lösningar kan vi avvärja detta på ett fredligt och balanserat sätt 
utan att behöva utpeka någon. Som företrädare för vi folket tar vi fullt ansvar för den röra som 
planeten befinner sig i och vi är villiga att arbeta hårt för att rätta till det hela. Innan det blir 
obehagligt erbjuder vi er möjligheten att acceptera er roll i det hela och samarbeta med oss för 
att rätta till varje enskild fråga. 

Jag har förstått från det Universella Rådet att det finns 489 aspekter på hela planen för 
återställande av vår planet, och vi har beskrivit många av dem i detta dokument. Vi, liksom ni, 
är för närvarande få till antalet men saknar inte viljestyrka, kraft eller motivation för att 
genomföra denna monumentala uppgift. Vi är medvetna om att det bara var ett fåtal som tog 
över den här planeten och styrde in den på en dålig väg. Ni kan vara säkra på att det endast 
kommer att vara ett fåtal som kommer att ta tillbaka den och styra den in på en bättre väg. Det 
sägs att ett land som sviker sina barn och äldre är dömt att misslyckas. Vi har själva misslyckats 
och det är vår uppgift att rätta till det. Den stora frågan: Kommer ni att ha modet att kliva av och 
arbeta med oss som jämlikar och förändra den här planeten en gång för alla? Den mörka vägen 
har misslyckats. Ljusets väg väntar på var och en av oss. Vilken sida kommer du att stå på när 
det stora skiftet sker? 

 

Biden sade i augusti 2022: "Jag tror att Amerika befinner sig vid en vändpunkt, ett av de 
ögonblick som bestämmer formen för allt som kommer att följa efter." Där är vi verkligen, men 
detta är inte en vanlig vändpunkt. Vi befinner oss vid randen av något som är mycket större än 
oss alla, inte bara i Amerika utan i hela världen. En möjlighet för oss alla att gå på rätt väg, en 
väg som avgör alla våra öden, och allt ligger i våra egna händer, ansträngningar och svett. Den 
mest monumentala tiden i jordens historia, där människorna själva har den ultimata uppgiften 
att reparera den trasiga, slitna och misslyckade gamla världen och bygga en värld och planet 
efter vår avbild, inte deras avbild. Detta är en chans som mänskligheten bara får en gång. Vi 
kommer inte att få en ny chans att åtgärda detta. 

 

Vi har misslyckats som människosläkte alltför många gånger tidigare. Nu är det dags, vår sista 
nedräkning, antingen till ära - eller till att förvisas till stjärnstoft, utspridda i kosmos som ett 
misslyckat experiment. Ett tillfälle för hela mänskligheten att äntligen komma samman och 
avsluta de splittrande program som vi alla kört på varandra. En möjlighet för mänskligheten att 
vara stolt över sig själv, inte genomsyrad av lathet, låg självkänsla, osäkerhet och rädsla. En 
möjlighet att rätta till alla fel och styra den här planeten och dess olika raser in i en harmonisk 
värld av fred och välstånd. En planet av tillväxt, inte stagnation eller rent av en eländig 
tillbakagång. En planet med överflöd för alla, inte drastiska klasskillnader, där de flesta har 
nästan ingenting. En planet där människorna blomstrar och lever livet fullt ut som det var tänkt 
att vara, inte slavar till döds eller lever i brottslighet bara för att existera dag för dag. Sådant liv 
är inget liv och missar betydelsen av att leva; det är en styggelse och ett åsidosättande av vår 
plikt för oss alla. Vi människor har fått nog av NATO (som kan tolkas som “No Action Talk 
Only”). Följ med oss och låt oss vara förändringen. 

Nu är det dags få vår kollektiva ända ur vagnen och göra något som aldrig tidigare har gjorts på 
den här planeten. Detta är första gången i historien som vi, folket, har kommit till er med en 
verklig plan som kommer att fungera. Låt oss inte upprepa His-story, utan skapa vår historia 
tillsammans. 

 

Thomas G. Williams 
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Den statliga lösningen 
 

Varför detta behövs: 

En regering för och av folket har aldrig funnits i sin verkliga form i detta land. Man kan hävda att 
vi inte har haft en amerikansk regering sedan 1871, och faktiskt längre tillbaka än till bildandet 
av Amerika 1776, av grundare som hade ett personligt och egennyttigt intresse av att skapa en 
sådan. Förenta staterna, the US, the U.S. eller USA har ingenting att göra med landet Amerika 
eller dess folk. Det är ett privat företag som agerar som regering, registrerat i Delaware som 
USA Inc. Som sådan har vi inte någon president för landet, utan för alla ändamål har vi en VD 
för ett privat företag. 

"USA" och "U.S." är inte vad den stora majoriteten tror att de är, "USA" betyder kommunalt 
styre som är Förenta Nationerna, och "U.S." betyder brittiskt territoriellt styre, två helt skilda 
regeringsformer, ingen av dem är folkets regering. FN fungerar i själva verket som en annan 
oberoende internationell stadsstat, en kommunal regering som har fått en säker hamn av 
staden New York, som också tillåter NYC en annan kommunal regering att existera inom dess 
gränser. 

Denna inrättades på samma sätt som distriktsregeringarna, med den brittiska territoriella 
regeringen placerad i District of Columbia och den kommunala regeringen placerad inom 
Washington DC:s kommun. Vi har New York City och inom New York City, som en uppsättning 
ryska dockor, har vi New York City och inom New York City har vi FN-koncernen som är 
förskansad i sin separata oberoende internationella stadsstat, som i sin tur verkar under sin 
egen suveräna immunitet på amerikansk mark, och allt utan tillstånd eller vetskap från den 
egentliga staten New York eller dess befolkning. 

Amerika, liksom många andra länder, sköter inte ens sina egna statliga tjänster. De cirka 19 
statliga tjänsterna sköts av ett annat privat företag som heter Serco (Storbritannien) och några 
andra fristående företag. Det finns fyra olika konstitutioner som drivs samtidigt, och ingen av 
dem arbetar för och av folket. Den amerikanska regeringens politik styrs inte av politikerna utan 
av hemliga organisationer som Council on Foreign Relations, Nato, FN och WHO. Andra 
organisationer som kontrollerar regeringen är Romklubben, Rothschilds och bankbrödraskapet, 
Federal Reserve, Tavistock, Bilderberggrupperna, WEF, WTO, Royal Institute for International 
Affairs, Round Table, Rhodes- och Milnergrupperna. Andra influenser i utformningen av 
utrikespolitiken är de amerikanska underrättelsetjänsterna och den amerikanska militären, som 
inte heller verkar för och av det amerikanska folket. För att inte tala om den avsevärda ständiga 
inblandningen i regeringspolitiken som leds av en utländsk nation, nämligen Israel och dess 
armé av lobbyister, som enbart arbetar för att gynna Israel, inte Amerika eller amerikaner. 

Inget av ovanstående är, har varit eller kommer att vara till nytta för oss människor. 
Ovanstående är ett exempel på en fullständigt misslyckad modell som nu har kollapsat på ett 
dramatiskt sätt. De driver kontraintuitiva och faktiskt ouroborosprogram som inte är lämpliga för 
ändamålet. Detta har vidmakthållit en grov misskötsel av det amerikanska folkets medel och 
gjort landet och dess folk till en parianation för stora delar av resten av världen. Amerikanerna 
lämnas med en regering som inte innehåller någon tillsyn, inget personligt ansvar och ingen 
tydlig eller definierad väg till en ljusare framtid för oss alla. Det är ett trasigt system som inte kan 
repareras, som har blåsts upp för att finansiera privata intressen och som använder en rad olika 
avdelningar som inte bara är dubbla utan ibland tredubbla och i vissa fall fler, vilket leder till 
stridigheter inom avdelningarna, oenighet och misstro. 

Amerika har för närvarande ingen egen regering, och den enhet som fungerar som regering 
finns inte ens på amerikansk mark. USA har inte heller någon egen lag, valuta, organisk 
konstitution, rättighetsförklaring, centralbank, statskassa, skatte- och inkomstfördelning, 
suveränitet, militär, underrättelsetjänst eller ens röstmaskiner. Regeringen har svikit det 
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amerikanska folket i fråga om alla tjänster, vård och säkerhet och har låtit en utlandsbaserad 
kupp äga rum under näsan på och bortom förståelsen hos de flesta amerikaner. Vi kan och får 
inte skylla alla missförhållanden på politikerna, som har blivit illa vilseledda. Folket självt är lika 
mycket ansvarigt för den nuvarande regeringens kaos, på grund av sin egen brist på 
deltagande, ansvarstagande och önskan att lägga skulden på andra. Biden sade dessa ord i ett 
tal den 1 september 2022: 

"Jag är en amerikansk president, inte en president för det röda eller blå Amerika, utan för hela 
Amerika. Jag anser att det är min plikt, min skyldighet att vara uppriktig mot er, att säga 
sanningen oavsett hur svårt det är, oavsett hur smärtsamt det är. Jag tror att Amerika befinner 
sig vid en vändpunkt, ett av de ögonblick som bestämmer formen för allt som kommer att 
komma därefter. Och nu måste Amerika välja att gå framåt eller bakåt, att bygga en framtid eller 
att vara besatt av det förflutna, att vara en nation av hopp, enighet och optimism eller en nation 
av rädsla, splittring och mörker." 

Ja, herr Biden, vi är överens, och detta är lösningen på det som ni begärde och önskade. Den 
nuvarande verksamheten med en tillförordnad regering har svikit oss alla, och det är dags att 
återuppbygga den för framtiden, fylld av hopp, enighet och optimism. 

 

Lösning: 

1. Upplös alla partier, lobbyister och deras organisationer, återupprätta den faktiska 
regeringen, utan några anslutna före detta grupper från det gamla systemet, som endast 
kommer att arbeta för folkets bästa. 

2. Inga advokater, militärer, banker, byråer, oljebolag, konglomerat eller stora företag, Yale-
, Harvard- eller Stanford-kandidater, tankesmedjor, familjer eller personer med riskkapital 
behöver ansöka. Vi behöver en helt ny strategi eftersom alla dessa grupper har svikit oss 
tidigare, även om vi är villiga att återintegrera dem på individuell basis när de har visat för 
folket att de är pålitliga. 

3. Återupprätta den ursprungliga regeringen med en ny konstitution, en ny amerikansk 
valuta och andra avdelningar för deras ursprungliga syfte innan de kapades. 

4. Avskaffa all politik från det förflutna som har varit till nackdel för folket och landets 
intressen. Till exempel den nationella säkerhetslagen, patriotlagen, lagen om 
konkurrensförbud och många andra. 

5. Återinför alla statliga tjänster till den faktiska regeringen; inga privata entreprenörer eller 
icke-statliga organisationer. 

6. Avlägsna alla verkställande grenar och deras medarbetare eftersom de är en del av det 
tidigare företaget, och utveckla nya grenar som är baserade för och av folket. Koppla bort 
alla politiska tankesmedjor, lobbyister och företagsintressen. Beslutsfattandet bör göras 
av folket självt, eftersom detta kommer att uppmuntra tillväxt hos alla människor. 

7. Valen kommer att hållas på ett öppet sätt och baseras på personens förmåga att utföra 
jobbet, inte på hur mycket pengar som spenderas eller samlas in. Avsluta de slösaktiga 
donationsprogrammen som alla politiker får och de falska och tomma löftena som inte 
betyder någonting. Det kommer att behandlas som vilket annat jobb som helst, inte som 
någon superstjärna eller överpriviligierad titel. 

8. Återupprätta en amerikansk lag som bygger på Rta: naturlig eller universell lag. Slutför 
en fullständig översyn av alla lagar; de lagar som inte anses vara till nytta för folket ska 
tas bort och ersättas med något bättre om det behövs. 

9. Standardisera alla lagar och avdelningar i alla delstater, så att ett körkort etc. endast 
skaffas en gång och inte förnyas i varje delstat som för närvarande. 
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10. Avskaffa allt bistånd, alla stiftelser och alla utländska finansieringsprogram och använd 
medlen enbart till förmån för det amerikanska folket. 

11. Upprätta snabbt styrgrupper för mat, vatten och skydd som är utformade för att ta itu med 
den brist som folket för närvarande upplever. 

12. Ta bort alla medel och förbindelser till akronym-baserade organisationer som egentligen 
inte är en del av Amerika, som Nato, FN, WHO, WTO osv. 

13. Avbryt alla globala handelsavtal och omförhandla dem på ett sätt som innebär att det 
endast omfattar handelsvaror som vi ännu inte producerar i USA. Inga politiska, 
strategiska, stipulativa eller vapenbaserade tillägg till handelsavtalen kommer att tillåtas. 
Genomför en politik som innebär att Amerika blir självförsörjande inom alla 
handelskategorier, där det är möjligt. 

14. Lös upp alla transhumana agendor och all forskning och satsa på det amerikanska folket. 

15. Utfärda exekutiva order för att återuppbygga en verklig amerikansk militär, polis, milis 
och nationalgarde enligt amerikanska diktat, i enlighet med Emergency War Powers Act 
(lagen om krigsbefogenheter i nödsituationer). Utfärda order om att arrestera alla 
toppkriminella i ett svep. De arresterade kommer att installeras i lösningen med Full 
Ansvarsfrihet för Fullt Avslöjande. 

 

För att uppnå allt detta kan det hända att vi måste låsa inkommande och utgående resor från 
Amerika under en kortare tidsperiod, tills några av lösningarna är tillräckligt genomförda för att 
landet ska kunna fungera utan alltför stora störningar för folket. 

 

Vem vinner: 

Alla avdelningar, eftersom de har en tydlig inriktning framåt när de inte längre hindras av 
beslutsfattare som inte har valts av folket. Regeringen själv, eftersom den är effektiviserad och 
har en tydlig definition av hur den ska arbeta, agera och leverera. Benägenheten att gå ut i krig 
kommer att minska drastiskt, vilket gör att människor känner sig säkrare och tryggare i sig 
själva. 

Politikerna skulle gynnas mycket, eftersom de inte längre förväntas bära bördan av landet och 
300 miljoner amerikaner, eftersom det nu blir ett delat ansvar. 

Landet kommer att få det bättre ekonomiskt, med ett slut på politiken med högkonjunktur och 
lågkonjunktur, oligarkernas övertramp och uppfyllandet av önskemålen från endast företag och 
grupper med egna intressen. 

Amerika och dess folk kan nu bli en förebild för andra nationer att följa. Självförsörjning i fråga 
om handel minskar underskotten till noll och kommer att ge ett överskott, vilket kommer att 
gynna folket och landet. 

 

Vem gynnas: 

Människorna gynnas mest, eftersom de nu har en regering som de kan lita på och rösta på. 
Folket kommer att få mer tid och resurser riktade till sig av regeringen. Folket kommer att få mer 
pengar i sina fickor, vilket gynnar ekonomin. Människorna kommer att känna att de verkligen 
tillhör inte bara landet utan även planeten. Detta ökar deras stolthet över att ta på sig denna 
uppgift, när det gäller deras engagemang i regeringen och landet. Det uppmuntrar fler 
människor att delta i ett gemensamt, personligt och kollektivt ansvar. 

Avskaffandet av hemlighetsmakeriet och de bedrägliga metoderna kommer att leda till en 
transparent, rättvis och jämställd regering. Det kommer att sätta stopp för lögnen om att 
Amerika är en hoppets ledstjärna som bara talas i ord men inte bevisas i verkligheten. Med 
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denna lösning och många fler i denna plan kommer Amerika verkligen att bli en hoppets 
ledstjärna för resten av världen att följa. 

Världen och dess olika raser kommer att gynnas, eftersom vi kommer att vara på väg mot en 
mycket mognare art och bort från de dagisstadier som vi för närvarande befinner oss på: en 
avancerad civilisation som kan sträcka sig ut i stjärnorna som ett harmoniskt tillägg till kosmos, 
och i många fall faktiskt som ett exempel på hur man ska vara, agera och engagera sig. 
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Den amerikanska översynslösningen 
 

Varför detta behövs: 

Amerika har reducerats till en bråkdel av vad det en gång var. Det nuvarande systemet är inte 
ett positivt, livsbejakande system, utan ett system för skörd och kontroll. Det styrs av själviska 
enheter som skördar Amerika och dess folk på alla våra rikedomar. 

 

Lösning: 

1. Det som behövs är ett fullständigt tillbakadragande av alla kopplingar till FN, Nato, IMF, 
WHO, CDC, Världsbanken eller andra organisationer som suger ut pengar ur varje land 
på uppdrag av det gamla kontrollsystemet. 

2. Upplös alla företag med ordet federal, eftersom alla federala organisationer i själva 
verket är privata företag. 

3. Stäng ner alla underrättelsetjänster och skapa nya, med bara tre avdelningar: utrikes, 
inrikes och cyberhot. 

4. Stäng Federal Reserve, The Crown och dess motsvarighet IRS, eftersom de är utländska 
bedragare som skördar länders pengar. Stäng av de olika amerikanska 
finansministerierna och återställ den ursprungliga statskassan som den existerade innan 
Federal Reserve tog över. Stäng av IRS och återställ den ursprungliga 
skattemyndigheten. 

5. Återställ den organiska konstitutionen och gör nödvändiga ändringar för denna tid. 
Återupprätta alla verkliga regeringar och ersätt företag som USA Inc. Eliminera alla 
former av märkta regeringar, vare sig det är republik, demokrati eller någon annan -ism-
ideologi. Inför en regering som enbart arbetar utifrån förutsättningen att alltid agera för 
och på uppdrag av oss människor. 

6. Upphör omedelbart med att slussa skattebetalarnas pengar till svarta konton. Beslagta 
alla sådana konton och återlämna pengarna till de berörda regeringarna och därefter till 
folket genom skattelättnader eller direkta återbetalningar. 

7. Ett upphörande av att slussa skattebetalarnas pengar till falska biståndsprogram. 
Beslagta alla konton och återlämna pengarna till de berörda regeringarna och därefter till 
folket genom skattelättnader eller direkta återbetalningar. 

8. Ett upphörande av all narkotika- och annan handel som genomförs av 
underrättelsetjänster och andra. Lokalisera kontona, konfiskera dem och återlämna 
pengarna till den berörda regeringen för omdistribution till hälsovård. Ett upphörande av 
all genetisk, psykotronisk, biologisk krigföring, tankekontroll, kloning, hybridisering, 
bortföranden, chemtrails, vacciner, transhumanistiska agendor och alla andra exotiska 
former av vapen som är skadliga för oss och planeten. 

9. Inrätta en tvärvetenskaplig utvärderingsgrupp, inklusive några medlemmar av 
alternativmedia, som ska analysera all tillgänglig teknik för att avgöra om den är till nytta 
för mänskligheten eller inte; om inte ska den förstöras. 

10. Inrätta en multidisciplinär bedömningsgrupp, inklusive några medlemmar av 
alternativmedia, för att analysera alla underjordiska baser för att fullt ut avslöja deras 
avsikter och syften, och för att avgöra om de ur ekonomisk eller etisk synvinkel är 
kostnadseffektiva och gynnsamma för allmänheten eller planeten; de ska hanteras i 
enlighet med detta. 
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11. Skapa ett tvärvetenskapligt team som ska hålla kontakt med alla andra länder som hotas 
av de kriminella elementen och tillhandahålla stöd och logistik så att de kan slutföra sin 
saneringsprocess snabbare. 

12. En kontinuerlig spridning av den nya teknik som har förvägrats folket, förutsatt att den 
tekniken anses vara till nytta av utvärderingsgruppen. 

13. Placera alla gripna i lösningen Full Ansvarsfrihet för Fullt Avslöjande. 

 

Vem vinner: 

Det amerikanska folket kommer att vinna på dessa förändringar, men även resten av världen, 
eftersom Amerika inte längre kommer att utöva sitt inflytande och sin makt över andra länder 
och deras angelägenheter. I stället kommer Amerika att fokusera på sitt eget folk och sina egna 
angelägenheter. Amerikaner kommer inte längre att utnyttjas. Deras hårda arbete och tid 
kommer att belönas med rikare och mer tillfredsställande liv. 

 

Vem gynnas: 

Alla amerikaner kommer att gynnas av dessa förändringar med mer frihet, en mindre och 
effektivare regering med mindre byråkrati och kontroll och ett fokus på lösningar som tjänar det 
amerikanska folket. 
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Lösningen för länderna 
 

Varför detta behövs: 

Under de senaste 500 åren har världen rört sig mot ett system av fattigdom, okunnighet, 
avfolkning, barbari och skuldslaveri. För vår arts överlevnad är det absolut nödvändigt att skapa 
ett nytt system som höjer och utjämnar villkoren för män och kvinnor i alla världens länder. 

"Den ena ser till ett universellt krig, den andra till en universell fred." - Henry C. Carey, Harmony 
of Interests, 1851. 

 

Lösning: 

A. Alla länder måste bli suveräna, och för att göra det måste det gamla systemet först 
avvecklas. 

1. Avbryt alla fördrag, pakter, handelsavtal, vapenavtal, FN- och Nato-direktiv. 

2. Gamla pakter eller fördrag som binder dem till de mäktigare länderna måste avlägsnas. 

3. Upphäv alla globala medlemskap; de har inte tjänat något land väl. 

4. Ta bort alla kriminella element. 

5. Avskaffa alla lån till alla länder som initierades enligt det gamla systemet. 

6. Avlägsna alla politiker som infördes på begäran av myndigheter och det gamla systemet. 

 

B. Suveränitet kan endast uppnås genom självförsörjning, och för att göra det: 

1. Varje land måste analysera alla råvaror de importerar och arbeta för att bli 
självförsörjande. 

2. Handelsavtal kan endast ingås med andra länder om varor som varje land behöver, utan 
klausuler eller villkor, det ska bara handla om en ren köpare och säljare. 

3. Ingen hamstring av råvaror; alla viktiga råvaror ska delas lika mellan alla länder. 

4. Företag eller externa länder som tror att de äger mineraltillgångar eller mark ska köpas 
ut, och naturresurserna kan återlämnas till folket för utveckling. 

5. Alla de som förvärvade företag och skördade ett lands tillgångar gjorde det från Trusten 
och gjorde det också genom att utnyttja tillgångarna. Det betyder att Trusten äger alla 
tillgångar, och därför bör det inte vara någon stor kostnad att köpa ut och återlämna 
dessa resurser till folket. 

 

C. Anta Ucadia-modellen för globala och regionala unioner som bygger på den sanna 
rättsstaten enligt definitionen i Ucadia Covenant of One Heaven. Detta avtal bygger på 
sanningen att en enande singulär kraft, ett unikt kollektivt medvetande, den enda sanna och 
absoluta gudomliga skaparen av all existens, har gett hela mänskligheten vissa oåterkalleliga 
rättigheter och skyldigheter i evigt minne som förvaltare av allt liv på planeten jorden. 
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Inom detta system kommer varje union av länder att ha 11 primära mål: 

1. Att utforma, främja och genomföra hållbara system för att förbättra hälsa, inlärning, 
välbefinnande, sanitet, industri, ren miljö, lag och ordning samt välstånd i samhällen, 
småstäder, byar, mindre orter, städer och länder i hela unionen. 

2. Säkerställa, skydda och försvara unionen genom att eftersträva fredliga, vänskapliga och 
harmoniska förbindelser, fördrag och allianser med alla unioner, organ och länder som 
respekterar den gyllene rättsstaten, rättvisa och rättvis process, samt att söka upp, åtala 
och ställa inför rätta varje individ eller organ som försöker missbruka, inkräkta eller skada 
unionen eller något land eller någon region inom unionen. 

3. Att skydda, genomdriva och upprätthålla unionens lagar och att söka ömsesidigt 
erkännande av sådana jurisdiktionsrättigheter med utländska organ och domstolar som 
respekterar och arbetar inom ramen för den gyllene rättsstaten, rättvisa och rättvis 
process, och att se till att unionens domstolar erkänns som den första, primära och 
ursprungliga jurisdiktionen för att lösa alla tvister. 

4. Att stödja, belöna och öka innovation, sysselsättning och immateriella rättigheter, 
kapacitet, produktivitet och lönsamhet bland företag och bolag i unionen. 

5. Att lära ut, uppmuntra och stödja en växande respekt och tillit till unionens institutioner 
och se till att alla regioner inom unionen representeras av valda och levande medlemmar 
från regionerna. Säkerställa bildandet av ett permanent parlament som ett giltigt politiskt 
organ med tillhörande auktoritet, befogenheter och lagliga kontroller. Alla tjänstemän 
måste väljas, det kommer inte att finnas någon gudomlig rättighet eller blodsbandsarv för 
några officiella positioner eller titlar. 

6. Att välja ut, stödja och hedra de viktigaste tjänstemännens uppdrag inom unionen och se 
till att alla ministrar och tjänstemän inom unionen sköter sitt förtroendeuppdrag i enlighet 
med disciplinen och andan i sådana heliga uppdrag. 

7. Att undervisa och uppmuntra befintliga nätverk av människor som delar samma 
gemensamma värderingar som en Ucadia-förening att överväga att bli medlemmar i 
unionen. 

8. Att stödja och driva unionens regering med alla administrativa rättigheter, befogenheter, 
fakulteter, kapaciteter, användningsområden, titlar och auktoriteter i anslutning till alla 
giltiga regioner och länder i Ucadiaunionen. 

9. Att administrera och underlätta alla lagliga transaktioner och kommunikationer för en 
korrekt ekonomisk förvaltning av fackföreningen. 

10. Att upprätta, upprätthålla och stärka vänskapliga, harmoniska och respektfulla 
förbindelser med alla politiska organ, samhällen och enheter inom och utanför unionen 
som respekterar rättsstatsprincipen, och att bistå, stödja, hjälpa, vårda, respektera, hedra 
och hjälpa folket i varje union med hjälp av unionens alla resurser och befogenheter. 

11. Att skydda, försvara, stödja och hjälpa folket i alla unionens regioner i nödsituationer och 
se till att upprätthålla, stärka och förbättra livskvaliteten för alla under äkta värdighet, 
barmhärtighet, ärlighet, harmoni och jämlik rättvisa. 

 

Vem vinner: 

Alla människor i världen kommer att vinna på att leva under ett komplett system för hållbart 
välstånd. 

  



15 

Vem gynnas: 

Alla människor i världen kommer att gynnas lika mycket när varje land inom varje union återfår 
sin fulla suveränitet och alla länder behandlas som jämlikar. 



16 

 

Lösningen på den globala bristen 
 

Varför detta behövs: 

Livet har aldrig varit rättvist på den här planeten, där 10 procent lever som kungar i jämförelse 
med resten av världen. Matbrist är en global skam när vi producerar tillräckligt för att mätta tre 
planeter varje år. 1,3 miljarder människor utan elektricitet eller energi är tragiskt i vår moderna 
tid och tyder på att den mänskliga utvecklingen avsiktligt blockeras. 2,3 miljarder människor 
utan tillgång till vatten och avlopp tyder också på att människor medvetet hålls tillbaka och 
bidrar inte till en avancerad civilisation. Mer än 1,8 miljarder människor i världen saknar 
lämpliga bostäder. Varje år vräks 2 miljoner människor med tvång, många fler hotas av 
vräkning och omkring 150 miljoner människor i världen är hemlösa. 

En lämplig bostad är en mänsklig rättighet som fastställs i den internationella 
människorättslagstiftningen. Alla bör ha tillgång till de fem grundläggande behoven i livet - rent 
vatten/sanitet, mat, energi, kläder och tak över huvudet - och att eliminera bristen bör stå högst 
upp på listan för varje land. En grundläggande brist på omsorg, planering och vilja har skapat 
denna oacceptabla situation, och vi måste alla sträva efter att rätta till detta övergripande 
problem tillsammans. För att arten ska kunna utvecklas bör vi alla ha de grundläggande 
behoven tillgodosedda, vilket på ett naturligt sätt minskar brottsligheten, sjukdomarna, 
klassamhällena och miljöproblemen. Ökad omsorg om andra kan eliminera lidandet från hunger 
och brist på tak över huvudet. 

 

Lösning: 

1. Använd alla stora militärflygplan och fordon för att flytta till de platser där det behövs 
medel för att se till att alla människor har de fem grundläggande behoven täckta i livet. 
Detta kan förbättra deras levnadsstandard så att den blir likvärdig med västvärldens, 
även i fattiga områden i västvärlden. Detta bör ta två till fem år om alla militärer 
samarbetar. 

2. Skapa en karta över platser att prioritera, där hjälp behövs omedelbart. Utse en 
ledningsgrupp i varje land och skicka militär hjälp dit. Skapa de tre hjälpsteg som behövs, 
markerade med rött, orange och grönt på kartan. Skapa arbetstillfällen för personer som 
ansvarar för att kontrollera vad som behövs i ett visst område, ta hand om och undervisa, 
ge mentalt/emotionellt stöd och fungera som mellanhand mellan människor och armén. 

3. Överväg att flytta vissa av dem till andra, mer gynnsamma platser där det är lättare att 
skapa sundare förhållanden för dem, t.ex. övergivna städer med övergivna byggnader 
som kan anpassas till livet. 

4. Skapa videokurser för de fattiga i samhället för att lära dem hur de bättre kan hantera 
och klara sig på sina bostadsorter. 

5. Involvera forskare och universitetsstudenter i ett engagemang för att förbättra 
levnadsvillkoren, skapa och föreslå tekniska lösningar som vattenrening och 
elproduktion. 

6. Skapa en webbplats med ett formulär att fylla i för att rapportera fall som behöver hjälp. 
Skapa ett webbteam med personer som ska övervaka webbplatserna för varje plats. 

7. Tala högt i media om vad som verkligen händer i andra delar av världen, så att 
medvetenheten ökar i de rika länderna. Inga fler selektiva och rädslobaserade medier. 
Att presentera lösningar kommer att leda till att fler delar med sig och till en förändring i 
det kollektiva medvetandet om hur mycket som verkligen behövs. 
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Vem vinner: 

Militären genom att hjälpa till att rensa sin karma. 

Människor som behöver nya, bättre och mer givande arbeten och som har möjlighet att få nya 
jobb i ett nytt land, vilket gör att de kan integreras bättre och öka sin medvetenhet och 
kunskapsbas. 

Om fattigdomen åtgärdas en gång för alla kommer programmet för de som har och de som inte 
har att minska och så småningom försvinna. 

Mänskligheten, eftersom empati och medvetenhet ökar genom att veta vad som händer på vår 
planet, och eftersom slutförandet av detta projekt kommer att höja alla upp till en bättre 
frekvens, läka relationer mellan länder och folk, och ge alla möjlighet att leva och frodas, inte 
bara existera dag för dag. 

 

Vem gynnas: 

Personer med psykiska problem, funktionshindrade och äldre som är utelämnade åt sig själva, 
fattiga länder, personer som bor i dåligt anpassade regioner i världen och krigsoffer. I denna 
lösning erkänns att alla människor är viktiga och att ingen är mer speciell eller privilegierad än 
någon annan. 
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IT-lösningen 
 

Varför detta behövs: 

Företagen monopoliserar industrin och tekniken. Vissa företag har kunnat köpa eller stjäla nya 
innovationer och antingen undertryckt dem eller släppt ut dem på marknaden innan andra 
företag har kunnat konkurrera. En del av dessa företag har inrättats av organ som CIA, DARPA 
och NSA för att samla in privata/personliga uppgifter i spionage- och profileringssyfte genom att 
erbjuda produkter och tjänster under täckmantel av gratis trendiga apparater och programvaror 
för att koppla samman oss alla. Alla dessa företag har byggt in bakdörrar i alla programvaror 
och apparater som finns på marknaden i dag. 

Industripolitiken med inbyggt åldrande tvingar konsumenterna att ofta byta ut produkter som 
inte fungerar, samtidigt som bristen på standarddelar gör reparationer svåra eller omöjliga. 
Vissa företag binder faktiskt konsumenterna till avtal som innebär att köparna inte har rätt att 
reparera sina apparater. 

Internet har översvämmats av reklam, bedrägerier och olika metoder för att samla in data. 
Vidare används Dark Web främst för försäljning av droger, barnpornografi och andra olagliga 
produkter och tjänster, och bidrar därmed till många brott. 

 

Lösning: 

1. Återuppta de företag och byråföretag som har kontrollerat tekniken och internet, som 
Microsoft, Google, IBM, Facebook, Twitter etc., och dela upp dem i mindre företag. 

2. Felaktigt förvärvade vinster i de ombildade företagen ska konfiskeras för att finansiera 
omstruktureringen och även nya företag som drivs av innovatörer. 

3. Kräv att alla datorer, telefoner och andra enheter byggs utan bakdörrar i hårdvara, 
inbyggd programvara och mjukvara, utan spårning, spionage, profilering och andra 
möjligheter till datainsamling samt utan reklam. 

4. Anti-virusprogram måste installeras på alla datoriserade enheter som säljs. 

5. Gör datautvinning, profilering, spårning och spionage olagliga, liksom försäljning av 
personuppgifter. 

6. Ge användarna möjlighet att dela personlig information, om de vill, genom att klart och 
tydligt ange att de vill dela personlig information, var de vill dela den, med vem och vilken 
specifik information som ska delas. 

7. Ge användarna möjlighet att uttryckligen acceptera eller ta bort reklam. 

8. Se till att all e-post och alla internetleverantörer (ISP) är säkra och fria från hackning, 
spionage, datautvinning, skadlig kod och annan skadlig verksamhet. 

9. Ta bort all barnpornografi från Dark Web och internet, liksom alla webbplatser som är 
utformade för försäljning av olagliga varor och/eller tjänster, inklusive men inte begränsat 
till droger, biologiska vapen och adrenokrom. 

10. Skapa ett team som helt och hållet fokuserar på att bekämpa hackare och andra fuskare 
samt på övervakning och rensning av Dark Web, i samarbete med Cyber Agency, 
regeringen, militären och andra organ när så är lämpligt. 

a. Observera att Dark Web inte kan raderas utan att inkräkta på individers integritet. Den 
kan dock övervakas och olagligt innehåll kan tas bort för att stoppa olaglig 
verksamhet. 
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11. Avsluta censuren av allmänheten. 

12. Standardisera alla aspekter av datoranvändning, inklusive ett enhetligt operativsystem 
som kan erbjudas i tre lägen: minimal, standard och pro, till lågt, medelhögt respektive 
högt pris, med samma kvalitet men fler funktioner i de högre priserna. Olika industrier 
som tillverkar delvis datoriserade produkter (bilar, hushållsapparater, hissar, sensorer) 
måste bygga standardsystem som är anpassade till den typ av anordning de tillverkar, så 
att alla liknande anordningar har standarddelar. 

13. Företagen måste standardisera delar som säljs i ett standardformat, så att alla tillbehör 
kan användas på alla märken och produkter av samma slag, och varje typ av enhet har 
samma nätadapter, portar, storlekar, inställningar etc. för varje hög-, medel- och 
lågprismodell. 

14. Produkterna måste vara lätta att reparera och köparna måste ha rätt att reparera dem. 
Alla delar måste vara standardiserade och lätt tillgängliga. 

15. Produkterna måste tillverkas av material som inte är skadliga för användarna och som 
kan återvinnas eller förstöras på ett säkert sätt i slutet av sin livslängd i stället för att 
dumpas på soptippar. 

16. Det krävs tydlighet om hur länge apparater och programvara kan tänkas hålla. 

17. Alla produkter som till sin natur är transparent föråldrade - det vill säga har en känd och 
tydligt märkt användbar livslängd efter vilken de inte längre får stöd eller kan gå sönder - 
måste ersättas av tillverkaren om de går sönder före det datum då de upphör att 
användas. 

18. Avsluta alla prenumerationsprogram för produkter som Microsoft-programvara, PDF-
prenumerationer, avancerade e-postprenumerationer osv. Låt konsumenterna köpa en 
produkt i förväg utan extra tillägg, utan påtvingade supportkostnader eller andra 
kostnader som inte är direkt kopplade till produkten. 

19. Produkterna kan säljas med möjlighet till avbetalning, så att användarna kan finansiera 
större inköp utan att behöva ta ett banklån eller använda ett kreditkort. 

20. Ersättningskostnaden för fel är inbyggd i produktkostnaden och alternativ för support kan 
vara inbyggda eller köpas. 

21. Ompröva krypteringsmetoder och digitala säkerhetscertifikat. Aktivera end-to-end-
kryptering med hjälp av privata slutanvändarnycklar. 

 

Vem vinner: 

Allmänheten vinner på att mindre pengar slösas bort på undermåliga varor, apparater som inte 
kan repareras och att produkternas livslängd förlängs. Mindre avfall från produkter, mindre 
behov av deponier, mindre förorening av vatten och landskap, allt detta gynnar miljön. 

Kreativa individer och företag får möjlighet att bidra med bättre produkter och tjänster. Många 
av de personer som arbetar i de företag som tidigare monopoliserade IT och industri behåller 
sina jobb och inkomster när företagen omstruktureras och lär sig bättre sätt att arbeta. 

 

Vem gynnas: 

Yrkesverksamma som vill maximera sin IT-potential har möjlighet att göra det. Slutanvändarna 
får ett renare internet och säkrare webbinteraktioner. Barn och samhället i allmänhet är säkrare 
när Dark Web och olagliga affärer begränsas. 
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Den rättsliga lösningen 
 

Varför detta behövs: 

Vi lever i en tid där det inte finns någon lag, utan endast ett sken av lag eller en färg av lag. Vi 
har lagar som är hemliga, oklara mandat och regler som inte kan tillämpas. Vi har ett privat 
BAR-gillessystem som har monetariserat brottslighet, levererande entreprenörer som agerar 
som domare under offentlig ed samtidigt som de är under en högre hemlig ed, vilket skapar ett 
ojämlikt system där "eliterna" står över lagen och människor betraktas som ägodelar, egendom 
och saker. Det kan inte finnas någon rättvisa i detta system, det kan inte finnas någon heder 
eller rättsstatlighet i detta system; därför finns det ingen rättsstatlighet. 

 

Lösning: 

1. Avsluta all juridisk terminologi, som är ett svamlets språk. 

2. Avskaffa alla lagföreningar som BAR-systemet, som är en privat kronbaserad klubb och 
ett system med "regler för en och inte för andra". 

3. Utbilda om alla jurister till det naturliga Ucadia-systemet. 

4. Se till att alla domstolar, domare och anställda antar och anpassar sig till det nya 
systemet som inte fungerar som en privat sjöfartsinsamlingstjänst för ett fåtal. 

 

Hur man återställer den sanna rättsstaten: 

I Veda är lagen bakom tillvaron Rta, och det sägs att det är livsfarligt att manipulera den. Hela 
skapelsen kallas sat, som har en inbyggd kosmisk/gudomlig lag, Rta. Om sat (existensen) är ett 
faktum, är det värde som vi inser utifrån det Rta (kosmisk/gudomlig lag). När vi inser Rta, värdet 
av hela skapelsen, blir vi ödmjuka och blir naturligt mer omtänksamma mot universum. Hela 
universum stöder vår försörjning och hela skapelsen sliter för vår existens. Denna medvetenhet 
ger upphov till en enorm tacksamhet i våra hjärtan. 

Ordet Rta har ingen motsvarighet på engelska, men kan fritt översättas som den kosmiska 
ordningen i universum, den gudomliga lag som styr universum. Ordet Rta härstammar från 
rotordet ṛ som betyder dynamik, livfullhet, kryddning och tillhörighet. Rta styr människans 
moraliska aspekt. Gränsen mellan gott och ont går genom varje människohjärta; vi måste välja 
på vilken sida av den linjen vi står. Vi kan välja Rta, den kosmiska/gudomliga lagen, eller inte, 
detta är valet i varje ögonblick och varje beslut vi fattar som skapar det samhälle vi lever i. Vi får 
det vi väljer och genom valet samtycker till, och universum ekar tillbaka det vi sänder ut. Rta 
manifesteras som The True Rule of Law enligt The Golden Rule: att alla är lika inför lagen och 
ingen kan stå över lagen. 

 

Vi kan återupprätta Rta och den sanna rättsstaten om vi återställer de fyra pelarna till den 
gyllene rättsstaten: Jämlikhet, mått, standard och röst: 

 Jämlikhet: Alla lagar är lika och ingen står över lagen. 

 Mätning: All lag mäts för att alla ska kunna lära sig och känna den. 

 Standard: All lag är standardiserad så att den alltid kan tillämpas på samma sätt. 

 Röst: All lag är talad eftersom det är ordets anda som har auktoritet, eftersom alla 
åtgärder enligt lagen sker genom muntligt tal och skrift är till för att minnas och aldrig lag i 
kraft. 
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För att återupprätta den sanna rättsstaten måste vi också återupprätta det heliga förtroendet 
genom att återupprätta idén om sanna eder, löften och hedersord, att mitt ord är mitt löfte, att 
det folk säger är vad de menar, och idén om att återupprätta det heliga ämbetet. Om människor 
inte har någon tillit mellan varandra och om människor inte har förtroende för varandra kommer 
den sanna rättsstaten att fortsätta att sjunka och förbli öppen för kontroll och manipulation. Det 
behövs en ny modell som ersätter den befintliga modellen om vi ska kunna välja Rta och 
återupprätta den sanna rättsstaten. Denna modell finns i Ucadia, en komplett modell som 
skapats av Frank O'Collins. 

Ucadia innehåller 22 lagkanoner, som när de studeras och antas ger en väg till kompetens och 
återställande av lagen. Ucadia innehåller också stadgar, ett nytt monetärt system, begrepp som 
ger en struktur för att bilda samhällen baserade på förtroende och ett rättssystem som bygger 
på ärlighet,  god tro och opartiskhet så att det alltid tillämpas utan fördomar, partiskhet eller 
dolda intressen. För att anta Ucadia som en lösning måste kanonerna läras ut till individer som 
är villiga att bli kompetenta, för det är först när individer är villiga att ta eget ansvar för att välja 
att leva ett liv i enlighet med Rta (kosmisk/gudomlig lag), lära sig och leva hederligt, som Rta 
och den sanna rättsstaten kan återupprättas i vårt samhälle. 

 

Vem vinner: 

Alla vinner på att återupprätta den sanna rättsstaten, rättsprocessen och rättvisan, där alla 
behandlas lika enligt lagen. 

 

Vem gynnas: 

Alla tjänar på att leva i samhällen som bygger på den sanna rättsstaten. 
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Lösningen för olja och transport 
 

Varför detta behövs: 

Energi är ett av de fem grundläggande behoven för livet tillsammans med mat, vatten, kläder 
och skydd. Energi är annorlunda eftersom den möjliggör en utvidgning av en individs existens. 

Olja och dess produkter är mest flexibla eftersom de lätt och kostnadseffektivt kan transporteras 
och lagras och har många olika användningsområden. Energianvändningen stöder den 
ekonomiska verksamheten, som är viktig för utvecklingen i fattiga länder och gör det möjligt för 
deras befolkning att få tillgång till andra regioner och produkter. Denna utveckling kräver också 
tillgång till transportfordon och annan teknik som använder olja eller oljeprodukter. 

Jordens resurser tillhör alla varelser på planeten, inte bara den plats där resurserna finns eller 
de som har skaffat sig tillgång till dem. Olja är inte ett fossilt bränsle, utan produceras abiotiskt 
av jorden och är tillräckligt rikligt förekommande för att tillgodose hela planetens behov. Priset 
och distributionen av olja och dess transportprodukter kontrolleras artificiellt av karteller, som 
måste avlägsnas. 

 

Lösning: 

1. Upptäck och utveckla alternativ teknik som vattenbränsleceller och flytande naturgas 
(LNG) för transporttillämpningar. Denna insats omfattar även offentliggörandet av alla 
effektivitetsförbättringar som tidigare har dolts eller patent som har hemlighållits av den 
"nationella säkerheten". Dessa förändringar kan utvidga vår förståelse av vetenskapen 
och energikällan. Transportsektorn är en stor del av ekonomin och erbjuder ekonomiska 
möjligheter till utveckling av ny teknik och effektivitetsförbättringar. 

2. Länderna bör uppmuntras att utveckla energisuveränitet och utveckla självförsörjning av 
sin energiförsörjning. Förvaltningen är tillgänglig för att tillhandahålla nödvändiga 
investeringar om banksystemet misslyckas som finansieringskälla eller om det inför alltför 
höga räntesatser. 

3. Länderna kan fortfarande importera olja för att täcka eventuella brister i den interna 
tillgången. Oljan kommer att delas globalt genom direkta transaktioner utan några 
handelsavtal mellan länder och utan tvångspolitik som håller importlandet som gisslan. 
Den utvidgade marknaden ger oljebolagen en jämn inkomst, medan de utvecklade 
länderna övergår till elektriska transporter eller annan alternativ teknik. En ökad 
konsumtion i de mindre utvecklade länderna och en samtidig minskning i de utvecklade 
länderna gör det möjligt för oljebolagen att bibehålla sina intäkter för att täcka sina 
investeringar och finansiera pensioner. 

4. Om man övergår till annan teknik skapas ett lager av begagnade bilar som kan skickas 
till utvecklingsländerna för att användas av dem. Trusten kan finansiera inköp och 
transport av dessa fordon för att främja utvecklingen i dessa mindre utvecklade länder, 
medan militären kan bistå med transporterna. 

5. Ta bort prissättningen av olja från världens råvarumarknader och låt oljebolagen prissätta 
vid leverans, med en lämplig vinst som inte får överstiga 10 procent. Om oljebolagen inte 
går med på det kan militären beslagta alla oljebolag och privatisera dem i folkets namn, 
med övervakning av folket och dess regering. 

6. Prioritera utvecklingen av den teknik som behövs för lastbilar, tågmotorer och fartyg för 
att möjliggöra bulktransporter av varor mellan regioner. 
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Vem vinner: 

Underutvecklade länder vinner på att få tillgång till energi och transportmedel till överkomliga 
priser. Oljebolagen kan upprätthålla vinster och efterfrågan på sin produktion så att deras 
investeringar kan återvinnas. De utvecklade länderna kommer att vinna på att utöka sina 
tjänster till de mindre utvecklade länderna, med ökad efterfrågan på andra produkter och 
tjänster. 

 

Vem gynnas: 

Människor som kan byta till ny transportteknik. Jorden, eftersom föroreningarna kan minskas. 
Detta är en del av återställningsarbetet. 
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Lösningen för militär- och försvarsindustrin 
 

Varför detta behövs: 

Vad vi egentligen talar om här är allt som faller under DOD (Department of Defense), som driver 
ett nät av slöseri och korruption som sträcker sig till företag, underrättelsetjänster och olagliga 
metoder över hela världen. Pentagon är en katastrof och de svarar inför herrar som inte har 
något intresse av de vanliga människorna i den här världen eller ens de eliter som tjänar dem. 
Den militära strukturen omfattar CENTCOM (Central Command), AFRICOM (Africa Command), 
SOCOM (Special Operations Command) samt minst åtta andra kommandon som tycks göra sin 
egen sak utan någon övervakning och/eller med en slöja av sekretess. Marinen samarbetar 
med SSP (Secret Space Program), som är en utbrytargrupp som inte är intresserad av att 
hjälpa vår värld, NASA har många intressen som inte passar oss och har bedragit oss 
upprepade gånger; det går att fortsätta och fortsätta. Varje aspekt av DOD, MIC (det 
militärindustriella komplexet), och i förlängningen militären, är korrumperad och fungerar inte 
längre, samtidigt som den finansieras med våra skattepengar. Det är dags att dessa pengar 
återlämnas till oss, så att de kan användas för och av folket. 

 

Lösning: 

1. Använd försvarsdepartementet och dess resurser för att åtgärda det som har gått sönder 
och arbeta för och med mänskligheten, i stället för mot den. Försiktighet kommer att 
iakttas med hur de finansiella aspekterna och tilldelningarna av denna situation hanteras. 
När det gäller Pentagon är ett förslag att skrota hela deras budget i dess nuvarande form 
och börja om från början. Återför medel från den svarta budgeten och MIC-kontrakt i den 
mån det är praktiskt möjligt, och stäng sedan dessa rörledningar permanent. Vi kan ta 
bort pengarna tills de kan föreslå projekt som kommer att gynna mänskligheten och 
städa upp i den röra som de har lämnat efter sig. 

2. Ta bort Neohawks, de sionistiska lobbyisterna, krigshetsarna och MIC-agenterna som 
Boeing, Rand, Raytheon, Northrop Grumman, Bechtel, Haliburton, DARPA etc. och de 
många andra kuggarna i det människofientliga krigsmaskineriet. 

3. Avbryt alla kontrakt och ta bort 1976 års lag om konkurrensklausuler helt och hållet. 

4. Använd försvarsbudgeten för att ta över alla fartyg, flygplan och annan 
transportutrustning och omdirigera deras ansträngningar till att tillhandahålla transporter 
av mat, vatten, kläder, bostäder och energi till det stora antal människor runt om i världen 
som saknar dessa saker. 

5. Återuppbygg de städer och infrastrukturer som krossats av bomber som släppts från hög 
höjd eller från fjärran. 

6. Förvandla militären och tillhörande försvarsföretag till en kraft som arbetar för 
mänsklighetens bästa och som verkar i fred, inte i krig. Detta kommer att påskynda 
helandet av planeten och människorna. Det kommer också att underlätta 
rehabiliteringsprogrammet, som kommer att vara omfattande, genom att låta individerna 
arbeta bort all ackumulerad karma. 

7. Återvinn den oändliga mängd vapenbaserad hårdvara som ligger och ruttnar på stora 
ökenfält i Arizona, Kalifornien och New Mexico. Vi kan använda skrotet på ett bra sätt 
någon annanstans. 

8. Vi vet att alla kärnvapen inte är funktionsdugliga och har varit det under lång tid, det är 
dags att göra slut på rädslan. Vi kommer att avveckla och slutligen förstöra alla 
massförstörelsevapen. Hotet om ömsesidigt garanterad förstörelse med hjälp av 
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kärnvapen baserades på ett av många utomvärldsprogram, med målet att fullständigt 
eliminera mänskligheten - ja, även de människofientliga eliter som var inblandade i 
spridningen av dessa vapen samt i deras användning mot oss. Vi blev alla lurade. 

9. Utvärdera och bedöm alla forskningscentra och laboratorier. Om deras arbete och syfte 
är fördelaktigt för mänskligheten kommer den delen att behållas, och vi kommer att 
förstöra eller omvandla allt som inte är fördelaktigt. Exempelvis kommer program som 
DARPA och laboratorier för biologisk krigföring att ersättas med forskning som endast 
omfattar mänsklig utveckling. 

10. Avskaffa FN helt och hållet och skapa en ny global grupp som bygger på fred, mänskliga 
rättigheter och rättvisa för den här planeten. Denna grupp har varit ansvarig för många 
grymheter. Den globala grupp som ersätter den kommer att bestå av representanter som 
har agendor som bidrar till att höja mänskligheten, inte till att kontrollera den. 

11. Skapa en kombinerad global militär styrka där inget enskilt land har domäner eller makt 
över det andra. Alla länder måste delta och skapa en planetarisk styrka som försvarar 
planeten endast mot externa eller interna krafter, inte mot vårt eget folk. Avsluta alla krig 
och lös alla frågor med det yttersta målet att avlägsna gränserna, så att människor och 
de falska skapade kulturerna inte definieras av linjer på en karta. Detta var ännu ett 
program för att splittra och erövra oss. Detta är vårt hem. Vi kommer att göra det till vår 
avbild, inte deras. 

12. Avbryt alla kontrakt och all finansiering till de påstådda terroristgrupperna, som skapades 
av CIA och andra organ med hjälp av våra skattepengar och andra metoder för att 
skörda pengar. Avveckla alla terroristgrupper helt och hållet och sök metoder för att 
använda dem på mer fördelaktiga sätt. 

13. Avskaffa det strypgrepp som militären har genom kommunikationslagen från 1934 för att 
kontrollera alla former av kommunikation: fasta telefoner, mobiler, kabel, tv, trådar, radio, 
internet, sonar och i princip allt som använder frekvensvågor. 

14. Avskaffa dubbelarbetet med flera byråer som är knutna till och har anknytning till 
militären under förevändning av "nationell säkerhet", spionage och säkerhet. Vi vet att 
hela detta program är ett fullständigt bedrägeri. Eliminera Five Eyes-alliansen; de 
arbetade alla tillsammans mot sina egna länder och spionerade på varandras 
medborgare för att kringgå sina egna integritetslagar. Vi kommer att omarbeta eller 
förstöra alla försvars- och övervakningsrelaterade satelliter. 

15. Alla svarta platser, XXXX-baser, undervattensbaser, underjordiska baser och okända öar 
som används för hemliga eller skändliga syften har betalats med pengar från 
mänskligheten, utan vårt samtycke eller vår vetskap. Ingen av dessa platser existerar för 
folkets skull. De och alla tillgångar som är kopplade till dem kommer att repatrieras, 
transmuteras eller förstöras. Detta inkluderar föremål för mänskliga experiment som våra 
soldater. Offentliggör var alla dessa platser finns, varför de byggdes och av vem. 

16. Anställ ett stort team av folkets egna privata revisorer som går igenom alla räkenskaper 
och gör en fullständig revision och sedan rapporterar till presidenten, kongressen och 
allmänheten med full insyn. 

17. Stäng ner eller omforma de tusentals icke-statliga grupper som har uppstått ur CIA, MIC 
och SSP. 

18. Släpp långsamt ut information om all så kallad ny teknik för att senare eventuellt 
introducera den för folket. Denna teknik kommer endast att vara öppen för entreprenörer, 
inte för statliga eller militära entreprenörer. Ge ut alla patent. Mänskliga idéer bör vara till 
nytta för alla på den här planeten. De förtrycks alltför ofta och hamnar i fel händer 
(DARPA, militären, riskkapitalister osv.) för att användas mot oss och för att berika ett 
fåtal. 
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19. Sätt ihop en militär insatsstyrka i samarbete med andra länder och utrota alla 
knarkhandlare, barnutnyttjare, organhandlare, adrenokromhandlare, pedofiloperatörer 
och sekter. 

20. Gör kriget till en olönsam affärsverksamhet. Påför de militära budgetarna tunga 
straffavgifter för varje soldat som förloras i krigsskådeplatsen, varje soldat som lemlästas 
och varje soldat som drabbas av psykiska problem på grund av tankekontroll, 
läkemedelsproblem, vacciner, biologisk krigföring, experiment, kemiska trauman (t.ex. 
bränngropar) m.m. Gör DOD-budgeten ansvarig för hälsovård såväl som för krigsvård. 

21. Genomför ett stegvis tillbakadragande av alla trupper i alla nuvarande krigszoner. Vi 
kommer också att genomföra ett stegvis avlägsnande av alla trupper och baser från 
främmande mark permanent. 

22. De fyra militära grenarna kan börja städa upp i de skadade områden som skapats av 
trupper i folkets namn. Landstädningen kommer att göras av armén, sjöstädningen av 
marinen och luftstädningen av flygvapnet. Rymdkommandogruppen och NASA kan städa 
upp alla okontrollerade satelliter och utveckla metoder för att rensa den övre atmosfären 
från allt rymdskrot som de har lämnat kvar. 

23. När det gäller soldaterna själva kommer VA att förnyas med ett program som liknar 
konceptet för deras nuvarande metoder, men som fokuserar på förbättringar på alla 
områden, med bättre effektivitet och med frihet för veteraner att välja läkare som inte 
tillhör VA. Fler VA-läkare kommer att anställas, vilket kommer att eliminera väntetiderna 
och förbättra interaktionen mellan läkare och patient. Veteranläkare kommer att erbjuda 
en mer holistisk och naturläkemedicinsk behandling. Sjukvård, ersättning, förmåner, krav 
och alla andra program som för närvarande administreras av VA kommer att 
omvärderas. 

24. Skapa en avdelning inom militären som enbart har till uppgift att ta hand om soldater, och 
som arbetar tillsammans med de olika VA-avdelningarna som jämbördiga parter. 

25. Placera alla oseriösa element i lösningen Full Ansvarsfrihet för Full Avslöjande. 

 

Vem vinner och vem tjänar på det: 

I det här fallet vinner alla på det och fördelarna är oändliga. Om till exempel entreprenörer som 
Boeing, Northrup Grumman m.fl. utan anbudsförfarande avskaffas kommer detta att möjliggöra 
en mer entreprenörsmässig strategi och bör eliminera prispressning och kartellmetoder. 
Företag utan konkurrensbegränsning har berikat sig själva genom att få material till 50 procent 
av kostnaden, vilket skattebetalarna finansierar, och sedan sälja sina krigsmaskiner med stor 
vinst, varav inget går tillbaka till folket. 

Att eliminera alla myndigheter som är överflödiga för vår regering kommer att ge otroliga 
besparingar som kan användas för att lösa många av landets problem. Detta omvandlar 
krigsmaskinen till fördelaktiga projekt som avsaltning, nya energiidéer, infrastruktur, bättre 
bostäder, hälsa och välbefinnande, och resulterar i lägre skatter osv. 

Den allmänna livskvaliteten blir bättre för alla. Människor kommer att sova bättre på natten i 
vetskap om att vår militär är inriktad på vårt skydd, inte på krig. Att ändra eller avlägsna teknik 
som har använts mot folket kommer att ge positiva resultat på många områden. Att eliminera 
människohandel, narkotikaverksamhet och andra skändliga verksamheter som anges ovan 
kommer att ge fördelar för alla som är självklara. De förändringar som beskrivs ovan kommer att 
höja frekvensen i det kollektiva medvetandet eftersom människor inte längre kommer att leva i 
rädsla, vilket ökar lycka, kreativitet och förbättrar livskvaliteten. Ovanstående är hur en riktig 
militär ser ut, vars verkliga syfte är att skydda och stödja folket och planeten. 
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Lösningen för återvändande av soldater 
(Skriven för amerikanska soldater, men kan anpassas till alla militärer i hela världen). 

 

Varför detta behövs: 

Det finns ett skadligt och grundläggande problem med hur USA återför sina soldater till 
samhället efter tjänstgöringen. Många amerikanska soldater i aktiv tjänst kan inte återvända 
hem på grund av tungt bruk/missbruk av droger och kemikalier, liksom den tankekontroll som 
militärtjänstgöring innebär, vilket är utbrett och går längre än vad de flesta människor inser. Go-
pills (metamfetaminderivat) och liknande har orsakat många problem, inte minst missbruk. 
Vacciner har varit obligatoriska kontinuerligt under hela den väpnade tjänstgöringens historia 
och fortsätter också att orsaka oräkneliga skador. När man inkluderar olagliga droger kan man 
se problemet. För att inte tala om de omfattande psykologiska problem som följer med missbruk 
och/eller trauman på slagfältet. En vanlig rapport är att den person som vi kände innan vi åkte 
iväg för tjänst återvänder som en mycket annorlunda person. Orsaken ligger i namnet: De är 
själsdödare (soul-diers), inte soldater (soldiers). De har dött inuti bildligt talat, och i alltför många 
fall begår de självmord. Detta är en nationell och global skam och måste rättas till snabbt. 
Pentagon är medvetet om detta problem, och det var Trump också, vilket är anledningen till att 
han drog tillbaka ordern om att ta hem många fler trupper under sitt presidentskap. Vi 
människor är trötta på att betala dubbelt eller mer för våra militära program. 

 

Lösning: 

1. Avsätt 10 procent eller mer av DOD-budgeten varje år för att rädda våra egna söner och 
döttrar från det program som kallas militärtjänstgöring. 

2. Det finns många militärbaser runt om i landet och en del av dem kan lätt avvecklas och 
omvandlas till sjukhusliknande läkarstationer för hemvändande soldater. Dessa nya 
läkecenter kommer att hjälpa soldater med PTSD, lemlästade, MK Ultra-de, 
drogpåverkade och giftinjektionerade soldater, med målet att så småningom återföra 
dem till sina familjer i gott skick. 

3. Dessa inrättningar kommer att vara kurcentra och inte omfatta läkemedelsinducerad 
psykos, elchocksterapi och den nuvarande litanian av misslyckade och skadliga 
behandlingar. Se till så att kända botemedel släpps fram, av vilka många har förtryckts, 
och de är många. Dessa kommer att vara inriktade på att bota soldaterna på lång sikt, 
baserat på en naturopatisk och holistisk strategi för läkning, där man tar upp de mentala, 
emotionella, fysiska och andliga komponenterna. Sjukhuspersonal som är insatt i alla 
aspekter av missbruk av droger och kemikalier, misshandel genom tankekontroll och 
återhämtning från PTSD, för att nämna några, skulle kunna ge våra återvändande 
soldater en solid chans till återhämtning. Allt detta kommer att ske i en säker, sluten miljö 
tills soldaterna är återställda och redo att återvända till allmänheten. 

4. Återvändande soldater kommer att behandlas med omsorg och respekt och placeras i 
center så nära hemmet som möjligt, med öppna besökstider. Familjerna kommer trots allt 
att behöva hjälp med att anpassa sig. Om det är praktiskt möjligt kommer ett hotell att 
byggas på området för att ta emot besökare, och kostnaderna för detta kommer att 
betalas ur militärbudgeten. Ju mer vård en soldat behöver, desto mer kommer det att tas 
från militärbudgeten för att se till att dessa behov tillgodoses. 

5. De återvändande soldaterna har rätt att få veta fakta om vem som egentligen 
kontrollerade militären, hur patriotism och nationalism användes för att locka dem att gå 
med i och fortsätta tjänstgöringen, samt för att rationalisera ens missgärningar under 
tjänstgöringen. Att följa order är helt enkelt inte att ta personligt ansvar. 
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6. Dessutom behöver familjer och samhällen utbildning i hur de återvändande soldaterna 
ska återintegreras i samhället. Lärdomar från det förflutna har vi tagit till oss på allvar 
först när vi inte upprepar dessa misstag. Vi planerar att genomföra ett uppsökande 
program för att hjälpa till med detta. 

7. För vissa är militären deras familj, och en svårighet med att lämna militärtjänsten är att 
förlora den "familj" som de har knutit band till. Det är troligt att det finns veteraner som 
inte har någon familj att gå till eller som har splittrade familjer och samhällen som inte 
kan hantera en återvändande veteran. Återvändande trupper kommer att få möjlighet att 
ansluta sig till ett nätverk av andra veteraner, som vi kommer att skapa. Detta kommer att 
fungera som stödjande familjeenheter där de kan knyta band och få de kontakter och den 
uppmuntran de behöver samtidigt som de stöder varandra efter att ha återintegrerats. 
Hur många veteraner hamnar på skrothögen för att de inte har någon familj, ingenstans 
att ta vägen och inget kontinuerligt stöd efter integreringen? Vi vill inte ha en ny tragedi 
efter Vietnam; vi kommer att fylla den luckan med de ovannämnda stödgrupperna för 
veteraner. 

8. Vi kommer att erbjuda utbildningskurser i så många yrken som möjligt för att underlätta 
soldaternas övergång tillbaka till samhället. I dessa centra kommer undervisningen att 
hållas tillsammans med ett fitnesscenter, studiematerial och allt som veteranerna kan 
behöva för att komma på fötter igen och komma hem igen. 

9. Det krävs en noggrann bedömning av varje enskild individs fall, inklusive hur de kan 
rehabiliteras fullt ut tillbaka till samhället. Detta kommer att ske när personalen anser att 
soldaten är redo och inte på grundval av en princip om att alla ska passa in. 
Bedömningen av om en soldat kan återgå till samhället kommer att baseras på hans eller 
hennes mentala och fysiska tillstånd, hemsituation, arbetsmöjligheter och tillgängliga 
medel för levnadsomkostnader, vilket centret kan hjälpa till med. Stöd efter utskrivningen 
kommer att finnas tillgängligt för dem som kan behöva det. 

10. En del frågar sig hur detta kan genomföras. Eller vem betalar för det? Det kan 
genomföras av folket: familjer och samhällen som kräver att deras söner och döttrar ska 
återvända. När de väl inser i tillräckligt antal att deras barn inte kämpar för Amerika eller 
världens folk, eller ens för friheten för den delen, kommer de att besluta att det räcker, 
och det tar slut. När det gäller att betala för det kommer detta att ske med hjälp av DOD-
budgeten, som för närvarande uppgår till 967 miljarder dollar. Mer än hälften av denna 
summa slösas bort genom svarta budgetar, DARPA, hemliga affärer, AIPAC-lobbyn, 
falsarier och ren misskötsel, för att bara nämna några exempel. Kontrollorganen kan inte 
berätta var mycket av pengarna hamnar eller hur mycket som finns tillgängligt, och anger 
struntprat om föråldrade datasystem och liknande som ursäkt. 

 

Vem vinner och vem tjänar på det: 

Detta kommer att gynna både de återvändande soldaterna och deras familjer. Det kommer 
också att gynna allmänheten eftersom en mer välanpassad individ kommer att återintegreras i 
samhället. 
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Lösningen för blodslinjefamiljerna 
 

Varför detta behövs: 

Alltför länge har världen styrts illa av så kallade "specialfamiljer" som har hämmat tillväxten, 
bidragit kraftigt till krig och dikterat vilka länder som är rika och fattiga, och därigenom skapat 
klasskillnader. Dessa familjer och deras monopol inom bankväsendet, mineraler, livsmedel, 
jordbruk och högteknologi har inte bara hämmat tillväxten utan också orsakat allvarlig skada för 
oss människor och planeten. De är ansvariga för att de undanhåller patent och teknik för sin 
egen dominans av industrin. Deras obevekliga strävan efter vinst och rikedomar har orsakat 
oräkneliga skador på miljön. De har inte vid något tillfälle tänkt på att dela med sig, hjälpa folket 
och har inte heller brytt sig om miljön eller länderna. 

Familjerna utnyttjades också av den förre tillsynsmannen; de följde honom som får och 
bedrogs, utnyttjades och missbrukades i praktiken av sin överordnade herre, ännu mer än 
folket. Alla dessa familjer är skyldiga Trusten miljontals dollar, miljarder i vissa fall, och 
Rothschild-klanen en ännu högre summa. Trusten användes som en personlig svart kassa för 
dessa familjer, för att frossa i folkets alla rikedomar och bygga upp sina egna imperier på vår 
bekostnad. Samma familjer kostade oss alla nästan livet. Efter att de hade försett den tidigare 
tillsynsmannen med all vår rikedom drog han ur kontakten för dem och oss 2007, när han hade 
samlat på sig äganderätten till allt. Hela planeten, ovanför och under, mineraler, byggnader och 
människor - ja, människor - ackumulerades som tillgångar, som alla överlämnades till 
tillsynsmannen. I gengäld fick familjerna pappersbitar med siffror på (fiatvaluta), massor av 
dem, och de utnyttjade dem som hävstång mot Trusten. Dessa papper har inget egenvärde och 
dessa familjer gav bort alla verkliga tillgångar till Trusten. De sålde i princip ut mänskligheten. 
Deras rikedomar byggde på olagliga vinster som byggde på gynnsamma avtal och kontrakt, och 
de lurade folket och länderna. 

 

Lösning: 

1. Beslagta deras olagliga vinster och sprid ut dem i enlighet med restaureringsplanen. 

2. Tanken att tio så kallade blodslinjer eller speciella familjer äger 72 procent av den 
amerikanska marken är inte gynnsam för att gå vidare i en värld som bygger på delning; 
återför det till folket. Ingen person, grupp eller land äger något på den här planeten; för 
närvarande ägs allt av Trusten. Tillsynsmannen är förvaltaren, inte ägaren av Trusten; 
allt kan delas ut lika till alla. 

3. Återlämna alla tillgångar till Trusten för att fördela dem jämnt enligt den restaureringsplan 
som drottning L och det Universella Rådet tog initiativ till och godkände 2016. Idén att 
någon grupp äger oljan, diamanterna eller guldet eller någon annan tillgång är 
skördarmetoden. Detta svek oss alla, inklusive de så kallade utvalda, speciella familjer 
och vissa drakgrupper. Alla tillgångar på den här planeten tillhör varje individ. Företag 
kan kompenseras för utvinning av t.ex. diamanter, men det är allt. De bör inte äga 
gruvorna, som tillhör oss alla. När människor runt om i världen förstår detta och levererar 
denna lösning kommer den här världen att bli en mycket bättre plats. Inga fler krig som 
utkämpas om land, länder, olja, diamanter, vatten eller andra resurser, som alla skall 
delas lika. 

4. Återlämna all mark, alla patent, mineralrättigheter och skatteparadisfonder till folket. 

5. Familjer som Rothschild, Rand, Rockefeller, Carnegie, Proctor and Gamble och flera 
andra pratar alla om humanism och miljövänlighet, men var fanns deras etik och oro när 
deras familjer och andra plundrade allt med stöd av den tidigare tillsynsmannen? Be dem 
att delta i den planetariska saneringen, eftersom det var de som orsakade den största 
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skadan. Planeten är förstörd på grund av deras överutnyttjande av olja, fiske, trädfällning, 
vapen, kemikalier, krig osv. Alla dessa familjer har tjänat sina förmögenheter på att våldta 
och delvis förstöra planeten. De har skapat skadan, tillsammans med kyrkan, bankerna 
och kungligheterna. Återanvänd alla deras tillgångar och låt dem delta i arbetet med att 
reparera planeten. 

6. Vi ber ungdomar och medelålders i dessa familjer att samarbeta med oss för att fastställa 
hur vi kan gå vidare och lösa problemen tillsammans. Inga arresteringar ska göras enligt 
vår andra lösning med Full Ansvarsfrihet för Fullt Avslöjande, utom för dem som är 
inblandade i misshandel av barn. Beslagta deras tillgångar och lämna dem med en rimlig 
summa (högst 1-5 miljoner dollar) för en mer grundläggande livsstil. De kanske säger att 
detta inte är tillräckligt. Det är det, om du skär ner på ditt liv som alla andra var tvungna 
att göra på grund av din girighet. 

7. Vissa familjer kan eller bör helt och hållet avlägsnas från samhället, med tanke på den 
skada de har orsakat. Flytta dem till en avlägsen ö i närheten av Antarktis eller någon 
annan lämplig landmassa och låt dem leva sina dagar där, men inte till Nya Zeeland som 
de planerar. De kommer att vara helt avskurna från resten av världen, utan handel, 
lobbying, affärer eller politisk inblandning. De är då isolerade och kan inte längre skada 
samhället. 

8. Placera dem som inte tagits bort i lösningen Full Ansvarsfrihet för Fullt Avslöjande. 

 

Vem vinner: 

Alla företag, handel och handelsavtal genom att återgå till sitt verkliga värde, inte till sina falskt 
skapade marknadsvärden. Entreprenörer kommer att vara fria att driva och driva sina företag, 
idéer, patent och planer, utan rovkapitalisternas överordnade räckvidd. 

Familjerna själva vet att det de har gjort är fel och en del vill verkligen hjälpa till, särskilt de 
yngre. Den rädsla som alla familjer har är att folket ska få reda på vad de har gjort. Rädslan för 
att möta en uppretad allmänhet, risken för medborgargarden och andra former av missbruk från 
en mer kunnig allmänhet försvinner genom denna lösning. 

Miljöfrågorna kan tas upp och hanteras på ett korrekt sätt när de inte längre är en del av någon 
dagordning. Inga fler skadliga industrier som har överutnyttjat och missbrukat planeten. Detta 
kommer sedan att bidra till återställandet. Delning av mineraler kan införas för att hjälpa till med 
restaureringsplanen. 

 

Vem gynnas: 

Vi, folket, på många olika sätt eftersom vi kommer att vara fria att leva våra liv och blomstra, 
utan att längre vara kvävd av ett fåtal utvalda. Samhället dikteras inte längre av några få 
personers önskemål, nycker och behov och kan leva ett mer harmoniskt och välmående liv och 
livsstil. Familjerna själva, som inte längre är rädda för livet och ser sig över axeln, och de yngre 
elementen kan komma och hjälpa oss och betala tillbaka en del av sin karmiska skuld till folket. 
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Lösningen för de kriminella elementen 
 

Varför detta behövs: 

Brottslighet är det största problemet som vi alla står inför på den här planeten, och ändå är det 
alltför ofta de som är inblandade i brottsligheten som är de som skulle ha förhindrat den. Ibland 
beror detta på tvång och utpressning i toppen av varje organisation, och ibland blir det bara ett 
ondskefullt tillfälle eftersom vissa avdelningar eller grupper har utsett sig själva till att vara fria 
från tillsyn. 

Det måste finnas ett bättre sätt att arbeta, där människor har större möjligheter att leva ett 
framgångsrikt och hållbart liv utan att behöva ta till brottslighet. Livet på den här planeten måste 
återgå till ett mer rättvist, balanserat och lagligt sätt. Benägenheten att göra de mest 
fruktansvärda saker på denna planet i jakten på pengar och makt har blivit en skam för oss alla. 
Detta kan lösas inom varje land, med avseende på vilka faktiska behov de har för att göra 
landet livskraftigt när det gäller folkets ekonomiska, kulturella och sociala behov. 

Brottslighet finns i många andra former än de mest uppenbara som droger och prostitution. Vi 
har sett och hört alltför mycket om brottslighetens dolda världar, där de mest avskyvärda 
metoderna någonsin förekommer. Exempel på detta är barnsexslaveri, barnarbete, organskörd, 
skörd av adrenokrom, användning av krig och papperslösa migranter för många av dessa typer 
av brott. Sedan har vi företagsbrottsligheten, där det uppenbara är bedrägeri i stor skala, men 
det mindre uppenbara för allmänheten är att dessa företag verkar som en del av en elitkartell. 
De leder enorma mängder rikedomar bort från folket och gör allting alldeles för dyrt, bortom 
räckhåll för de flesta människor runt om i världen. Det största brottet är att en stor del av 
världens befolkning inte har tillgång till de grundläggande livsförutsättningarna. Bristande 
tillgång till vatten, mat, sanitet, skydd, kläder och energi i vår tid är en global skam för oss alla. 

Förutom de mest uppenbara brottsfaktorerna finns det andra kategorier som har begått 
massbrott mot folket. Nyligen var det Moderna, Pfizer, Johnson & Johnson, Astra Zeneca, med 
doktor Fauci och Bill Gates i spetsen. Andra institutioner som inte är gynnsamma för oss 
människor är Bill & Melinda Gates Foundation, Clinton Foundation, Pelosi-gruppen och Open 
Society Group, som är en del av George Soros företag. Rothschildgruppen och de andra 
familjerna har plundrat rikedomar från folket och Trusten. Massmedierna har spridit otaliga 
lögner och propaganda till folket. Walmart, Boeing, Northrup Grumman, Bechtel, Halliburton, 
Lockheed Martin, Raytheon, BAE och många andra har fått orättvisa fördelar på olika sätt, 
bland annat genom 1976 års lag om konkurrensförbud där de fick material till 50 procent av 
kostnaden. Alla dessa företag fick också mångmiljardkontrakt under årtionden i form av avtal 
utan anbud, vilket berövade det amerikanska folket deras pengar. 

 

Det är dags för de de kriminella elementen att: 

 Sluta med alla militära forskningscenter och DARPA, som har orsakat oändlig skada på 
miljontals människor med sina experimentella försök på människor och sina biologiska 
krigsvapen. 

 Sluta med hemliga sällskap som frimurarna, som har styrt inte bara Washington DC utan 
även många andra platser. 

 Upplösa alla agendabaserade grupper som KKK, Black Lives Matter, Antifa osv. 

 Samarbeta för att avlägsna alla gängbaserade grupper som MS13, Cripps, Farc Guerillas 
och många andra, varav de flesta skapades av eller samarbetade med CIA. 
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Lösning: 

1. Alla militärer kommer att få betalt för sina tjänster, förutsatt att de alla lämnar 
Rothschildklanen, drakgrupperna, de hemliga sällskapen, Black Sun och alla andra 
grupper som inte verkar för och av folket. Deras roll ska vara att ta hand om folket i sitt 
eget land och varje land ska ta ansvar för sitt eget folk. 

2. De berörda militärerna och väpnade styrkorna kommer att beslagta de tillgångar och 
verksamheter som tillhör de ovan nämnda kriminella elementen. Sälja alla deras olagliga 
vinster, som till största delen har plundrats från Trustens och allmänhetens pengar. En 
del av dessa intäkter ska sedan gå till att återbetala skulder till de personer inom deras 
egna militärer, legosoldater och andra agenter som inte har fått betalt för tidigare 
kontrakt. 

3. Sätt in de berörda personerna i programmet Full Ansvarsfrihet för Fullt Avslöjande. 

4. Den återstående delen av intäkterna kommer att gå tillbaka till planeringen av 
restaureringen, som kommer att finansieras som en del av deras budget utan 
återbetalning till Trusten för denna verksamhet. 

5. Ge bistånd till andra länder som begär det. 

 

Vem vinner: 

Militären kommer att få en lämplig ersättning för sin tjänstgöring. Denna typ av militär operation 
kommer att lösa mycket när det gäller bristen på värnpliktiga; bristen kommer att elimineras 
genom denna lösning. Detta sätter stopp för tvång och utpressning av människor i 
maktpositioner, vilket är utbrett i de ovannämnda organisationerna. Regeringen kommer att få 
mer pengar att spendera på folket. Landet kan bli fritt från hela områden som är drabbade av 
brottslighet. Folket kommer att se värdet på sina fastigheter stiga, eftersom människor tack vare 
drastiskt minskad brottslighet kommer att uppleva större trygghet att bo på fler platser. Nästa 
generation av barn vinner på det, eftersom färre av dem kommer att tvingas till brottslighet på 
grund av en säkrare, mer inkluderande och möjlighetsbaserad miljö. 

 

Vem gynnas: 

Alla amerikaner, och faktiskt alla människor i hela världen, gynnas eftersom vi inte längre 
kommer att finansiera eller handla med enheter som inte tjänar våra bästa intressen. Läns- och 
delstatsbudgetarna kommer inte att belastas av att hantera stora mängder brottslighet inom 
deras gränser. Militären och dess soldater gynnas, eftersom de äntligen kommer att göra något 
av verkligt värde och kommer att arbeta med vårt eget folk för att rätta till missförhållandena, 
eftersom krig inte har något verkligt värde; i själva verket startades alla krig för makt och 
monetär vinning, och inget av detta delades med folket. Alla människor, inklusive säkerhets- 
och trygghetspersonal som polisen, kommer att känna sig säkrare på sina arbeten och i sina 
hem. Folket, regeringen, delstaterna och länen kommer alla att ha extra medel att spendera på 
nyttiga saker för sina samhällen, i stället för de höga kostnaderna för brottslighet. 
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Lösningen för bank- och finanssystemet 
 

Varför detta behövs: 

De nuvarande piratbaserade bank- och finansmodellerna är utformade för att skörda vår 
livskraftsenergi. De fungerar bara när samhällen är tillräckligt splittrade och försvagade i 
förtroende så att människor förlitar sig på att banken ska tillhandahålla en "konstgjord" form av 
förtroende - "säkerhet". Med hjälp av "säkerhet" kan ett samhälle fortfarande fungera, men med 
kraftigt minskad effektivitet och ofta med smärtsamma biverkningar som kommer med 
pågående strategier för att hålla samhället splittrat (viktigt för bankmodellen), inklusive krig, 
brottslighet, droger och angrepp på moralen. Inte en enda gång har vi sett några bevis för att 
bankerna är intresserade av folket, bara av att skörda enorma summor pengar från det. 

Kapitalism är ren girighet, vilket vi har sett i samband med medicinska bedrägerier i stor skala. 
Själva det faktum att investerare kan hålla regeringen som gisslan är en nationell skam och ett 
allvarligt åsidosättande av regeringens plikt gentemot folket. Modellen och strukturerna i detta 
girighetsbaserade system som ägnar sig åt följande metoder ska inte lagligt, rättsligt eller 
moraliskt tolereras eller tillåtas fortsätta att verka inom det finansiella systemet. 

 

Ett första steg i byggandet av en ny modell är att ta bort de misslyckade komponenterna 
i den gamla modellen: 

 Ta bort Federal Reserve eftersom den inte är en nationell bank och ta bort dess 
dotterbolag som J.P. Morgan, BOA, Citibank, Goldman Sachs och Wells Fargo. 

 Ta bort Bank of International Settlements, IMF, Världsbanken och andra centralbanker 
eftersom de har varit till skada för Amerika och världen. 

 Ta bort marknadsförare, blodsfamiljernas kontroll, aktieägare och alla 
misslyckandeprogram från den gamla världen. 

 Ta bort alla handelsbörser/plattformar helt och hållet, vilket är en annan grupp som 
påverkar oss människor med sin hyperinflation. 

 Avskaffa det tvådelade banksystemet, det så kallade front- och backsystemet. Det främre 
är den offentliga versionen och det bakre är en hemlig och privat bankklubb som 
använder och skördar medel från det främre systemet. 

 Avskaffa också de tvådelade systemen på Wall Street och andra börser. Detta är 
ytterligare ett front-och-back-system där medel från det främre systemet, majoriteten av 
den globala försäljningen, skördas av en annan hemlig och privat bankklubb i det bakre 
systemet. Det bakre systemet har också en algoritmisk fördel gentemot det offentliga 
främre systemet, även på golvet på Wall Street, med en fördröjning på 4 till 7 sekunder 
mellan de två systemen. Detta gör det möjligt för fuskarna i det bakre systemet att alltid 
ligga steget före när det gäller aktier. 

 

Lösning: 

Nationalisera centralbankerna och ge dem till vanligt folk att sköta; kalla dem Folkets bank (t.ex. 
People's Bank of America). Folkets banker kommer inte att vara baserade på girighet, 
utnyttjande eller att skapa sina egna mini-imperium. Det kommer inte att finnas någon 
penningtvätt, derivat, tvivelaktiga utlåningsmetoder, hypoteksbedrägerier osv. Anta Ucadias 
penning- och finanssystemmodell, ett omfattande och komplett globalt finansiellt system av 
lagar, rättsliga strukturer och konstruktioner, register och rullar, värdeinstrument, 
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värdeöverenskommelser, marknader, konton, krediter, pengar, statskassor, banker, företag och 
varor som kan fungera som ett självständigt system som kan ersätta nuvarande system. 

 

De 14 huvuddelarna är följande: 

1. Lagar som på ett konsekvent sätt definierar reglerna. 

2. Juridiska strukturer och konstruktioner som rättigheter, truster, dödsbon, egendom och 
fonder som fastställer konsekvent ägande, värden och förvaltning av egendom. 

3. Domstolar och rättstillämpning som säkerställer en ärlig och opartisk tillämpning av 
lagarna. 

4. Register och rullar för registrering av olika lagliga strukturer och konstruktioner av värde. 

5. Värdeinstrument som härrör från register och rullar och som kan bytas eller innehas som 
säkerhet. 

6. Värdeavtal för att signalera transaktioner av ekonomiskt värde, som kan hållas som 
säkerhet eller som kan monetariseras till ett värdeinstrument. 

7. Rättvisa marknader för utbyte av rättigheter, skyldigheter, krediter, varor, egendom, 
instrument, medel och pengar. 

8. Konton som huvudböcker för marknader och olika institutioner som gör det möjligt att 
registrera transaktioner, utbyten och avvecklingar. 

9. Krediter som en intern och sluten penningform på en marknad som möjliggör utbyte och 
genomförande av transaktioner. 

10. Pengar som måttenheter, beräkningsenheter, enheter för inlösen av värde, bytesmedel 
och tillförlitliga värdeförvarare. 

11. Statskassor (Treasuries) som förvarare och kontrollanter av pengar och köpare av 
värdepappersinstrument och avtal, köpta av bankerna för en omvandling av finansiella 
krediter till pengar. 

12. Banker som tillhandahållare av krediter till vissa finansmarknader och sponsorer 
(omvandlare) av krediter till pengar, genom säkerhet för monetiserbara avtalsinstrument 
som säkras vid tillhandahållandet av kredit.  

13. Företag som handelsenheter på marknader och producenter av varor som är tillgängliga 
och kan säljas. 

14. Varor (inklusive tjänster) som tillverkas av företag och säljs eller handlas på marknader. 

 

Alla former av att ta ut sammansatt ränta, oavsett namn, representation eller beräkning, ska 
betraktas som en profan handling som strider mot den gudomliga lagen och som en avsiktlig 
förklaring och handling av svek, förräderi och omoral, och ska därför förbjudas, bannlysas och 
helt och hållet undertryckas. 

 

Vem vinner: 

Den sanna makten hos folket självt, som samarbetar, befriade från bankernas slaveri, befriade 
att utöva sin rätt, sin plikt och sin heliga heder inom ramen för den sanna rättsstaten, för att 
skapa nya skyddsmekanismer för sin framtida säkerhet genom att bygga upp pålitliga 
samhällen. 
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Vem gynnas: 

Individer, familjer och samhällen drar nytta av den självbestämda och inspirerade avkastningen 
av investeringar i tillväxt, förbättring och innovativa projekt som sträcker sig bortom de 
grundläggande behoven till de andliga mål och drömmar som föds ur ett högre medvetande hos 
dem som kan ge sig själva möjlighet att tänka framåt på ett sunt sätt i kollektivet. 
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Lösningen för Skattesystemet 
 

Varför detta behövs: 

Det nuvarande inkomstskattesystemet är ett skördesystem som är utformat för att hålla 
majoriteten i eller nära fattigdom. 

Ursprungligen kom de flesta inkomstskatterna till för att betala för de ändlösa krigen i slutet av 
1800-talet och början av 1900-talet. I dag samlas inkomstskatterna in för att betala statsskulder 
som uppstått till följd av meningslösa krig och oansvariga utgifter. Det är en myt att 
inkomstskatterna betalar för offentliga tjänster. Det gör de inte; de är en tribut till kronan. 

Bankeliten gjorde de flesta länder konkursmässiga på 1930-talet, omvandlade dem till företag, 
inrättade Federal Reserve, IRS, Bank of International Settlements och utvidgade skuldslaveriet 
med födelseattest. Alla människor föds som gäldenärer, ägodelar, och används som säkerhet 
för att underbygga de skuldobligationer som bankerna utfärdar för att finansiera statens utgifter. 
Med sammansatt ränta kan dessa skulder aldrig betalas ut, vilket innebär att varje person är 
bunden till ett liv i skuldslaveri och skatter. 

IRS är en amiralitetsinstitution med säte i Puerto Rico som samlar in skatter åt kronan via 
Federal Reserve. Skattemyndigheterna i de flesta länder är bara kronans inkassobyråer. Det 
finns flera andra skatter utöver inkomstskatten, t.ex. fastighetsskatt, försäljningsskatt, skatt på 
varor och tjänster, tullar och punktskatter. Sedan finns det flera licensavgifter, böter och 
inflation, som alla är dolda skatter. 

Detta skattesystem straffar produktiviteten. Det värde som människor producerar beskattas, 
förbättringar av marken beskattas, vilket tvingar företagen att kämpa, höjer priserna och driver 
människor in i fattigdom. Detta system koncentrerar också markägandet till färre privata händer, 
eftersom människor inte kan betala sina bolån när levnadskostnaderna ökar på grund av ökad 
beskattning och ränta. De rika kan sedan köpa upp mark och egendom när äganderätten inte 
längre går till bankerna. Vi har sett mycket välstånd skapas under 1900- och 2000-talen, men 
dessa framsteg har koncentrerat 90 procent av rikedomarna till 1 procent av befolkningen, vilket 
gör att den stora majoriteten lever i eller nära djup fattigdom. Denna fattigdomsnivå skapar 
fysiska och psykiska hälsoproblem, drogmissbruk och andra beroenden, brottslighet, svält och 
oräkneligt elände. Kostnaderna för att försöka hantera de negativa konsekvenserna av denna 
fattigdomsnivå globalt sett är astronomiska och kan inte längre upprätthållas, vilket leder till 
ytterligare sammanbrott i samhället. 

Ingenting kommer att förändras om vi fortsätter med de nuvarande skattesystemen. Föreställ er 
en värld där personlig inkomst är fri från beskattning, och där alla andra skatter samlas in och 
används lokalt i stället för att gå till utländska företag till förmån för självutnämnda eliter. 
Skattemyndigheterna kan skötas på lokal nivå, med ett verkligt finansdepartement som drivs 
öppet för och av folket och är ansvarigt inför folket. Om vi inför en schablonskatt från 3 procent 
upp till 15 procent kan vi avskaffa all inkomstskatt, skatt på pensioner, stryka licenser och 
avgifter som för närvarande existerar, och alla andra skatter utan skatt på nödvändigheter som 
mat, vatten eller andra produkter och tjänster. Ett löneavdrag för hälsovård på cirka 12 procent 
kan införas för att möjliggöra gratis hälsovård för alla. 

I det här dokumentet presenteras platt skatt på markvärde och varför den kan lösa många 
problem genom att minska skattebördan för folket och frigöra resurser så att alla kan dra nytta 
av dem på ett jämlikt sätt. Detta kommer att göra nödvändigheter överkomliga och belöna hårt 
arbete, kreativitet och innovation. 
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Lösning: 

På 1800-talet skrev Henry George en bok som hette Poverty & Progress. I boken menar han att 
den grundläggande orsaken till fattigdom är privat markägande och beskattning av arbete och 
producerade varor. Han visar också hur beskattning av förbättringar av marken, såsom 
byggnader och grödor, leder till djupare skuldcykler, markspekulation och koncentration av 
privat markägande i färre händer. 

 

Efter att ha definierat fattigdomens grundorsaker föreslog Henry George en mycket enkel och 
elegant lösning: 

1. Avskaffa det privata ägandet av mark. 

2. Arrendera ut mark och nyttjanderätt för en bestämd tidsperiod på 99 år, eller kortare tid 
beroende på individuella omständigheter. 

3. Beskatta markens värde, en fast markvärdesskatt. 

4. Avskaffa alla andra skatter. 

5. Lägg ingen skatt på produktivitet, byggnader, tillverkade varor eller vad som produceras 
från marken. 

6. Förvalta intäkterna från markskatten på lokal nivå och investera i projekt och behov för 
lokalsamhällen, med öppenhet och ansvarsskyldighet. 

 

Positiva resultat av en skatt på markvärde: 

1. Ju mer mark en person har, desto mer skatt betalar han eller hon. Mindre mark, mindre 
skatt. 

2. Detta kommer att sätta stopp för markspekulation eftersom outnyttjad mark kommer att 
bli en utgift, vilket på ett naturligt sätt kommer att kompensera individer endast för 
arrende av mark som de kan använda produktivt. 

3. Markvärdena kommer att sjunka när mer mark blir tillgänglig, vilket innebär att markskatt 
och markhyra blir mer överkomliga, vilket gör det möjligt för fler människor att hyra mark 
eller en bostad. Med tiden skulle detta kunna lösa hemlöshetskrisen, eftersom alla 
kommer att ha råd med en bostad. Det kommer också att sätta stopp för det 
"marknadsvärde" som driver upp markpriserna så att de flesta människor inte kan betala. 

4. Priserna på varor och tjänster kommer att sjunka till det verkliga värdet och återspegla 
den verkliga kostnaden. Lägre priser eliminerar inflationen, en dold skatt. 

5. När priserna sjunker sjunker skatterna, och människor får behålla mer av sin inkomst, 
vilket innebär att de har råd med mat, kläder, sjukvårdskostnader och livets 
nödvändigheter. 

6. Brottsligheten kommer att minska med tiden när människor lyfts ur fattigdomen och de 
fem grundläggande behoven blir överkomliga. Detta kommer att minska kostnaderna för 
brottsförebyggande åtgärder, polisarbete och fängelser. 

7. Hälsan kommer att förbättras, vilket leder till lägre sjukvårdskostnader och minskade 
missbruksproblem eftersom människor har råd att leva ett mer tillfredsställande liv. 

8. Genom att minska dessa kostnader kan en större del av den skatt som tas ut på 
markvärde investeras i samhällsprojekt, infrastruktur och tjänster. 

9. Hårt arbete och produktivitet kommer att uppmuntras eftersom människor får behålla 100 
procent av vinsten av sina ansträngningar och sin kreativitet. 
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Det kommer att ta tid att genomföra, men detta är en grund för ett system som bättre tjänar 
mänskligheten. 

 

Vem vinner: 

Hela mänskligheten vinner på att rikedomarna fördelas mer jämnt och alla kan få tillgång till de 
fem livsnödvändigheterna med detta nya system. 

 

Vem gynnas: 

Hela mänskligheten tjänar på det eftersom mat, husrum, arbete, varor och tjänster blir mer 
överkomliga och tillgängliga för alla människor. Brottsligheten kommer att minska, vilket frigör 
resurser som kan investeras i projekt som är till nytta för mänskligheten. Hälsotillståndet 
kommer att förbättras, vilket leder till mindre beroende av dyra läkemedel och medicinska 
behandlingar. Militära konflikter kommer att minska eftersom fördelningen av rikedomar blir mer 
balanserad mellan nationerna. Detta kommer att frigöra enorma militärbudgetar för positiva 
investeringar. Det finns många fler fördelar för samhället som kommer att följa av denna 
lösning. 
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Lösningen för bostäder 
Föreställ dig en värld där alla har ett säkert, bekvämt och prisvärt hem. 

 

Varför detta behövs: 

Alla har en naturlig rätt till skydd. Vi har också en naturlig rätt till kredit (kapital), som definieras 
som lagrat eller ackumulerat arbete och som representerar allas samarbete för att tillgodose 
allas behov och önskemål. Människor och särskilt familjer behöver bostäder som de har råd att 
köpa, har råd att underhålla och har råd att reparera vid behov. Men även i länder som anses 
vara rika råder det en skandalös brist på lämpliga bostäder för en stor del av befolkningen på 
grund av alltför höga kostnader för fastigheter, bolåneräntor och hyror. Vidare snedvrider 
begreppet marknadsvärde priserna genom att man tillämpar en falsk monetär värdering som 
bygger på genomsnittspriset för alla bostäder som handlas till marknadspris, i stället för det 
faktiska självkostnadspriset för den enskilda bostaden. 

 

Lösning: 

1. Reformera hypoteksmarknaderna och omvandla dem till domänlån som utfärdas av 
Trusten (det globala förvaringsinstitutet för alla tillgångar på planeten, med 
tillsynsmannen som förvaltare). 

2. Minska bostadens transaktionsvärde till dess återanskaffningskostnad plus tio procent 
(10 %). Genom att sänka priset på en bostad elimineras den hyra (markpriset) som är 
förknippad med marknadsprissättning där den nya köparen betalar en premie till den 
gamla ägaren, vilket utgör en form av förmögenhetsöverföring eller spekulativ hyra från 
den nya till den gamla och som har en inflationsdrivande effekt. 

3. Ersätt befintliga lån till resterande kapitalbelopp. Det nya domänlånet utfärdas till 
återanskaffningsvärde och till en fast tvåprocentig (2 %) enkel ränta, en ränta som är 
enkel ränta, inte sammansatt. Räntan är priset på kapital. 

4. Domänlånets löptid kan förlängas till trettio (30) år. 

5. Minska köparnas ekonomiska krav genom att sänka priset på en bostad till 
återanskaffningskostnaden och hålla räntan (kapitalpriset) på en låg nivå. Detta ökar 
antalet bostadsägare. 

6. Om låntagaren inte betalar skall räntebetalningen tillföras det utestående kapitalet. 

7. Försenade fastighetsskatter kan betalas av Trusten och läggas till det utestående saldot 
på kapitalet, vilket innebär att staten inte kan beslagta fastigheten. Detta ger låntagaren 
tid att välja mellan olika omstruktureringsalternativ som kan omfatta flyttning och 
försäljning av fastigheten. 

8. Vid försäljningen måste det återstående saldot av domänlånet återbetalas från 
försäljningsintäkterna. 

9. Även vid utmätning, som leder till tvångsförsäljning, behåller låntagaren sina rättigheter 
till eget kapital (ackumulerat kapital) och sin andel av försäljningsintäkterna. 

 

Vem vinner: 

Den som investerar i bolånet (bank eller privat långivare) får tillbaka hela investeringen, precis 
som vid en refinansiering. När de har fått tillbaka sitt kapital kan de använda det på vilket sätt 
som helst. Husägarnas minskade skuldåtagande (ränta och amortering) frigör medel för inköp 
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av andra behov och önskemål, inklusive sparande. Sparande och kapital är former av kapital 
som skapats genom husägarens arbete (förmögenhet). 

Individer och familjer med låg inkomst får möjlighet att bli ägare av bostäder och fastigheter. 
Eftersom stiftelsen beviljar nyttjanderätt till en bostad samtidigt som den behåller äganderätten, 
kan bostäder byggas för hemlösa, vilket gör det möjligt för de boende att betala amortering och 
bygga upp eget kapital, som de får tillgång till vid försäljning av bostaden, och som gör det 
möjligt för dem att byta ut sin fastighet om de så önskar. 

Om en hyresfastighet finansieras av Trusten kan hyrorna utformas så att de underlättar för 
hyresgästen, som föredrar att inte ha det fulla ansvaret för skötsel och underhåll av bostaden, 
att ackumulera kapital. Detta kommer att förlänga hyresavtalens löptid, vilket sänker 
kostnaderna för nyuthyrning. 

Domänlånet undviker de juridiska kostnaderna för en tvångsinlösen och ger tid för att åtgärda 
eventuella betalningsförsummelser (betalning av amortering eller fastighetsskatt) från 
husägarens sida. Utförsäljning blir en sista utväg. Husägaren behåller sitt ackumulerade kapital 
(rätt till eget kapital) och kan inte förlora allt även vid en eventuell tvångsförsäljning. Detta 
minskar också eventuell stress och kostnader i samband med advokatkostnader och 
domstolsförfaranden. 

Statliga, regionala och lokala skatter breddar sin skattebas när bostäderna blir mer prisvärda, 
eftersom fler bostäder kommer att bebos i stället för att stå tomma. Med en bredare skattebas 
kan skattesatserna sänkas, vilket sänker kostnaderna för alla husägare. Ökade värden på 
bostäder till följd av förbättringar av bostäder ökar också den totala skattebasen och ökar 
återanskaffningskostnaden samtidigt som bostadsägaren får kapital. Köparnas kreditvärdighet 
förbättras på grund av lånet i lägre domäner; lägre ränta och ökat sparande minskar risken för 
betalningsinställelse på alla andra lån. Detta minskar stressnivåerna och möjliggör en bättre 
livsstil för husägarna. Eftersom detta lånesystem delar upp bostadsmarknaderna i två delar, 
kommer avlägsnandet av de lägre prissatta Trust-sponsrade bostäderna från den mer 
spekulativa bostadsmarknaden att öka marknadsvärdena på den senare. Marknadsvärdet 
motsvarar det genomsnittliga priset på de (icke-sponsrade) bostäder som handlas på 
marknaden. 

 

Vem gynnas: 

De lokala ekonomierna förbättras när husägare med minskade låneskyldigheter (ränta och 
amortering), genom övergång från hypotekslån till domänlån, använder sina frigjorda kontanter 
för att konsumera andra produkter och tjänster från samhället. Detta kan bara stärka den lokala 
ekonomin. En starkare lokal ekonomi leder till ett behov av mer kapital som investeras i lokal 
infrastruktur och till fler arbetstillfällen när företagen blomstrar. Kapital stöder arbetstillfällen, 
arbetstillfällen kräver kapital, arbetstillfällen och kapital ger en uppåtgående spiral som stöder 
tillväxt. 

En del av denna minskning av låneskyldigheten kan användas som sparande. Sparande är ett 
likvid kapital som husägaren har tillgång till och som han/hon kan använda efter eget 
gottfinnande. Under tiden förvaras dessa sparmedel i en bank eller annat sparinstitut och kan 
användas som kapital för att finansiera andras projekt. En del av detta kapital kan användas för 
att underhålla eller utöka bostaden och förbättra livsstilen. Dessutom kan detta sparande växa 
för pensionering, för att finansiera bostadsägarens dödsbo, för att möjliggöra resor, vilket allt är 
till nytta för bostadsägaren och andra. 

Eftersom priset på bostaden alltid är lika med återanskaffningskostnaden, försvinner 
osäkerheten om priset på bostaden, vilket gör att priset kan flyta med inflationen (eller 
deflationen) av kostnaderna för byggande och förbättring av bostaden. Även om detta inte 
eliminerar exponeringen nedåt för eget kapital, så eliminerar det spekulativa uppåtriktade 
vinster till förmån för att bygga ett golv under husägarens kapitalinvestering. Från 
räntebetalningar och kapitalpriset har Trusten medel för att förvalta sin portfölj av domänlån. 
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Extra ränteintäkter ger kapital för att utöka programmet för domänlån, vilket i sin tur ökar 
bostadsägandet. Möjligheten för husägare att stanna kvar i sina hem under en lågkonjunktur 
minskar antalet utmätningar, håller bostadspriserna högre och begränsar den ersättning av 
bostäder som behövs för att återställa den ekonomiska basen. En bredare tillgång till kapital 
förbättrar den sociala rättvisan eftersom fler människor har sitt boende och ackumulerar 
kapital/förmögenhet. 
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COVID-lösningen 
 

Varför detta behövs: 

Följdverkningarna av COVID kommer att bli ett stort problem inom en snar framtid, och vi ser 
redan i detta tidiga skede effekterna av detta. Om alla läkare och forskare som uttalat sig mot 
denna bluff har rätt kommer stora problem att uppstå. Myndigheter, läkemedelsföretag, CDC, 
NIH, WHO, FDA, nyhetsmedia och stora teknikföretag som allihop konspirerar tillsammans har 
skadat alla människor. Experimentella "vacciner" och felbehandlingar har orsakat dödsfall och 
sjukdomar; arbetslöshet och nedläggningar av företag har skjutit i höjden på grund av 
nedstängningar, tvingande åtgärder och rädsla. COVID är en katastrof och de experimentella 
injektionerna är ansvariga för betydande skador. Det kommer också att leda till en massiv 
misstro mot alla myndigheter och organisationer som är involverade i det, inte minst läkarna 
och sjuksköterskorna. 

 

Lösning: 

1. Det krävs fullständig information om COVID-bedrägeriet och de experimentella 
injektioner som orsakat skador och dödsfall. 

2. De enda stämningarna bör vara av personer vars barn har lidit skada, utan alltför stora 
utbetalningar, för att barnen har lidit på grund av föräldrarnas dåliga beslut. 

3. Lösningen på hur man ska hantera alla läkemedelsföretag är inte att bötfälla dem, utan 
att låta en oberoende bedömning göras av några av de läkare som talade mot det 
medicinska systemet i början av denna bluff, plus några förnuftiga personer med viss 
läkemedelsbakgrund. 

4. Lista alla läkemedel och deras biverkningar, och om någon av dem visar sig ha för 
många eller för svåra biverkningar ska det läkemedlet automatiskt förbjudas, utan 
överklagande. 

5. Alla läkemedel som befinns säkra eller tillräckligt säkra ska ha en vinstmarginal på högst 
10 procent över hela linjen. Detta kommer sedan att avsevärt minska kostnaderna för 
allmänheten och sänka försäkringspremierna. 

6. Alla läkemedelsregister ska offentliggöras och alla aktieägares identitet ska 
offentliggöras, utan undantag. 

7. Dela upp läkemedelsföretagen och omvandla dem till kooperativa företag. 

8. Alla forskningsläkemedel ska utvärderas och måste vara till nytta för folket. 

9. Alla läkemedel, gifter och skadliga vacciner för biologisk krigföring ska förstöras. 

10. I medicinska företag ska det inte finnas någon VD, mellanchefer eller mäklare, ingen 
äganderätt, utan endast ett förmyndarskap som delas mellan alla anställda. 

11. Avlägsna alla högt uppsatta regeringsmedlemmar som förespråkar eller lagfäster 
COVID-åtgärder. 

12. Se över och omstrukturera de medicinska nämnderna och licensbestämmelserna, om så 
krävs. 

13. Avlägsna alla ledande läkare som förespråkat eller drivit igenom dessa experimentella 
injektioner. 
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14. Upplös CDC och andra byråer och företag som utger sig för att vara 
regeringsdepartement helt och hållet, och ge alla medel till den återuppbyggnadsplan 
som The Peoples Club (TPC) är avsedd för. 

15. Avlägsna vd:arna för alla sjukhus och kliniker som är inblandade i COVID-bedrägeriet. 

16. Upplös Bill and Melinda Gates Foundation och ge alla medel till restaureringsplanen. 

17. Kräv att alla regeringar skapar ett ensidigt förbud mot all forskning, testning och 
användning av biologiska krigsmetoder. 

18. Följande organisationer och personer ska bannlysas för att de har deltagit i främjandet av 
denna agenda: Militärens högsta ledning, FDA, Facebook/Meta, Twitter, You Tube, 
Google, Microsoft och alla andra plattformar som är förknippade med att förbjuda 
människor som berättar sanningen; VD:ar för alla sjukhus, kliniker och vårdhem, 
nyhetsmediernas personligheter och redaktörer för alla tidningar, samt alla skolstyrelser. 

19. Ge tillbaka alla personer som blockerats och hindrats från att arbeta deras jobb och 
betala tillbaka det de har rätt till från lönerna och bankkontona för alla de ovan nämnda 
förövarna av detta bedrägeri. 

20. Återställ alla företag som gått i konkurs på grund av nedstängningar, vilket kommer att 
betalas via löner och bankkonton från de ovan nämnda förövarna av detta bedrägeri. 

21. Inrätta en disciplinär kommitté med medicinsk personal och utvalda alternativa medier 
som ska undersöka alla forskningscentra och överlämna all dokumentation om vad som 
görs på dessa centra till en annan kommitté som ska utvärdera om forskningen är nyttig 
eller inte. 

22. Stäng tillfälligt ner alla medicinska forskningscentra, inklusive militärens och statliga och 
icke-statliga organisationers forskningscentra. 

23. Omvandla flera av USA:s militärbaser till förvaringscenter för att utvärdera alla ovan 
nämnda personer och bedöma fängelsetiden och möjligheterna till rehabilitering genom 
undervisning. Besluta om de ska användas för samhällsändamål med låg lön. Denna 
plan, med vissa justeringar och bidrag från andra vuxenbaserade och framtidsinriktade 
människor, kommer också att avlägsna psykopater och girighetsdrivna människor, och 
avlägsna de många programmen och agendorna från att användas mot oss människor. 

24. Allt detta skulle helt och hållet betalas med löner och bankkonton från dem som gjort sig 
skyldiga till COVID:s skador och bedrägerier, vilket skulle minska dessa konton till högst 
en miljon dollar. 

 

Vem vinner: 

Mänskligheten och hälso- och sjukvården som helhet vinner på att hälso- och sjukvårdsyrkena 
kommer att bidra till att förbättra hälsa och välbefinnande i framtiden. De som skadas av 
COVID-åtgärderna kommer att kompenseras. De medlemmar av de medicinska yrkena som 
talade ut om COVID-bedrägeriet kommer att behålla sitt yrke och sin inkomst. 

De företag som tillhandahåller effektiva och hälsofrämjande läkemedel kommer att fortsätta att 
bedriva sin verksamhet och deras anställda kommer att fortsätta att få arbete. Nya företag kan 
starta och verka i takt med att det gamla medicinska monopolet bryts upp. 

Regeringarna kommer att sluta slösa pengar på biologiska vapen, skadlig forskning och 
medicinska kostnader kopplade till COVID-bedrägeriet. Skattebetalarna kommer inte att behöva 
betala kostnaderna för COVID-skadorna, eftersom de kommer att betalas av dem som begått 
bedrägeriet. Restaureringsplanen kommer att få medel som kan användas för att återställa 
planetens och människornas hälsa och välbefinnande. 
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Vem gynnas: 

Vi människor som har påverkats av COVID-bedrägeriet kommer att gynnas när mänskligheten 
börjar återgå till suveränitet, genom att återfå hälsa och förtroende för all framtida sjukvård (se 
Lösningen för vård- och hälsokostnader). Hälsovårdspersonal som är rustade med ett 
fullständigt avslöjande av sanningen om "viruset" och "vaccinerna" kommer att ha bättre verktyg 
för att hjälpa människor som påverkats av desinformation och av de olika påbjudna åtgärderna, 
och därmed kommer de att kunna hjälpa människor att uppnå målet om självläkning. Att 
avlägsna skändliga influenser kommer automatiskt att gynna hela mänskligheten genom att 
kasta mer ljus över den felaktiga informationen. Alla kommer att gynnas av att medier och 
regeringar blir ansvariga, och på så sätt kan förtroendet återställas. 
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Lösningen för vård- och hälsokostnader 
 

Varför detta behövs: 

Hälso-, läkemedels- och försäkringsmonopolet i USA tjänar inte längre folket. Hälsokostnaderna 
i Amerika är bortom det vansinniga och ekonomiskt överkomliga för många amerikaner. Detta 
är inte värdigt ett avancerat land, för att inte tala om en civilisation. Kostnaderna för amerikansk 
hälsovård är nästan lika illa som dödligheten i medicinska felbehandlingar, som fortfarande är 
den tredje vanligaste dödsorsaken i Amerika. 

 

Lösning: 

Ett löneavdrag på 12 procent för nationell sjukvård på en årslön på 50 000 dollar skulle kosta 
cirka 6 000 dollar, vilket är mindre än de 7 200 till 10 800 dollar som människor nu betalar för 
privat sjukvård. Detta skulle innebära slutet på hälsokatastrofen i detta land, där människor 
tvingas leva med sjukdomar och skador på grund av de skrämmande kostnaderna för att få 
grundläggande hälsovård. Inför ett tak på 10 procent maximal vinst på alla medicinska 
produkter och minska VD-löner och förmåner till under 150 000 dollar. Detta kommer att leda till 
att de giriga och barbariska försäkringsbolagen, vars kostnader för grundläggande tjänster är 
rent ut sagt oanständiga, försvinner. 

 

Ytterligare lösningar: 

1. Inrätta ett nationellt hälsovårdssystem, baserat på ett 12-procentigt löneavdrag, som 
tillhandahåller medicinsk, integrativ, holistisk och alternativ vård. Alla som väljer att betala 
för sin egen sjukvård kan välja att inte betala utan påföljd. 

2. Sänk priset på läkemedel till tillverkningskostnaden plus 10 procent. Kostnaderna för alla 
medicinska förbrukningsvaror, anläggningar och personal får inte överstiga de faktiska 
kostnaderna plus 10 procent. Lönerna för alla anställda i företaget, alla administrativa 
tjänstemän och all medicinsk personal får inte överstiga 150 000 dollar per år. 

3. Inrätta en THI-ledd (Truth, Honor & Integrity ) grupp för utvärdering av läkemedel för att 
undersöka alla läkemedels effektivitet, i syfte att gradvis eliminera alla skadliga eller 
ineffektiva läkemedel och produkter. 

4. Skapa en offentlig informationskampanj för att avslöja de verkliga hälsoriskerna med 
läkemedel och introducera alternativa hälsovårdslösningar, och lär samtidigt ut och 
främja egenvård och självläkning. 

5. Inrätta rehabiliteringscenter vid alla medicinska inrättningar för att behandla dem som 
skadats av läkemedel och vacciner, på bekostnad av de läkemedelsföretag som tillverkat 
och sålt läkemedlen. 

6. Inrätta en THI-ledd (Truth, Honor & Integrity) medicinsk utvärderingsgrupp  som ersätter 
alla nuvarande medicinska sammanslutningar (AMA, FDA, Big Pharma) för att undersöka 
effektiviteten och användningen av alla vanliga medicinska metoder som används av 
läkare, psykiatrisk personal, sjuksköterskor och all medicinsk personal. Avskaffa 
successivt alla skadliga medicinska metoder. 

7. Skapa en offentlig informationskampanj för att lära ut och främja egenvård och läkning, 
användning av integrerad, holistisk och alternativ vård, medan medicinsk vård endast 
används vid behov. 



46 

8. Inrätta rehabiliteringscenter för att behandla dem som skadats av medicinska 
felbehandlingar, på bekostnad av de berörda läkarna, sjukhusen, klinikerna och 
vårdcentralerna. 

9. Inrätta utbildningscentra för att lära ut holistiska och integrerande alternativ till 
sjukvårdspersonal som väljer att hjälpa till att avhjälpa den skada de har orsakat och 
fortsätter att utöva. 

10. Tillhandahåll holistiska, integrerande och alternativa tjänster vid sidan av medicinska 
tjänster på varje sjukvårdsinrättning. 

11. Inrätta en THI-ledd (Truth, Honor & Integrity) bedömningsgrupp för att fastställa 
vårdstandarder för alla vårdinrättningar för äldre, psykiskt eller fysiskt funktionshindrade, 
konvalescentvård och vård eller tjänster i livets slutskede. Prioriteringen är att ta hänsyn 
till klientens rättigheter och önskemål och att möjliggöra en naturlig och fredlig utgång när 
så är lämpligt, i stället för missriktade och kostsamma livräddande åtgärder. 

12. Inrätta en THI-ledd (Truth, Honor & Integrity) bedömningsgrupp för att utvärdera all 
avancerad helande teknik som har undanhållits allmänheten, och planera för 
frisläppandet av de tekniker som befinns vara till nytta för mänskligheten. 

 

Vem vinner: 

Alla människor kommer att återfå sin hälsa, sitt välstånd och sin suveränitet. Alla 
hälsorelaterade system kommer att vinna på denna reform när alla skador minskas och 
samhället och jorden läker. 

 

Vem gynnas: 

Alla amerikaner och agenter i det tidigare systemet som söker gottgörelse för den skada de har 
orsakat kommer att gynnas. Hela mänsklighetens och jordens framtida hälsa och eftervärld. 
Varje lösningspunkt kommer att begränsa "experternas" åtgärder när folket bryter sitt 
medberoende av läkare, läkemedel och farmaceutiska produkter. Folket gynnas av ett nytt 
system med suveränitet, självförtroende, självansvar, självläkning, omsorg, omtanke och 
universellt välstånd. 
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Lösningen från försäkring till trygghet 
 

Varför detta behövs: 

Försäkringar (insurance) utvecklades från garantier (assurance) på 1600-talet, där en part 
garanterade säkerheten för ett fartyg eller dess last, eller ersatte en eventuell förlust för fartyget 
eller dess last. Försäkringar omfattas av amiralitetsrättens jurisdiktion som en skuldsäkerhet 
med tillhörande påföljder och skyldigheter. Enligt UCADIA ger garantin (assurance) en 
försäkran (surety), vilket är ett löfte, en pant eller en garanti. Försäkringen (surety) är ett 
högtidligt löfte i god tro och förtroende. Å andra sidan är en säkerhet (security) en konstgjord 
form av förtroende som ger en bindning utan garanti (assurance). Således är en garanti 
(assurance) alltid överlägsen en försäkring (insurance). 

 

Människor köper försäkringar för att skydda sig ekonomiskt mot framtida osäkerheter på 
följande sätt: 

 Säkerhet - t.ex. livförsäkring (utom dödsfallsförmåner) 

 Förlust - t.ex. brand, översvämning, egendom, bil, hälsa, olycksfall, sjukdom, 
dödsersättning. 

 Ansvar - t.ex. för risken för skada på tredje part, som omfattar intrång, olovliga 
handlingar, avtal, produktion och händelser. 

 

Liksom banker samlar försäkringsbolagen in dessa medel och använder dem för att betala ut 
aktuella fordringar och använder resten för att investera. Ett försäkringsbolag har en förbindelse 
med sina kunder, som är säkrad genom en investering i någon tillgång. Försäkringsbolagen 
skördar också vår livskraftsenergi genom att samla in medel från mindre gynnade samhällen, 
investera dem på rikare orter globalt och sedan skörda investeringsvinsterna för att skapa 
sekundära marknader. Försäkringsbolagen är lika involverade i den monetära 
maktackumuleringen som bankerna med sina krav från insättare, egentligen ännu mer eftersom 
de behåller den totala kontrollen över utbetalningar av villkorade fordringar. 

 

Lösning: 

1. Återgå till försäkringsgaranti från försäkringsskydd till stöd för fordringar. Detta kräver att 
man upphör med företagsägande och återgår till kapitalbasen som garanterar fordringar i 
första hand. I sådana försäkringskooperativ utgörs kapitalbasen av medlemmarna, d v s 
folket själva. 

2. Korrigera den korrupta försäkringsmarknaden: Stoppa all reklam, konkurrens, 
upprätthållande av 40 våningar höga privatekonomiska imperier osv. 

3. Samla ihop medel som ska investeras. Försäkringskooperativet kommer att samarbeta 
med Trusten för att investera lokalt tillsammans med Trusten. Trusten kommer att 
fungera som återförsäkrare för att täcka eventuella brister i utbetalningen av för höga 
ersättningar. 

4. Skippa de vinstdrivande försäkringsmäklarna och behåll lokala agenter för att hjälpa 
kunderna. Enbart genom att avskaffa sjukförsäkringen kan man sänka kostnaderna för 
sjukvården i USA med över 40 procent på grund av de alltför höga administrativa 
kostnaderna. Detta kommer dramatiskt att minska de 4,1 biljoner US-dollar som 
spenderas på amerikansk sjukvård i dag. 
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5. Inför villkor och premier som förhandlats fram i förväg enligt enkla standarder i 
övergången, fördelade över rubriker med låg, medelhög och hög risk inom specificerade 
samhällen baserade på t.ex. var människor är överens om att inte bo (kustlinjer, 
vulkaner, översvämningsområden) och hur människor är överens om att leva (undvika 
läkemedel och engagera sig i andra beteenden av självkontroll). Det kan finnas fall där 
det är meningsfullt att utforma riskklasser efter geografiska/regionala gränser snarare än 
efter företagsområdesgränser (stater). 

6. På den allmänna hälso- och sjukvårdsmarknaden bör man använda gemensamma 
medel från de resurser som blir över från premiesystemet för att betala alla 
stödfunktioner i systemet, och erbjuda stöd och garantier till dem som har kritiska behov i 
en på förhand förhandlad, rimlig grund så att familjerna vet vad de kan förvänta sig. I takt 
med att människor blir friskare ökar värdet av de samlade medlen så att de kan 
användas för dem som har mer kritiska behov. 

7. Sökandens begäran bör vara rimlig och inte innehålla uppblåsta belopp som bara 
kommer att avslås. Sluta med det begränsade ekonomiska spelet, eftersom det bara 
ökar osäkerheten och misstron på grund av konkurrensen om medel. 

8. Implementera snabba undervisnings- och inlärningsplaner för kropp-sinne-själ, vilket är 
att hitta och upprätthålla det autentiska jaget genom mänskliga känslor och uttryck i livets 
alla aspekter och skydd, vare sig det är genom att förneka samtycke, bekräftelser och 
överenskommelser, avskärmning av energier och andra tekniker, sokratiskt lärande och 
intern anpassning av själen till vitaliseringen av det fysiska kärlet och vad som ligger 
inom dess användningsområde för det aktuella syftet. 

 

Vem vinner: 

Lägre premier till följd av minskade kostnader kommer att öka den disponibla inkomsten för alla 
och ge en bättre livsstil, mindre stress och större besparingar. Dessa besparingar kan 
finansiera självförsörjning och minska behovet av att köpa försäkringar. Nya 
samhällsmedlemmar kommer att vinna på de äldres kloka insikter för att vägleda dem, och de 
äldre i kollektivet kommer att vinna på att yngre människor bidrar till försäkringar som är 
tecknade för att stödja dem när de har störst behov. Att förespråka hälsosammare livsstilar och 
naturliga livsprocesser förbättrar hälsan i samhället som helhet, minskar kostnaderna och frigör 
resurser för äldre i vården i livets slutskede. 

 

Vem gynnas: 

Individer, familjer och samhällen kommer att gynnas av att de är i linje med universums lagar 
och den rätta kunskapens dygder och styrka - självkontroll är kunskap om rätt val och vad som 
måste och inte måste uthärdas, och rättvisa är rätt kunskap om fördelningen av resurser för 
grundläggande behov. Kunskap om tingens sanna ordning kommer att instruera människorna 
när de orsakar skada för sig själva och för dem som finns runt omkring dem, och de kommer att 
samarbeta på en mindre materiell och mer organisk grund med intentionens lagar för att skapa 
en värld där alla sanna behov tillgodoses kontinuerligt. [Källa: Källa: The Covenant of One 
Heaven, Maxims of Divine Law, Global and North American Union Charters and Canons of 
Fiduciary Law]. 
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Lösningen för produktion, inkomster och rättvisa 
löner 

 

Varför detta behövs: 

Vad kan man säga om USA:s nuvarande företagsstrukturer annat än att allting med dem är fel 
och misslyckas? Företagens girighet och VD-löner har skapat ett bottenlöst hål av slöseri och 
överskott som är dömt att misslyckas. Arbetarna i de stora industrierna har marginaliserats, 
reducerats i sin mänsklighet och berövats sin livskraftsenergi. 

Girighet ger bränsle till ett samhälle med evig statusjakt, utan att fokusera på det som verkligen 
skapar glädje, nämligen att vara i kontakt med oss själva och andra. Ett fåtal personer kan ha 
enorma mängder rikedomar, men inte mycket total lycka, vilket bevisar att man inte kan köpa 
de viktigaste sakerna i livet. 

Den ojämna fördelningen av rikedomar skapar många problem, men kärnfrågan är vad vi som 
samhälle värderar. Det är nu dags att omdefiniera vad vi kallar framgång. 

Föreställ dig en värld där ingen är hemlös, där alla får mat, kläder och skydd, får en lön som går 
att leva på och har tid att njuta av sitt liv och sin familj. För närvarande har båda föräldrarna 
oftast inget annat val än att arbeta; de tar inte hand om eller undervisar sina egna barn. Det är 
otroligt att en genomsnittlig amerikan måste arbeta fem dagar i veckan för att få två lediga 
dagar. Det är inte konstigt att självmord, alkoholism och psykiska sjukdomar är vanligt 
förekommande. Ett av amerikanernas enskilt största bekymmer är att aldrig ha tillräckligt med 
pengar. Det är dags att alla amerikaner tjänar en lön som går att leva på och ökar sin fritid för 
att njuta av livet. 

Föreställningarna bakom dessa strukturer måste verkligen förändras om vi ska kunna utvecklas 
som art. Eftersom ett företag för närvarande är en juridisk person använder företagen detta som 
ett sätt att slippa ansvar för tvivelaktiga affärer, vilket gör det alldeles för lätt för dem att 
rättfärdiga att de kan stoppa giftiga ämnen i våra produkter, vare sig det är avsiktligt eller 
oavsiktligt, skapa osäkra produkter som inte testats grundligt, använda kryphål i lagen för att 
öka vinsterna och mycket mer. 

 

Lösning: 

1. Avskaffa juridisk person med individens juridiska rättigheter för företag. 

2. Gör den verkställande ledningen helt ansvarig för sina handlingar och låta dem i 
egenskap av förvaltare bära det fulla ansvaret. 

3. Avskaffa överflödiga ledningsnivåer. 

4. Avskaffa alla monopol. Fusioner skall granskas noga och måste vara till nytta för alla 
anställda och de samhällen som de betjänar. 

5. En kooperativ ledningsstruktur ska införas med lika stora andelar av vinsten för alla 
anställda. Kooperativ är framgångsrika över hela världen inom alla industrisektorer, och 
dessa kan användas som modeller vid implementering. Styrelsen ska väljas av 
medlemmarna/ägarna för en mandatperiod som fastställs i företagets stadgar. 

6. Inför en rättvis lön för alla, i proportion till företagets lönsamhet, för att ge en lön som går 
att leva på så att alla kan blomstra. Inför en fyradagars arbetsvecka. 

7. Genomför en prioritering av Mål, Människor och Moder Jord (Purpose, People and the 
Planet) före överdrivna vinster, vilket innebär att företagen fokuserar på kunderna och de 
samhällen som de betjänar, de delägande medlemmarna och planetens hälsa. 
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8. Främja skattemässig självständighet för företag och delägare. Detta kommer alla att lära 
sig, eftersom vinster först och främst bör användas för att ge bränsle och finansiera 
skalbarhet, hållbarhet och tillväxt. Typiskt sett investerar kooperativ i sina samhällen, 
vilket ger lokalt stöd till samhällets behov och nystartade företag. 

9. Industrin uppmuntras att inte längre konkurrera, utan att skapa standardiserade 
produkter eller åtminstone att dela med sig av sin utveckling till konkurrenterna och 
samarbeta för att skapa bättre produkter för folket. Låt produkternas kvalitet eller funktion 
tala för sig själva och driva försäljningen, i stället för smart marknadsföring utan 
produktegenvärde. Återigen måste tänkandet förändras till ett "alla vinner" tankesätt. 

10. Alla produkter ska utformas så att antalet förpackningar minskas, de ska säljas i lösvikt 
när det är möjligt och miljöpåverkan från avfallet ska vara en viktig faktor vid 
tillverkningen av alla varor. Föroreningen av vår miljö (dumpning av giftigt avfall i floder är 
ett mycket litet exempel) och förstörelse av vårt ekosystem måste upphöra nu. Alla de 
största brottslingarna kommer att vara ansvariga för att städa upp, och en 
granskningsnämnd kommer att sammankallas för att ta itu med denna fråga. 

11. All lobbying för användning av material eller ingredienser som är skadliga för människor, 
djur eller miljön kommer att identifieras och avslutas. När det gäller de ämnen som anses 
vara någorlunda skadliga eller potentiellt skadliga måste konsumenterna tydligt 
informeras om den fortsatta användningen. Konsumenten måste ge sitt informerade 
samtycke. 

 

Vem vinner: 

Alla som är involverade i dessa nya företagsstrukturer kommer att vinna på detta. Företagen 
kommer att få mer välstånd i ett positivt energiflöde genom att flytta fokus från vinst först till 
syfte och människor före vinst; produkter av bättre kvalitet och en gladare arbetsstyrka kommer 
att bli resultatet. De anställda delägarna vinner på att få en lön som går att leva på, en andel av 
företagets vinster, att få sin röst hörd i företagets verksamhet och en 4-dagars arbetsvecka. 

 

Vem gynnas: 

De arbetande delägarna kommer att få ett bättre självförtroende, mindre stress, trivas bättre 
med sitt arbete, som nu har ett syfte, och ha mer tid att njuta av sitt familje- och samhällsliv. 
Familjerna gynnas av att de har mer närvarande partner, föräldrar och barn, med mer 
balanserade liv på alla nivåer. Samhällen kommer att gynnas av allt detta med lyckligare 
människor, vilket innebär mindre brottslighet och mer stöd för gemensamma eller lokalt ägda 
företag. Detta kommer i hög grad att bidra till att återupprätta våra fattiga samhällen där 
industriella förändringar har lämnat hela städer ekonomiskt ödelagda. Konsumenterna gynnas 
av bättre produkter som är utformade "för dem" och inte bara säljs "till dem". Att korrigera 
industrin kommer att skapa en mer positiv energi överlag, vilket gynnar planeten. 
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Lösningen för skola, utbildning och lärlingsskap 
 

Varför detta behövs: 

Skolgång: 0-16 

Våra barn är mänsklighetens framtid. Det nuvarande utbildningssystemet har inte blivit något 
annat än ett indoktrinerings- och kontrollsystem som förbereder barnen för att bli användbara 
kuggar i "deras" värld. Förlusten av känslomässig intelligens, kritiskt tänkande, logik, 
problemlösning och kreativitet har skadat våra barn snarare än förberett dem för att lyckas i 
livet. 

För många föräldrar konkurrerar ekorrhjulet av skulder och arbete om tiden med barnen. 
Föräldrar är de bästa lärarna. Föräldrar behöver stöd för att berika sina barns liv. De som kallas 
"lärare" har liten eller ingen egentlig kunskap om de ämnen de undervisar i, och levererar bara 
kontrollsystemets indoktrineringsprogram genom att läsa det manus som de fått. 

Lärare och föräldrar behöver omskolas och förstå att barn måste få lära sig andlighet, 
emotionell intelligens och förståelse för juridik, liksom verkliga akademiska ämnen och 
färdigheter för livet. Lärarna och föräldrarna måste själva lära sig dessa ämnen och värderingar 
för att kunna vara de lärare som våra barn behöver. Lärare och föräldrar måste förstå att de 
bara är förmyndare och mentorer och att varje barns autonomi och fria vilja måste respekteras. 

 

Lösning: 

1. Tillhandahåll praktiska och online-resurser för att lära ut och stödja föräldrar och blivande 
föräldrar i att vårda och ta hand om sina barn från födseln till den tidiga barndomen. 
Vägled föräldrar i att lära sina barn att utveckla självkänsla genom att lära ut 
känslomässig intelligens, andlig utveckling, grundläggande kosmisk lag och etikett 
genom att föregå med gott exempel. 

2. Gör resurser för hemundervisning till överkomliga priser tillgängliga online för föräldrar 
som kan stanna hemma med sina barn. 

3. Omskola befintliga lärare så att de kan främja barns andliga och känslomässiga 
utveckling och respektera sina elever som jämlikar. 

4. Ge lärare och föräldrar den kunskap de behöver för att kunna undervisa med sanning 
och integritet. Hjälp lärarna att bli kunniga i de ämnen de undervisar och att undervisa i 
de ämnen som barnen behöver lära sig för att kunna fungera som nyttiga och hedervärda 
medlemmar av mänskligheten. 

5. Fastställ riktlinjer för läroplanen som omfattar andlighet, emotionell intelligens, lag, etikett, 
matematik, läsning, grammatik, historia, konst, vetenskap och livskunskap, lämpliga för 
alla barn i åldrarna 0-16 år. 

 

Ålder 0 till 5 år: 

Skapa en omvårdnadsmiljö som tillgodoser alla fysiska, mentala, känslomässiga och andliga 
behov hos spädbarn och småbarn som håller på att utvecklas. Ämnena för inlärning bör omfatta 
följande: 

1. Fysisk utveckling: sträcka sig efter och ta tag i föremål, rulla runt, sitta, krypa, gå, 
springa, gruppaktiviteter, spel och åldersanpassad sport osv. 

2. Kognitiv utveckling genom självkännedom, kroppsautonomi och emotionell intelligens. 



52 

3. Modersmålsundervisning och minst ett ytterligare språk, inklusive fonetisk läsning. 

4. Mental stimulans genom påverkan på sin omgivning, trädgårdsarbete, sekvensering, lösa 
pussel, använda Montessorimaterial, samarbeta och interagera med andra osv. 

5. Andlig självkännedom understödd av och tillåten att manifestera sig på ett naturligt sätt 
genom att barnet lär sig lita på sin intuition. 

6. Kritiskt tänkande och verbalisering inlärt genom övningar i att lyssna och verbalisera. 

7. Självuttryck genom musik, teckning, färgläggning, rollspel, gruppinteraktion osv. 

8. Läran om den gyllene regeln genom att föräldrar och lärare är förebilder. 

9. Fri lek för att uppmuntra till självständigt tänkande och problemlösning. 

 

Ålder 6 till 11 år: 

Utveckla sinnet genom att öka medvetenheten om observationsförmåga, urskiljning med hjälp 
av hjärna och hjärta och kommunikation av egna idéer både skriftligt och muntligt. Ökad 
medvetenhet om sin existens. Upptäcka mening genom den semantiska eller symboliska 
betydelsen, syftet eller värdena i samband med ett begrepp (mental dimension) eller objekt 
(verklighetsdimension) och den avsedda effekten. Ämnena för lärande bör omfatta följande: 

1. Andlig utveckling, meditation, ökad förståelse för lagen. 

2. Etikett och ömsesidig respekt, omtanke och generositet, samarbete framför konkurrens 
eller jämförelse. 

3. Sann historia. 

4. Kritiskt (sokratiskt) tänkande, som man lär sig genom att ställa frågor och internalisera 
svaren genom forskning. 

5. Fonetisk läsning och språkkunskap, återgång till trivium-metoden (grammatik, logik och 
retorik). 

6. Matematik, som återgår till quadrivium-metoden (geometri, astronomi, aritmetik och 
musik). 

7. Undervisning i självuttryck och kreativitet genom konst: drama, poesi, målning, keramik, 
musik, sömnad, snideri osv. 

8. Sann vetenskap (baserad på orsaken, inte resultatet), inklusive jord-, livs- och 
fysikvetenskap. 

9. Livskunskap som trädgårdsarbete, skötsel, grundläggande egenvård och självförsörjning 
(inklusive överlevnadsfärdigheter). 

10. Fysisk utbildning: bygga upp styrka, smidighet, flexibilitet, uthållighet, koppling mellan 
kropp och sinne och lagbygge. 

 

Ålder 12-16 år: 

Lektionerna måste delas upp i två delar: föreläsningar och diskussionsgrupper. 
Diskussionsgrupperna måste begränsas till sex personer, vilket är den storlek som krävs för 
optimal kommunikation, med läraren som moderator eller facilitator. Denna grupp bygger upp 
ett barns vältalighet och övertygelseförmåga. Dessa gruppdiskussioner måste äga rum under 
skoltid och inte efter arbetstid, som är tid för familjens deltagande i inlärningsprocessen. 

1. Utöka den bas som skapats under tidigare år genom att fokusera på logik och retorik 
som bygger på observationer. 

2. Påbörja en fördjupad studie av andlig utveckling och juridik. 
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3. Förbättra effektiv kommunikationsförmåga med avseende på emotionell intelligens. 

4. Utveckla deras förtroende för sin förmåga att lära sig själva, att göra val av fri vilja och att 
förstå vad det innebär att ge eller förneka samtycke. 

5. Undervisa om principerna för självkontroll och en förståelse för vikten av att undvika 
grupptryck och de sex hakarna (alkohol, droger, religion, pengar, sex och ego) i detta 
lättpåverkade och sårbara skede av deras liv. 

6. Fortsätt utbildningen i språkkunskap, matematik, historia, naturvetenskap, konst, idrott 
osv. 

7. Utöka de grundläggande färdigheterna i livet till att omfatta datavetenskap och 
datakunskap, personlig ekonomi, träbearbetning, mekanik, metallbearbetning, hantverk, 
hemkunskap, skapande av företag och etik osv. 

8. Starta lärlingsprogram för barn som kanske inte är akademiskt intresserade och som 
tenderar att kämpa akademiskt, vilket kan leda till bristande självkänsla, eller som 
föredrar praktisk inlärning som främjar icke-akademiska färdigheter. Ett lärlingsprogram 
för 12-16-åringar, formellt eller informellt, kan täcka många intressen samtidigt och 
innefatta praktisk inlärning framför teori, under ledning av mentorer som har en livstid av 
erfarenhet att dela med sig av. 

 

Lärlingsprogram för vuxna från 17 år och uppåt: 

Militären har blivit den främsta källan till yrkesutbildning för att uppmuntra till värvning, medan 
yrkeskunskaper och arbete har förringats samtidigt som chefs- och ledarpositioner har 
glorifierats. Vi måste återuppbygga våra lokala fabriker och småföretag för att uppnå större 
självförsörjning på samhällelig och personlig nivå, och för detta ändamål behöver vi en mer 
kompetent arbetskraft. Utbildning och skolgång måste omvärderas i sin helhet, och deras 
ekonomi och källor till vägledning måste granskas, särskilt de som utförs av religiösa 
organisationer, företag, militärer, myndigheter och politiskt motiverade grupper. 

 

1. Förbjud utbildningsprogram och avlägsna lärare och administratörer som skapar 
splittring, främjar politiska agendor och sprider falsk information. 

2. Dra in bidragen till skolor, universitet och program som inte tjänar folket. 

3. Återanvänd övergivna tidigare utbildnings- och forskningsanläggningar för att tillgodose 
samhällets behov, inklusive omvandla dem till kommersiella fastigheter och/eller 
utbildningslokaler, i förekommande fall. 

4. Stäng alla avdelningar på varje skola utom säkerhet, registrering och redovisning. 

5. Tillåt improviserade och även schemalagda och privata undervisningstillfällen som 
betalas med en donation eller registreringsavgift för att finansiera dem, tills de 
omvärderas. På så sätt kan undervisningen fortsätta, men med nya principer. 

6. Återuppta lärlingsprogrammet genom att införa skattelättnader som incitament, erbjuda 
gratis sjukvård och olycksfallsförsäkring för lärlingar/praktikanter och stödja företag som 
skapar egna utbildnings- och lärlingsprogram. 

7. Bedöm prioriteringar för utbildningsändamål, inklusive men inte begränsat till kritiska 
yrken inom transport, infrastruktur, byggnation, kommunikation, jordbruk och 
livsmedelsförädling. 

8. Överväg att bygga utbildningsinriktade kooperativ i områden med nyckelfärdiga 
verksamheter, t.ex. övergivna hotell, fabriker och gårdar. 
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9. Uppmuntra utbildning mellan avdelningar i företag och organisationer för att maximera de 
anställdas flexibilitet och förståelse för verksamheten som helhet. 

10. Lär ut den kooperativa affärsmodellen, som ger de anställda större delaktighet i 
företagets lönsamhet och sänker de totala kostnaderna eftersom arbetstagarna behöver 
mindre inblandning och övervakning från ledningens sida. 

 

Vem vinner: 

Alla vinner på en undervisningsmodell som frigör människans fulla potential och skapar en 
kultur där man lär sig hela livet och eliminerar analfabetism. Samhället vinner på utbildning och 
lärande som är fritt från företags-, myndighets- och militärintressen. Skolor och 
utbildningscentra vinner på att återvinna respekt hos elever, samhällen och folket som helhet. 

 

Vem gynnas: 

Föräldrar, barn och mänskligheten gynnas när föräldrar och lärare gläds åt alla barns 
självkänsla, emotionella intelligens, andlighet, förståelse för lagen och barnens förmåga att lära 
sig själva under hela livet. Samhällen gynnas när de kan producera livets grunder och därmed 
behålla sin självständighet. Familjerna gynnas när försörjare har stabila arbeten eller företag, 
flera olika färdigheter (sociala och tekniska) och kan ta med sig en mer positiv syn på arbetet 
hem. Anställda gynnas eftersom de har ett intresse av företagets effektivitet och lönsamhet och 
har möjlighet till högre löner och avancemang och/eller vinster. 
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Lösningen för kyrkor, välgörenhet och stiftelser 
Alla välgörenhetsorganisationer bör vara till för folket, med ett enda mål: att stärka människor 

och befria dem från den situation de behöver hjälp med. 

 

Varför detta behövs: 

Välgörenhetsorganisationer och stiftelser har från början huvudsakligen drivits av blodslinjer 
och rika familjer som bara tjänat sig själva. Kyrkorna tvingar sina församlingar att ge upp till 10 
procent av sin bruttoinkomst till kyrkan, vilket leder till överdrivna utgifter och slöseri. Korruption 
råder över hela linjen i de största av dessa organisationer. Syftet med många av dessa är 
penningtvätt, politiskt inflytande och till och med olaglig verksamhet, inklusive handel med både 
minderåriga och vuxna, vilket gör att ingenting förändras för de behövande. De njuter av 
skattelättnader och topplöner för sina styrelseledamöter, medan hemlösheten ökar, 
drogberoendet är utom kontroll och barnen lider av den hand-till-mun-tillvaro och de 
fattigdomsfällor som har satts upp för att fängsla dem och göra dem maktlösa. Mer pengar 
spenderas vanligen på reklam och tjusiga kontorsbyggnader än på verkligt bistånd. 
Öppenheten är minimal. Dessa organisationer använder vanligtvis goda människors 
skuldkänslor för att se till att de något mer lyckligt lottade ger det lilla de har i välgörenhetens 
och godhetens namn. 

 

Välgörenhet och stiftelser, Lösning: 

1. Lösningen är att stänga ner dessa välgörenhetsorganisationer och stiftelser och ersätta 
dem med öppna och samarbetsdrivna samhälls- och världsomspännande organisationer 
(i förekommande fall) som kan stärka och ge verklig hjälp, stöd och bistånd till dem som 
behöver det. 

2. Välgörenhetsorganisationer och stiftelser utan vinstsyfte bör betala styrelsen mindre än 
vad ett likvärdigt tids- och kunskapskrävande vinstdrivande företag gör. Detta innebär att 
endast personer med ett genuint intresse av att hjälpa behövande kommer att delta. 

3. Full insyn i alla styrelser, medlemmar och insamlade och använda pengar kommer att 
vara det viktigaste kravet. Genom att arbeta med The Peoples Club kan vi dra nytta av 
vårt utplanerade nätverk för att lära de behövande hur de kan förändra sina 
omständigheter och gå vidare från de problem som de för närvarande upplever. 

4. Ett holistiskt tillvägagångssätt som omfattar hela människan och hennes problem 
kommer att göra det möjligt för människor att förbättra sig själva, med stöd och 
hjälpmedel som inte är monetärt baserade. Detta kommer att uppmuntra till personlig 
utveckling och eget ansvar, på kontinuerlig basis, tills det inte längre behövs. 

5. En "pay-it-forward"-strategi kan sedan uppmuntra dem som har fått hjälp att i sin tur föra 
kunskapen vidare till någon mindre lyckligt lottad eller i behov av hjälp. 

6. Genom att betona perspektivet i det gamla talesättet "ge en människa en fisk och hon 
kan äta för en dag; lär en människa att fiska och hon kan livnära sig själv för livet" har vi 
skapat en solid personlig balans för framtiden för de behövande. 

 

Kyrkans välgörenhet, Lösning: 

1. Genomför oberoende revisioner av alla befintliga välgörenhetsorganisationer som drivs 
av kyrkan. 
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2. Resultat: 

a. Om brottslig verksamhet påvisas (barnmisshandel, trafficking eller annan brottslig 
verksamhet) kommer välgörenhetsorganisationen att stängas, åtal väckas och 
eventuella resurser återanvändas till Peoples Club eller för att kompensera offren. 

b. Om välgörenhetsorganisationen visar sig vara nyttig, ärlig och ger behövligt stöd till 
det berörda samhället ska dessa välgörenhetsorganisationer uppmuntras och stödjas. 

3. Inför öppna förfaranden för att hålla direktörer/funktionärer/förvaltare av kyrkliga 
välgörenhetsorganisationer ansvariga för brottslig verksamhet och för att se till att 
majoriteten av resurserna når de behövande. 

 

Vem vinner: 

De behövande, de förtryckta, de fattiga och de samhällen de lever i kommer att vinna på att 
resurserna, som nu spenderas på människor i stället för att öka vinster, bidrar till förbättring, 
inte bara av individen, utan även samhället i stort och hela världen. Det överutnyttjande av 
tjänster som tidigare har skett kan omvandlas till finansiering av undervisning, utbildning och 
hälsoprogram och kommer att skapa en spridningseffekt som kommer att gå vidare till barnen 
och familjerna till dem som har försummats utan egen förskyllan. Jobb som är mer 
tillfredsställande och berikande kommer att tjäna mänskligheten på ett sätt som bygger upp 
förbindelser på en personlig och kollektiv nivå. Detta förbättrar i sin tur det kollektiva 
medvetandet på hela planeten. Nya program som lär ut färdigheter och bryter 
beroendeframkallande tankesätt tjänar mänskligheten och bidrar till att sätta stopp för de 
kostsamma, aldrig sinande loopbaserade programmen. 

 

Vem gynnas: 

De samhällen som har drabbats hårt av narkotikamissbruk, brottslighet, hemlöshet, svält och 
fattigdomsfällor kommer att gynnas. De många samhällstjänster som har dränerats och 
överutnyttjats, t.ex. sjukhus, missbrukscenter, barnskyddstjänster, fängelser och 
uppsökningscenter, kommer att gynnas. Hela mänskligheten kommer att gynnas. 
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Lösningen för katastrofhjälp 
 

Varför detta behövs: 

Programmen för katastrofhjälp och katastrofinsatser har misslyckats med att organisera och 
snabbt ge konkret hjälp till människor som drabbats av katastrofer som översvämningar, 
orkaner, jordbävningar eller andra naturkatastrofer. I stället för att hjälpa dem som drabbas av 
storskaliga katastrofer samarbetar FEMA, Röda korset och andra organ med företag för att 
köpa dyrbar ”hjälputrustning” som aldrig används. Samma oanvända hjälpmedel säljs sedan 
billigt tillbaka till samma företag av myndigheterna i ett system av bedrägeri och stöld. 

 

Lösning: 

1. De kriminella byråer och företag som förklär penningtvätt som nationella 
biståndsprogram måste upplösas och ersättas av återhämtningsplaner som upprättas i 
lokalsamhällena. 

2. Sätt in lokala myndigheter för att omdisponera centrala platser för katastrofhjälp, t.ex. 
lagerlokaler och strategiska platser för civilförsvaret, i beredskap att ge vård om en 
katastrof skulle inträffa. 

3. Skapa stora depåer på strategiska platser för att lagra mat, vatten, kläder, medicinska 
förnödenheter och förnödenheter för det dagliga livet, verktyg, maskiner och utrustning 
för snabb tillgång. Dessa ska ligga 100 miles (ca 160 km) inåt landet från de 
kustområden som drabbas av orkaner och tropiska stormar. 

4. Håll samhällsmöten med folkgrupper, återupprätta de ursprungliga miliserna och 
inkludera lokala miliser och andra förståsigpåare för att träna på scenarier och 
genomföra övningar för flyktplaner och -vägar, mötesplatser, barrikader, flaskhalsar, 
arbetsfördelning och viktiga kommunikationsverktyg som behövs på plats för att 
underlätta återhämtningen. 

5. Upplös alla tredjepartsleverantörer och köp istället material direkt från distributör. 

6. Inrätta utbildningsprogram för samhällen för att lära ut hur man bygger om och reparerar 
strukturer så att de blir bättre än de var tidigare, och i synnerhet så att de kan stå emot 
de naturkrafter som är vanliga i området. 

7. Finansiera alla depåcentraler genom Trusten och driv dem som kooperativ av 
personalen. 

 

Vem vinner: 

Skattebetalarna vinner på att inte längre sugas ut på offentliga medel till företag och 
organisationer. De som underhåller krislagren får inkomster från jobb som de kan vara stolta 
över. Leverantörer av utrustning och andra nödvändigheter får en marknad för sina varor. 

 

Vem gynnas: 

Genom att avskaffa företagens kontroll över både initiering och falsk hantering av katastrofer 
kommer människor endast att utsättas för verkliga katastrofer och, om katastrofer inträffar, 
kommer de att få verklig hjälp när den behövs. Människor kommer att lära sig att planera för 
framtiden, att förbereda sig och förbli förberedda och att reagera lugnt i nuet och inför det 
okända. Folket kommer att gynnas av flexibiliteten i att använda platser och resurser till många 
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gemensamma ändamål i lugna tider, inklusive vuxnas och barns lärande av praktiska 
färdigheter som odling, tillagning och konservering av mat, samt byggnads- och 
handelsfärdigheter. Med enskilda samhällen förenade och utbildade i vad som måste göras i 
nödsituationer kommer akut hjälp att kunna ges i flera lokalsamhällen när så krävs. Lika viktigt 
är det att människor kan lära sig att tydligt och kollektivt använda avsiktslagen för att vända 
vädermanipulationen innan katastrofen slår till. 
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Lösningen för pedofili 
 

Varför detta behövs: 

Vi vill återuppbygga ett samhälle där barn kan utvecklas i en kärleksfull, omtänksam och säker 
miljö. Detta är absolut nödvändigt eftersom de har potentialen och löftet om en vacker framtid 
och kommer att föra saker och ting vidare. De måste skyddas från skadorna av pedofili i alla 
former och adrenokromskördande övergrepp. De skador som dessa handlingar orsakar barnen 
är katastrofala på så många nivåer. Vi måste gå vidare i läkningsprocessen som omfattar alla 
aspekter av trauman som skapats av pedofili: rädsla, oro för att bli övergiven, avvisande, tillit, 
programmering, sexuella trauman, tankekontroll, alterneringar, ilska och vrede, för att nämna 
några. Eventuell skam eller skuld som den överlevande känner måste minimeras så mycket 
som möjligt under hela läkningsprocessen. 

 

Lösning: 

1. Militärtribunaler är den enda vägen framåt. Många av dem som är militärer har redan sett 
och/eller upplevt liknande fasor och kan därför bättre hantera dem. Detta måste vara 
öppet, med en del alternativa medier och observatörer som är kunniga i allmän rätt eller 
naturrätt och som kan överse förfarandena för att se till att de är rättvisa och tydliga. 

2. Ge de inblandade en formell utfrågning så att de kan redogöra för vad de har gjort. Det är 
ingen idé att ha en försvarsadvokat, eftersom det inte går att försvara, och inga 
förhandlingar om åtalsunderlåtelse är tillåtna. Visa upp alla pedofiler på nationell TV och 
låt dem läsa upp hela listan över sina brott, utan redigering. 

3. Alla de som befinns skyldiga kommer att placeras i underjordiska bunkrar på Epstein 
eller Necker Island, där de gömde sig undan allmänheten för att tortera, sexuellt 
missbruka och döda barn. Detta kommer att ge dem tid att fundera över sin brottslighet 
på den plats där många av dem utövade sin makt över barn. Dessutom kommer de på så 
sätt att vara långt borta från allmänheten. Ingen kontakt med utomstående, inga 
besökare, inga förmåner och ingen chans till villkorlig frigivning för de mest ondskefulla 
personerna. Deras enda uppgift är att korrigera så mycket av sig själva som möjligt innan 
deras tid är slut här, och att arbeta bort lite karma så att de inte smittar framtida tidslinjer 
med sina mörka önskningar och avsikter. 

4. En möjlighet kan ges till dem som har tvingats och/eller utpressats till dessa typer av 
avskyvärda komprometterande situationer. Dessa personer kommer att kallas till någon 
form av läger med möjlighet att släppas tillbaka till samhället om de återhämtar sig helt 
och hållet. 

5. I framtiden måste vi skapa en nolltolerans för denna typ av beteende, och detta kommer 
att föregå som exempel. Skapa en säker miljö för att tala om detta. Samhället måste lära 
sig att tala om och säga ifrån för att få slut på detta, eftersom tystnad är medskyldighet 
och samtycke. 

6. Skapandet av The Peoples Club-platser för överlevare av sådana brott kommer att vara 
av stor betydelse för framtiden. De som arbetar med att ta hand om dessa personer 
måste ha en viss bakgrund eller erfarenhet. Det kommer att finnas en del överlevare som 
har genomgått pedofilins cykliska familjetrauma i flera generationer, och därför behövs 
en grund för förståelse hos dem som vårdar dem. Det behövs behandlingscenter som 
inte är kopplade till fängelser för rehabilitering av förövare. Det skulle vara till stor nytta 
för dessa barn om tidigare eller nuvarande programmerare inom blodslinjefamiljerna 
skulle ansluta sig till oss i dessa pågående insatser för att läka alla, med tanke på deras 
personliga praktiska erfarenhet och kunskapsbas. 
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Vem vinner: 

Alla barn gynnas av att få sunda gränser. De kommer att kunna växa upp i en mycket säkrare 
och stabilare miljö och kommer att kunna utvecklas som de ska. De kommer att kunna bygga 
upp en stark och sund självkänsla tillsammans med de nödvändiga grundläggande 
kärnvärdena, som kommer att bidra till att skapa nuvarande och framtida ledare i samhället och 
lära de kommande generationerna. Den globala mänskliga befolkningens medvetande och 
vibrationsfrekvens kommer automatiskt att stiga i takt med att detta mörker helas och lyfts upp. 

Vem gynnas: 

De som har skadat andra och/eller barn genom att vara inblandade i dessa avskyvärda 
handlingar kommer att få en möjlighet att arbeta bort en del av sin karma. Våra och framtida 
generationer kommer att gynnas när detta väl har tagits upp på rätt sätt, inte längre tolereras 
och elimineras från det mänskliga samhället. Mänsklighetens hjärtan och själar kommer att 
gynnas; som ovan så ock som nedan, som inom så ock som utanför. 
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Lösningen för att legalisera prostitution 
 

Varför detta behövs: 

Finansieringen av polis, fängelser, domstolssystem och sjukvårdskostnader på grund av denna 
relativt godartade aktivitet som för närvarande betraktas som ett brott är en tung ekonomisk 
börda för samhällen och skattebetalare. 

Många sexarbetare är rädda för att söka hjälp för våldsamma klienter av rädsla för att bli 
avskedade eller arresterade. 80 procent av alla sexarbetare har utsatts för våld. För närvarande 
är våld och droger nära förknippade med gatuprostitution. Även om vissa väljer ett sådant yrke 
frivilligt har många prostituerade faktiskt tvingats in i prostitution på grund av drogmissbruk 
och/eller en familjehistoria av missbruk, droger och alkohol, andra har tvingats till det av 
fattigdom eller hallickar. 

Att regeringar och allmänheten ignorerar situationen är en del av problemet, liksom det 
allmänna förtalet och fördömandet av alla som är verksamma inom sexhandeln. Som ett 
resultat av detta fortsätter det i skuggan i gathörnen i våra städer, med sänkt fastighetsvärde 
och minskad säkerhet, inte bara för de prostituerade utan även för allmänheten. 

 

Lösning: 

1. Legalisera och beskatta prostitution. 

2. Skapa trygga miljöer, lämpliga inrättningar där det kan ske inomhus och inte på gatan. 

3. Anlita före detta hallickar och bordellmammor för att driva prostitutionshusen och skydda 
de prostituerade. 

4. Detta kan inrättas som ett kooperativt företag bland arbetstagarna, som kan anlita ett 
kooperativt baserat säkerhetsteam. 

5. Säkerställ medicinsk övervakning och snabb behandling av sexuellt överförbara 
sjukdomar. 

6. Inför hårda straff för dem som förföljer och/eller angriper prostituerade. 

7. Inför hårda straff för att tvinga någon till prostitution eller pornografi, särskilt barn. 

8. Inga databaser får samlas in om kunder eller arbetstagare, vilket har använts för 
utpressning, och hårda straff ska införas för utpressare. 

9. Erbjud rådgivning och undervisningsprogram så att människor i sexhandeln får möjlighet 
att lära sig nya färdigheter för att kunna byta profession, yrke eller verksamhet. 

10. Placera alla de ledande personer som arresterats i lösningen Full Ansvarsfrihet för Fullt 
Avslöjande. 

 

Vem vinner: 

Folket betalar lägre skatter för polis, fängelser och domstolsväsende. Sexarbetare fortsätter att 
tjäna pengar på vad som nu är ett legitimt arbete. Lokala och statliga myndigheter genererar 
extra skattepengar. På så sätt kan hälsovårdssystemet få medel för att ta hand om sexuellt 
överförbara sjukdomar och andra hälsoproblem. De extra skatterna kan också användas till 
undervisningsprogram som görs tillgängliga för sexarbetare och andra vuxna. 
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Vem gynnas: 

Sexarbetare ökar sina inkomster, vilket ger dem möjlighet till bättre livsval när det gäller arbete 
och hälsa. De arbetar i en renare och säkrare miljö utan psykisk och fysisk misshandel. De kan 
få bättre självkänsla och lära sig att fatta bättre beslut som rör deras liv och hälsa, och de kan 
lära sig nya färdigheter. De kan få stöd för att övervinna eventuella missbruk. De befrias från 
hot om misshandel, rädsla för fängelse och utpressning. 

Polisen kan fokusera på brott som innebär fysisk skada och har tid att interagera mer med 
samhället i allmänhet, vilket förbättrar relationerna mellan samhället och polisen och gör det 
möjligt för poliserna att betrakta allmänheten som människor att skydda, snarare än som troliga 
förövare eller fiender. Detta förbättrar i sin tur polisernas förmåga att skilja vanliga människor 
från brottslingar. Ökad respekt från allmänheten och förbättrade relationer med samhället 
kommer dessutom att lätta på trycket på poliserna och förbättra deras egen psykiska hälsa och 
familjeförhållanden. 

Stadsborna drar nytta av renare och säkrare gator. Stalkers och våldsamma personer kan 
identifieras och gripas, vilket ökar den allmänna säkerheten. 

Sexuellt överförbara sjukdomar behandlas tidigt och minskar totalt sett. 

Sexarbetares kunder hotas inte längre av utpressning eller fängelse. 

Eftersom prostitution nu är laglig och bedrivs i lämpliga lokaler har de skumma gatuaffärerna 
och brottstyngda områdena försvunnit, vilket förbättrar fastighetsvärdena och samhällets 
estetik. 

Genom att lyfta fram prostitutionen i ljuset kan samhällen samarbeta för att hitta lösningar på 
problem med psykisk hälsa, droger och alkohol som inte bara orsakar lidande för enskilda 
personer utan även för samhället som helhet. När medlemmarna i sexhandeln kan lära sig 
färdigheter för att bli bättre och mer produktiva människor förbättras kvaliteten i samhället. 
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Lösningen för vetenskap och teknik 
 

Varför detta behövs: 

Människan är tredelad: kropp, sinne och själ. Vi lever för att utveckla våra själar genom att 
utveckla våra sinnen och hjärtan. Alla är olika och uppnår detta mål genom att använda sina 
egna unika vägar; våra beslut är våra egna. Den fria viljan och valet är den största av alla 
möjliga krafter i universum. Själva existensen är beroende av fri vilja och val som vi gör med 
vårt rationella sinne och djupa känslor. Den fria viljan är beroende av den information som finns 
tillgänglig, fri från tvång. De flesta människor avstår dock från sin fria vilja genom att följa 
rekommendationer från myndigheter eller "experter" inom olika områden. För närvarande är 
vetenskap och teknik en del av kontrollsystemet snarare än leverantörer av oberoende 
information som hjälper oss att göra våra val. 

Etymologiskt sett betyder vetenskap kunskap som förvärvats genom studier och försäkran av 
kunskap och visshet, medan teknologi betyder ett system eller en metod för att skapa eller 
göra. Båda är en bekvämlighet som är lätt tillgänglig för att göra våra val lätta. 

Vetenskapen förmodas handla om att finna sanningen, men den är snedvriden på grund av 
observatörens fördomar och uppfattningar, experternas egon samt selektiva tilldelningar av 
institutionella medel för att begränsa upptäckter och utvidgandet av kunskap, vilket i sin tur 
begränsar förståelsen av sanningen. Forskare söker godkännande och fördömer oliktänkande 
från sina kollegor. Teorier, som i bästa fall är partiella sanningar och i värsta fall förmodade 
åsikter, kvarstår därför längre än nödvändigt på grund av de inneboende fördomarna i 
forskarsamhället. 

Stora språng i kunskapen kan inträffa när en individ upptäcker ett nytt tillvägagångssätt för att 
hantera okända saker och samhället accepterar det på ett organiskt sätt. Detta är sällsynt, 
eftersom experter framhåller att de har komplett kunskap om ett ämne med specifika resultat 
och aldrig utsätts för fullständig upptäckt eller exponering. Tekniken är bra när den är till nytta 
för mänskligheten, eftersom den då kan öka produktiviteten, effektiviteten och 
ändamålsenligheten. Informationstekniken kan dock också användas för att datautnyttja och 
spionera på befolkningen, vilket sedan monetiseras av marknadsföringsorganisationer och 
kontrollsystemet. Marknadsföring är en ekonomisk form av elektrisk induktion, som håller 
köpvanor (en form av energiutvinning) på en viss väg. Kontrollsystemet kan använda denna 
information för att tvinga och reglera massans följsamhet. 

 

Lösning: 

1. Kräv att tekniken ger oss tillgång till ytterligare information som vi kan använda för att 
förbättra våra val. Individer måste använda sin fria vilja endast med informerat samtycke 
för att göra sina val. Ingen extern myndighet är beslutsfattare bland en befolkning av 
suveräna individer som har tillgång till forskning och fakta. 

2. Gör informationskällorna till offentliga nyttigheter eftersom de är öppna mötesplatser 
precis som parker, vilka kan kallas offentliga allmänningar. Denna teknik erbjuder en 
icke-diskriminerande tjänst för att få tillgång till all tillgänglig information utan censur. Låt 
individer välja hur effektiv all information är, inte den kontrollerade allmännyttan. 

3. Skapa individuella prenumerationstjänster, bidrag, donationer eller någon form av 
kollektiv finansiering för att tillhandahålla kassaflöden för informationsteknik, vilket 
innebär att reklamintäkter och medel tas bort från kontrollsystemet. 

4. Ta bort datautvinning vid målfunktioner för att spara tid vid utveckling och underhåll av 
kodning, vilket kommer att skydda användarnas integritet. 
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5. Ta bort märkningen "nationell säkerhet" för att göra nya upptäckter eller patent 
tillgängliga för hela världen och/eller stänga patentverket helt och hållet. Detta kommer 
att öka medvetenheten om vad som är möjligt och inspirera andra att fortsätta att 
utveckla ny teknik som förbättrar produktivitet, effektivitet och ändamålsenlighet. 

6. Granska finansieringskällor, särskilt för akademisk vetenskap genom bidrag. Akademiska 
forskare är utsatta för intressekonflikter som förvärras av deras egoism, och de måste få 
betalt av sina institutioner eller skapa egna konsultföretag. 

7. Bredda peer reviewen till att även omfatta oliktänkande för att sprida alternativa åsikter 
och observationer, vilket berikar den information som är tillgänglig för alla. 

 

Vem vinner: 

Folkets verkliga makt – för att de kan grunda sina val på tillgång till ett bredare utbud av 
information. Detta kommer att befria dem från teknikföretagens och forskarvärldens grepp, som 
i sin tur tvingar många att fatta beslut som kontrollsystemet förberett för dem. 

Det vetenskapliga samfundet förbättras när andra åsikter granskas och sprids på ett rättvist 
sätt, även om de inte publiceras i tidskrifter. Om någon uttrycker sin åsikt är det en annans 
observation, vilket leder till en bättre förståelse av den fråga eller det ämne som forskarna ställs 
inför. 

Teknikmarknaden förbättras när den uppfyller kundernas behov av produktivitet, effektivitet och 
ändamålsenlighet. 

 

Vem gynnas: 

Individer, familjer och samhällen gynnas av en självbestämd och inspirerad tillgång till 
information och därmed en förbättrad förmåga att göra val. Detta gör det möjligt för dem att ta 
ansvar för sina liv inom kollektivet och nå sina andliga mål och högre medvetande. 
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Lösningar för gäng och droger 
 

Varför detta behövs: 

När det gäller alkohol, tobak och droger finns det ingen reglering av bekämpningsmedel, 
syntetiska ämnen och tillsatser som används vid bearbetningen av slutprodukten. Det är en 
frilansindustri med en nästan obegränsad öppen dörr för att förgifta människors sinnen, kroppar 
och andar. Slutligen bidrar de till att finansiera den nedåtgående spiralen för dem som 
konsumerar dessa produkter, och vinsterna går tillbaka i fickorna på oligarker och brottslingar 
som inte har någon respekt för organiskt liv i allmänhet och mänskligheten i synnerhet. 

Människor vet inte vad de tar in i sina kroppar, eftersom ingredienserna inte anges så att de kan 
göra ett informerat val av fri vilja. 

Polisen lägger alltför mycket tid på att bekämpa våld och stölder som skapats av ett system 
som införts av deras uppdragsgivare, och människors skattepengar går till samma feodala 
system. Det hämmar möjligheten för män och kvinnor, som vill göra positiva förändringar i det 
samhälle de lever i och med, att använda sig av giltig lag. 

 

Lösning: 

1. Lämna in och/eller testa all tobak, alkohol och droger/kontrollerade ämnen för syntetiska 
ämnen, gifter, bekämpningsmedel och tillsatser av alla slag i godkända laboratorier. 

2. Reglera tillverkare av alkohol, tobak och narkotika/kontrollerade ämnen och kräv att 
deras produkter märks med en förteckning över alla ingredienser och föroreningar. 

3. Legalisera försäljning och konsumtion av droger, tobak och alkohol utan regler, utan 
bestämmelser och utan fängelsestraff om inte användarna begår brott som rån, 
vandalism eller våld. Legalisering av narkotika har visat sig i Holland, Portugal, Tyskland 
och Venezuela drastiskt minska brottslighet, dödsfall och narkotikamissbruk. 

4. Skapa en drogavdelning inom samhällsserviceprogram, sjukhus och apotek så att 
drogerna endast kan säljas där eller i distributionscentraler för marijuana, vilket gör att 
drogerna inte längre finns på gatorna och inte kan kontrolleras av gängen. 

5. De nuvarande marijuana- och alkoholbutikerna ska få resurser för att utvidga butikerna 
till att omfatta en stödstruktur för användarna. 

6. Alla center ska ha personal som består av personer som har sålt och/eller tagit droger 
och som vill ge tillbaka till samhället. 

7. I dessa centra krävs endast 4 frågor. 1: Namn? 2: Adress och kontaktuppgifter? 3: Vill du 
ha hjälp med ditt missbruk, ja eller nej? 4: Om svaret är nej, vilken produkt och hur 
mycket behöver du? Det är allt, inga föreläsningar eller fingervisningar, bara en rak och 
enkel transaktion. Detta lägger nu ansvaret på de människor som väljer att köpa dessa 
substanser. De är ansvariga för sina egna handlingar. De utövar sin fria vilja och ingen 
annan än de själva är ansvariga för konsekvenserna. 

8. Placera alla arresterade gängledare i lösningen med Full Ansvarsfrihet för Fullt 
Avslöjande. 

 

Vem vinner: 

Fler arbetstillfällen skapas, t.ex. tekniker för laboratorier och testanläggningar samt coacher 
som undervisar på olika nivåer. Människor som har ett missbruk kommer att få tillgång till 
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resurser som de kan vända sig till för att bli rena. Polisen kan ägna mer tid åt verkliga problem i 
samhället. Före detta gängmedlemmar och tidigare missbrukare kan få anställning i det 
legaliserade systemet och hjälpa andra i processen. 

 

Vem gynnas: 

De extra skatterna kommer att bidra till de lokala och statliga budgetarna. En del av de medel 
som genereras kan gå till undervisningsprogram, vilket skapar fler arbetstillfällen för att 
verkligen lära allmänheten inte bara om de yttre farorna, utan också om de mycket mer skadliga 
inre farorna som dessa droger ger upphov till. Alltför få människor är medvetna om den 
påverkan och det övertagande av kroppen av mörka krafter som användandet av dessa droger 
möjliggör och initierar. 
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Lösningar för de viktigaste tjänsterna 
 

1. Kooperativa företag 

Varför detta behövs: 

För att vi ska kunna utvecklas som art måste vi sluta att göra överdrivna vinster på livets 
grundläggande behov. Affärsmodellen för livets grundläggande behov bör inte vara ett 
vinstdrivande företag. Alla människor på planeten bör tas om hand och beaktas och ha tillgång 
till de grundläggande livsviktiga resurserna. 

 

Lösning: 

1. Alla nuvarande investerarägda, vd- eller regeringsledda vatten-, el-, gruv- och 
raffinaderiföretag, inklusive deras infrastruktur, ska beslagtas och omvandlas till privata, 
självstyrande kooperativ med en vald styrelse som leder dem. Detta omfattar vatten, 
elektricitet, sol-, vind- och vattenkraft, kärnkraft och alla resurser i marken, t.ex. all olja, 
naturgas och mineraler, samt kommunikationstjänster (telefon och internet), som kan 
ägas av folket i kooperativ form. 

2. För att genomföra dessa initiativ ska federala bidrag från statsbudgeten anslås. Befintliga 
kooperativ kan vara till stor hjälp i denna övergång. 

3. Alla vinster ska vara maximalt 5-15 %. Överskottet går till medlemmarna/ägarna i 
kooperativet, lokala kooperativa initiativ eller Federation of Global Cooperatives (TPC) för 
framtida hållbara initiativ för och av folket.  

4. Befintliga kooperativa företag kommer att granskas och bedömas med avseende på 
lönsamhet, eftersom flera av dem drivs av tredjepartsföretag. 

 

Vad är ett kooperativ? 

Det finns en lång och rik historia av kooperativt ledda allmännyttiga företag (och många andra 
företag) som fortfarande är framgångsrika i dag. Varje kooperativ är ett privat, icke-
vinstdrivande företag som ägs och styrs av de konsumenter som det betjänar. Ett kooperativ 
förvaltas för och av det samhälle som det betjänar, vilket ger varje kund möjlighet att delta i 
styrningen av kooperativet. Eftersom kooperativ har en naturlig koppling till det lokala området 
är de ofta involverade i projekt för samhällsutveckling, stöd till lokala företag och skapande av 
arbetstillfällen. Ett kooperativ är ett värdebaserat företag som ägs av och drivs till förmån för 
folket som är organisationens hjärta, inte för utomstående investerare. Varje kooperativs 
medlemmar väljer sin styrelse för en mandatperiod på fyra år. 

 

Vem vinner: 

Den federala regeringen genom att ha mindre att reglera och förvalta, landet genom att skapa 
och kontrollera infrastrukturen i vårt eget land, den lokala ekonomin och de samhällen som 
kooperativet betjänar. 

 

Vem gynnas: 

Kooperativets medlemmar/ägare, de anställda genom skapade arbetstillfällen i hållbara företag. 
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2. Livsmedelssäkerhet för vår framtid, en strategi för självförsörjning 

Varför detta behövs: 

Man kan hävda att möjligheten att kontrollera produktion, distribution och kvalitet av livsmedel 
nu är en av de viktigaste friheterna för en nation. Med makten över livsmedelsproduktionen i 
folkets händer hindras företag och marknadsinstitutioner från att dominera det globala 
livsmedelssystemet och, genom denna dominans, kontrollera regeringar och befolkningar. 

För närvarande odlas 51 procent av Rysslands livsmedel antingen av dachabyar (40 procent) 
eller av bönder (11 procent). Resterande 49 procent av produktionen har överlåtits till stora 
jordbruksföretag. 

Ryssland är inte det enda landet som producerar en så stor mängd av sin egen mat: Havanna 
på Kuba rapporterade att 90 procent av stadens produkter kommer från lokala stadsodlingar 
och trädgårdar. 

När man gräver djupare i de siffror som rapporteras av den ryska statistikmyndigheten 
upptäcker man dock några mycket imponerande detaljer. Under den kommunistiska perioden 
kom 90 procent av landets mat direkt från dachaträdgårdarna. År 2011 producerade 
dachagårdarna över 80 procent av landets frukt och bär, över 66 procent av de grönsaker som 
konsumerades, nästan 80 procent av potatisen som konsumerades och nästan 50 procent av 
landets mjölkproduktion, varav en stor del konsumeras rå. Detta beror troligen på att den ryska 
regeringen 2003 antog lagen om privata trädgårdstomter, som gav medborgarna rätt till gratis 
privata tomter. Dessa tomter sträcker sig från 0,89 hektar till 2,75 hektar och gör det möjligt för 
folket att bidra till sin egen livsmedelssuveränitet. 

 

Lösning: 

1. Anta den ryska dacha-modellen och ge alla möjlighet att äga en tomt i närheten av sitt 
hem. Den kan vara en tillflyktsort på helgen när vi övergår till en 4-dagars arbetsvecka, 
för att trädgårdsodla, återknyta kontakten med familj och vänner och för att komma i 
kontakt med naturen. Marken ska omfördelas från statligt ägda marker och de som för 
närvarande ägs av elitens blodslinjer. Skapa värderingsgrupper för att bedöma 
markförhållandena i varje region för detta ändamål. Befintliga jordbruk kommer att ändras 
till regenerativa biodynamiska och permakulturella jordbruk utan användning av giftiga 
kemikalier. 

2. Gårdarna uppmuntras att bilda jordbrukskooperativ som vid behov anlitar 
lokalbefolkningen som arbetskraft. 

3. Alla gårdar kommer att arbeta tillsammans i stället för att konkurrera med varandra, vilket 
garanterar att alla jordbrukare har tillgång till resurser, spannmål osv. "När en går bra, 
går det bra för alla" är mentaliteten framöver. 

 

Vem vinner: 

Den federala regeringen, som kommer att ha mindre mark att förvalta och övervaka. Landet, 
genom att bli hållbart i sin livsmedelsproduktion, med livsmedel av bättre kvalitet och utan att 
miljön och marken förstörs. Planeten, som förstörs mycket snabbt av de nuvarande 
jordbruksmetoderna. 

 

Vem gynnas: 

Denna modell för omsorg och samarbete gynnar hela befolkningen, lokalsamhällen, familjer och 
individer genom att återupprätta kopplingar till vår mat, ge omsorg till vår matproduktion och 
skapa kontakt med varandra, oss själva och planeten. 
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Lösningen för hållbar utveckling av livsmedel och 
jordmån 

Tänk dig att alltid ha tillgång till gott om säker och hälsosam mat. 

 

Varför detta behövs: 

Markförhållandena har försämrats över hela jorden genom överanvändning av konstgödsel och 
herbicider. Jordbruksmetoderna för odling av grönsaker och uppfödning av djur för livsmedel 
har blivit fabriksbaserade. Användningen av läkemedel, kemikalier och genetisk modifiering för 
att maximera produktion och vinst visar liten hänsyn till djurens välfärd, förstör både gården och 
den omgivande miljön och skadar de människor som äter maten. Girighetsdriven 
livsmedelsproduktion och prismanipulation genom förstörelse av lager har ökat det pris som 
människor betalar för livsmedel. Den överprissatta maten får ruttna på butikshyllorna och slängs 
medan människor svälter. Regeringens politik, särskilt när det gäller livsmedel, kontrolleras av 
oetiska företag som har intressekonflikter och/eller har infiltrerats av personer med 
människofientliga agendor. 

 

Lösning: 

1. Uppmuntra jordbrukarna att odla igen. 

2. Upplös USDA och liknande organ i detta land och i länder som vi importerar från för att få 
slut på regeringens inblandning i jordbruket. 

3. Upphäv alla nationella lagar som förbjuder produktion av vår egen mat. 

4. Beslagta mark som ägs av ett fåtal rika eliter, företag och andra organisationer, varav det 
mesta har erhållits på olaglig väg, och ge delar av den till gemensamma trädgårdar för att 
odla vår egen mat. 

5. Med tanke på att Ryssland får mer än 60 procent av sina produkter från människor som 
odlar mat i sina egna trädgårdar kan USA också bli självförsörjande på livsmedel genom 
att på samma sätt uppmuntra enskilda personer och familjer att odla mat i stället för 
gräsmattor, och att hålla några husdjur, som t.ex. höns, på sin fastighet. Till och med 
balkonger kan utgöra utrymmen för livsmedelsproduktion. 

6. Förbjud genetiskt modifierade organismer (GMO) som uppfunnits av företag som 
Monsanto, Bayer och Syngenta. 

7. Återgå till ett hälsosamt livsmedelsproduktionssystem baserat på ekologiska och 
permakulturella jordbruksmetoder. 

8. Utöka den genetiska mångfalden genom att uppmuntra alla livsmedelsproducenter på 
alla nivåer att använda öppet pollinerade och kulturarvssorter av odlingar och 
husdjursraser, samt uppmuntra odling av ätbara arter som för närvarande inte odlas. 

9. Gör slut på plastförpackningar, överprocessning, tillsatta kemikalier, farliga 
bekämpningsmedel och herbicider som levereras av företag som Monsanto och USDA. 

10. Sätt stopp för avsiktlig förstörelse, nedsmutsning, översvämning eller dumpning av giftigt 
avfall på områden för livsmedelsproduktion, t.ex. Thatcher Pass Nevada. 

 

Ytterligare lösningar: 

1. Erkänn livsmedelstrygghet som en grundläggande mänsklig rättighet. 
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2. Se till att maten är överkomlig och tillgänglig för alla människor. 

3. Uppmuntra nätverk för lokala resurser, samarbete och omsorg, utbyte av växter och 
bondemarknader. 

4. Ta bort jordbruk, livsmedelsförädling och livsmedelsförsäljning från 1976 års lag om 
konkurrensklausuler. 

5. Gör jordbruk, livsmedelsförädling och livsmedelsförsäljning till viktiga tjänster. 

6. Inkludera livsmedel i lagen Good Samaritan Act och dess motsvarighet utanför USA, eller 
skapa en sådan lagstiftning där den inte finns, så att människor kan skänka livsmedel 
utan att behöva vara rädda för att bli föremål för rättsliga åtgärder. 

7. Skapa en informationskampanj för att öka medvetenheten om livsmedelskonservering. 

8. Uppmuntra bildandet av matdistributionsvägar för att minska matsvinnet från 
livsmedelsbutiker och restauranger genom att samla in osålda livsmedel och leverera 
dem till soppkök och uppsamlingsställen för hemlösa och låginkomstfamiljer. 

9. Skapa annonseringssidor som hänvisar människor till gårdar och trädgårdar som har 
överskottsvaror som behöver plockas eller samlas in, och där dessa varor eller en del av 
dem ges i utbyte mot den arbetskraft som tillhandahålls. 

10. Lär vuxna och barn att känna igen förstörd mat. Se till att matavfall som inte är lämpligt 
för mänsklig konsumtion samlas in och levereras till jordbruksområden för att användas 
som djurfoder, eller levereras till kommunala komposteringsplatser. 

11. Skapa en informationskampanj för att ändra människors förväntningar på generiska 
produkter som ser perfekta ut. 

12. Se över utgångsdatum på livsmedel i butikerna och ta bort dem där det är lämpligt. 

13. Sprid kunskap för att slå hål på myten om att det är omöjligt att producera tillräckligt med 
mat utan att använda moderna jordbruksmetoder som jordbearbetning, monokultur och 
användning av konstgödsel, bekämpningsmedel och herbicider. 

14. Inrätta utvärderingsgrupper ledda av The Peoples Club/TPC för att: 

a. Utvärdera kontamineringen av livsmedelsförsörjningen genom produktion av 
animaliska livsmedel som innehåller djurrester (t.ex. att korna utfodras med rester av 
kor) och förbjud detta. 

b. Utvärdera kontaminering av livsmedel som innehåller kvarlevor från mänskliga foster 
och förbjud detta förfarande. 

c. Utvärdera andra livsmedelsföroreningar, t.ex. avföring från djur, insektsdelar och 
miljögifter (läkemedel, petroleumprodukter, rester av chemtrails, plast, kemikalier och 
mineraler osv.) Kräv att dessa föroreningar elimineras när det är möjligt, och att alla 
ingredienser, föroreningar, kemikalierester och metaller anges på 
förpackningsetiketterna med respektive procentandelar. 

15. Skapa en enhetlig plan för återställning av jorden. 

a. Införliva denna plan för återställning av jorden i barnens läroplan och gör den 
tillgänglig för vuxna genom seminarier, videor och praktikantprogram. 

b. Inkludera ämnen som kompostering, metoder utan jordbearbetning, maskodling, 
markbiom, permakultur, växtdiversitet osv. 

16. Utvärdera alla kemiska gödningsmedel och förbjud dem som är skadliga för människor, 
djur och växter. 

17. Ge ekonomiska incitament till jordbrukare som övergår till att använda godkända 
och/eller naturliga gödningsmedel och metoder. 
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a. Hjälp jordbrukare med resekostnader och undervisningskostnader i samband med 
att de lär sig att använda nya jordbruksmetoder. 

18. Identifiera och förstör alla genetiskt modifierade grödor och frön i hela världen, på 
bekostnad av de företag som skapat och distribuerat dem. Avveckla de företag som har 
skapat dem. 

19. Avskaffa lagar eller kontrollsystem (t.ex. skatter, licenser och registreringar) som 
begränsar eller förbjuder rimlig användning av jordbruks- eller stadsmark för privat eller 
offentlig livsmedelsproduktion och användning av ätbara växter och/eller djur och 
animaliska produkter. 

a. Detta måste innefatta rätten att skörda och bearbeta ätbara växter, djur och 
animaliska produkter för privat eller offentligt bruk eller för handel eller försäljning till 
andra för deras bruk. 

b. Fastställ riktlinjer för rättvis markanvändning som gör det möjligt för alla personer att 
fritt få tillgång till en del av en livskraftig mark för att producera livsmedel som räcker 
till deras behov. 

20. Ta itu med problemet med miljöförstöring på grund av plast genom att ge incitament för 
att producera alternativ till plast, t.ex. väskor av naturtyg eller oskadligt nedbrytbar 
bioplast som skapas från hållbara organiska källor. 

a. Uppmuntra tillverkning av alternativa förpackningar som är biologiskt nedbrytbara 
eller på annat vis bryts ned på ett sätt som är ofarligt för miljön. 

21. Engagera jordbruksorganisationer över hela världen med ändamål som är förenliga med 
TPC:s värderingar. Ge dem möjlighet att bidra till lösningar för mänskligheten, ge 
feedback och dela med sig av sina kunskaper. 

 

Vem vinner: 

Hela mänskligheten vinner på att livsmedelstrygghet blir en mänsklig rättighet och att alla 
människor i hela världen har tillgång till mat. Människor, inklusive barnen, kommer att få en 
rikedom av kunskap om hållbart jordbruk och självförsörjning. 

Individer och familjer som odlar en del av sin egen mat kommer att spendera mindre pengar på 
matvaror, vilket innebär att de behöver mindre arbete för att tjäna pengar, har mer pengar till 
andra behov och mer kontroll över sitt liv på många plan. 

Jordbrukarna kommer att spara pengar och inte längre vara beroende av fabriksproducerade 
kemiska produkter. 

Det kommer att finnas gott om arbete för alla. Upptäckter av plastalternativ kommer att skapa 
nya industrier och därmed nya arbetstillfällen. 

 

Vem gynnas: 

Mänskligheten gynnas av ett hälsosammare liv. Miljön gynnas av att jorden förnyas och 
avgiftas. Jorden gynnas av att vibrationerna hos alla som bor på jorden höjs. 
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Lösningen för massmedia 
 

Varför detta behövs: 

Massmedierna har monopoliserats och endast sex organisationer kontrollerar alla världens 
medier - tv, tryckta medier, radio och internet. Detta monopol har haft en förödande effekt på 
alla folk och länder. Det har skapat en enorm stress hos många människor och sänkt 
intelligensnivån hos allmänheten som förmås att tro på uppenbart falska historier, tolkningar 
och förvrängningar av sanningen. Vi måste ta itu med och eliminera den ensidiga 
historiebeskrivningen som visas i alla kanaler och alla medier som tillhör det elitkontrollerade 
monopolet och som medvetet förvirrar och missupplyser. Massmedierna begår dagligen 
förräderi mot den globala befolkningen med propaganda, agendor och manuskript som syftar till 
att splittra och härska och som till största delen är lögner. Budskapet "ingenting förändras till det 
bättre" är ett vapen för nyheter mot oss människor med förutsägelser om undergång och elände 
dygnet runt, vilket bidrar till en sänkning av den globala kollektiva frekvensen. 

 

Lösning: 

1. Skapa nya entreprenörsföretag ur alternativmedia, för att börja presentera sanning och 
intressanta ämnen som utbildar människor. Låt dessa finansieras av 
massmediaföretagens egna tillgångar. 

2. Anställ massmediepersonalen i programmet för ansvarsfriskrivning, som förklaras 
senare, och i samhällstjänst. 

3. Ta bort all inblandning av underrättelsetjänster och militär i nyheterna. 

4. Rapportera positiva nyheter om hur livet förbättras runt om i världen. 

5. Uppmuntra människor att komma och arbeta tillsammans för att läka den splittring som 
nyhetsmediekartellen har skapat. 

6. Avskaffa Telecommunications Act of 1934 och andra tillägg, och förändra den till en 
mycket öppnare och mer transparent lag som gynnar alla människor. 

7. Skapa fler dokumentärer om hur man kan förbättra livet. 

8. Främja och tillämpa inlärningsverktyg för att gynna och undervisa mänskligheten. 

9. Avslöja efterhand brottsligheten, dominansagendan och vår sanna historia. 

 

Vem vinner: 

Mänskligheten vinner som helhet när programmeringen upphör och mänsklighetens naturliga 
förmåga till kritiskt tänkande återvänder, vilket kommer att öppna upp för sambandet mellan 
sinne, kropp och själ för tillväxt och en återgång till det som verkligen är viktigt. 

Familjeenheten kan återgå till att läka och växa tillsammans på ett meningsfullt sätt när 
tvångsmatningen med lögner och bedrägeri upphör och ersätts med sanning. När 
familjeenheten, som är den heliga enheten i det mänskliga samhället, väl har anpassats på rätt 
sätt kommer detta automatiskt att påverka samhället i stort. Barn kommer inte längre att 
hjärntvättas från unga år, vilket uppmuntrar deras - och i förlängningen mänsklighetens - sanna 
potential. 

Det kommer att skapas arbetstillfällen som är mer tillfredsställande och som gynnar samhällen, 
länder och planeten. Begåvade personer kan målmedvetet utveckla sin kreativitet och upptäcka 
verklig arbetstillfredsställelse. 
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Vem gynnas: 

Folket, som inte längre kommer att bli utnyttjat av det korrupta mediemonopolet, och 
samhällenas verkliga behov kommer att tillgodoses med sanning, heder och integritet. 
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Lösningen för vattenförsörjningen 
Föreställ dig en värld där alla har en trygg tillgång till rent vatten. 

 

Varför detta behövs: 

Vår mest värdefulla resurs är föremål för alltför många bristprogram för att kunna räknas upp, 
och den levereras till folket i form av vilande reservoarvatten som är denaturerat, stillastående 
och elektromagnetiskt obalanserat. Det tillhandahålls också till enormt uppdrivna priser när 
mänskligheten förtjänar att ha fullständig och överkomlig tillgång till rena, rikliga vattenresurser 
för alla dagliga aktiviteter, både inomhus och utomhus. Om vi vill leva fullt ut är det för länge 
sedan dags att avskaffa alla vattenrestriktioner och förbjuda vädermanipulationer och andra 
perversa metoder för att skapa vattenbrist, torka, översvämningar och förgiftningar. 

 

Lösning: 

1. Upphäv all lagstiftning som gör vatten till en handelsvara och förnekar folkets rätt till 
vatten. 

2. Avlägsna eller reglera företag som suger upp vatten för att sälja det som en produkt eller 
som på annat sätt överutnyttjar vattenresurserna. 

3. Stoppa och förbjud pumpning av orenat avloppsvatten i våra hav och andra vatten, 
eftersom detta skadar våra stränder och vårt havsliv, vilket i sin tur förorenar vår 
livsmedelsförsörjning. 

4. Bötfäll alla företag som släpper ut olagliga kemikalier eller skadliga ämnen i våra 
vattensystem, inklusive floder, kanaler, sjöar, akviferer och hav. 

5. Förbjud användningen av kemikalier i jordbruket och andra industrier som i slutändan 
förorenar vårt vatten. 

6. Förbjud tillsättning av gifter, inklusive fluorid, i det allmänna vattenförsörjningsnätet. 

7. Rensa sjöar, kanaler, floder och hav så att ett riktigt ekosystem kan växa fram. 

8. Överför vattenbolagen till folket och gör deras vinstmarginal minimal (10 %). 

9. Flaskvatten kommer att säljas i flaskor med rätt (högt) pH-värde och i giftfria flaskor. 

10. Gör vattenproverna transparenta och offentliga. 

11. Kommuner och myndigheter ska hållas ansvariga för gamla och skadade rör som läcker 
och dränerar våra reservoarer. 

12. I översvämningsområden kan man bilda och underhålla eskadrar av lastbilar med 
pumpar för att dränera översvämningsvattnet och transportera vattnet dit det behövs, till 
exempel till uttorkade flodsystem som försörjer stora områden. Detta är till hjälp för 
vattenkraftsystem och för områden som drabbats av torka. Rörledningar skulle kunna 
tillverkas och anläggas för ett liknande syfte. Översvämningsvatten skulle behöva 
dekontamineras, renas och vitaliseras fullständigt antingen före, under eller efter 
transporten och omfördelningen. 

13. Bygg avsaltningsanläggningar längs alla kuster som reserv för vattenförsörjningen; detta 
kommer att sänka haven något, förhindra mer kusterosion och ge havssalt. 

14. Se till att alla hushåll har tillgång till vatten via rörledningar. 
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15. Avskaffa alla lagar som förbjuder människor att samla in nederbörd (regnvatten och 
snösmältning) och andra vattenkällor, liksom lagar som förbjuder byggande och 
användning av reningssystem för gråvatten och svartvatten. 

16. Uppmuntra och möjliggöra småskalig vattenuppsamling och vattenrening för husägare 
och företag. 

17. Omforma stadsmiljöer och byggmetoder för att förbättra hydrologin och naturliga 
nederbördsmönster samt för att minimera risken för översvämningar och 
översvämningsskador. 

18. Börja att riva dammar från fall till fall när ny teknik finns tillgänglig. Detta kommer att 
möjliggöra och lära ut att vattnets väsen är att flöda fritt. 

19. Uppmuntra skolor och företag att använda sig av uppsamling av regnvatten genom att 
involvera barnen i projekt som även kan användas i hemmen. 

 

 

Vem vinner: 

Alla vars kropp skriker efter vatten och vars djupa uttorkning har lett till negativa hälsoeffekter 
som infertilitet, åldrande och död. 

Samhällen som har betalat för höga priser för vattenförsörjning och/eller för giftiga tillsatser för 
vattenförsörjning får billigare och renare vatten. Samhällen och regioner som har fått sina 
vattenresurser uttömda av företag som suger ut vattnet för egen vinnings skull får stabila 
vattenresurser. Samhällen och regioner vars vattenförsörjning förgiftas av industrin eller av 
urlakning från jordbruket får renare vatten. Samhällen som vill berika sina medlemmar med 
vackra fontäner, parker, välbevattnade trädgårdar, food forests, regnskogar och rikliga salt- och 
sötvattensekosystem får möjlighet att göra det. 

Kustsamhällen som bygger avsaltningsanläggningar ökar den lokala sysselsättningen och 
vinner på att marknadsföra rent havssalt. 

 

Vem gynnas: 

Det kommer att hjälpa miljön och alla arter på planeten som är beroende av vatten för sitt liv. 

Samhällen som drabbas av torka och samhällen som drabbas av översvämningar gynnas. 

Hushåll och småföretag blir mer självförsörjande genom att skörda nederbörd och/eller rena sitt 
eget avloppsvatten. 

Barnen får en förståelse för naturliga hydrologiska cykler och för hur man kan leva 
självförsörjande. 
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Lösningen full ansvarsfrihet för fullt avslöjande 
 

Varför detta behövs: 

Den här världen är en skam och vanära, genomsyrad av de mest ondskefulla brotten mot 
mänskligheten, och ändå har ingen kommit på en lösning för att rätta till dessa 
missförhållanden. En stor del av världens brottslighet drivs av konstruerad brist, vilket innebär 
att många människor inte har något annat val än att bli inblandade i brottslighet. 

Brottslighet ger stora pengar och ses som en enklare livsstil, trots de risker som är förknippade 
med den. Narkotikahandel och annan trafficking ger mycket stora vinster, medan det i andra 
änden av skalan i många länder finns hårt arbetande människor som får vad som kallas 
minimilön. I vissa länder är lönen på gränsen till skandalös och täcker inte ens basbehoven. 
Endast giriga människor förespråkar en minimilön som inte täcker kostnaderna för de 
grundläggande behoven, och som inte heller stiger med den hemliga skatt på folket som kallas 
inflation. 

Minimilönen i västländerna är inte acceptabel, men i många andra delar av världen ses ändå en 
minimilön på omkring 10 dollar i timmen som en bokstavlig guldgruva, och vissa tjänar inte det 
på en dag trots längre arbetstider, och vissa tjänar inte det på en hel vecka, vilket är skamligt. 
De som är inblandade i brott resonerar: "Varför arbeta 40 timmar i veckan när droghandel eller 
andra brott kan generera samma inkomst på en timme eller så?" 

Det finns obscena metoder med vilka människor drivs till att tjäna pengar runt om i världen. 
Detta måste balanseras av det faktum att det finns många som samlar på sig pengar som om 
de vore på väg att gå ur tiden, och som samlar på sig summor som aldrig kan spenderas under 
flera livstider, medan så många går utan. Detta utgör folkets perspektiv på brottslighet, allt 
drivet av girighet i den övre toppen. 

Men det finns en annan sida som också måste tas upp: den smutsiga världen av korruption, 
bedrägeri, tvång och utpressning i maktens högre korridorer. Det verkar som att om man inte 
har en mörkare sida kommer man aldrig att nå positioner med makt och inflytande. Detta är en 
försummelse av skyldigheter gentemot folket, som man lurar medan man försäkrar att man är 
där för att tjäna dem. 

 

Vad ligger bakom denna lösning: 

Sedan flera år tillbaka har jag undersökt alternativa medier och innan de ens existerade har jag 
läst och bevittnat allt som är kopplat till den här planeten, vilket våra djupa arkiv med program 
om hundratals ämnen avslöjar. Samtidigt som det har funnits och fortfarande finns många 
grymheter och korruptioner som begås mot folket, har jag till skillnad från andra medieshower 
riktat fingret mot oss människor såväl som de direkta förövarna. Sammanfattningsvis kan man 
inte skylla 100 procent av världens problem på 1 procent av folket; statistiskt och logiskt är det 
inte möjligt. 

Vi människor accepterar vår roll i detta. Detta är en vädjan till de så kallade makthavarna att 
också göra det. 

Världen befinner sig i fullständig oreda. Korruptionen, bedrägeriet och lurendrejeriet håller nu på 
att göra alla nuvarande verksamhetssystem odugliga; de kan inte längre fortsätta på samma 
sätt. I slutändan kommer hela världen att kollapsa ekonomiskt, eftersom det inte kan åtgärdas 
om inte radikala lösningar vidtas, och detta kommer att leda till samhälleligt sammanbrott och 
laglöshet. 

Jag vet att en del av de rika medlemmarna i samhället förbereder underjordiska bunkrar av 
rädsla för vad som kommer att hända härnäst, när en uppretad befolkning lämnas att klara sig 
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själva med skjutvapen eller andra vapen som främsta verktyg. Allmänheten kommer att komma 
efter er eftersom de inte har något annat alternativ, och världen kommer att sjunka ner i totalt 
kaos och kollaps. Ingen säkerhets-, legosoldat- eller militärgrupp kommer att rädda er; det 
kommer att bli fritt fram för alla. Ni vet det och vi vet det. 

Vi har presenterat en rad lösningar för att rätta till den här världen och arbeta på ett mer rättvist 
och öppet sätt - lösningar som alla tjänar på, den fattigaste klassen höjs, underklassen höjs, 
medelklassen blir mer balanserad och den rikare klassen som fruktar en uppretad allmänhet 
kommer att erbjudas trygghet och säkerhet i utbyte mot att de hjälper oss att återställa den här 
planeten. 

Vi har ett problem kvar att ta itu med som genomsyrar samhället i alla maktpositioner, som 
förstör förmågan att fatta beslut med sunt förnuft, som inte tillåter dem i sådana positioner att 
hjälpa eller bistå allmänheten på något sätt, ett problem som är genomsyrat av dagordningar 
som formulerats av lobbyister och tankesmedjor som är vårt västerländska samhälles 
förbannelse. Här är vår lösning på det problemet. 

 

Bakgrunden: 

Alla maktpositioner och de människor som innehar dem, oavsett om det är regeringen, 
underrättelsetjänster eller militären, arbetar under en strikt kod av tvång och utpressning. 
Enorma databaser innehåller information om varje person, inklusive vilka brott de har begått 
(med eller utan tvång) och deras sexuella böjelser; dessutom har direkta system utarbetats för 
att locka dem och få dem att göra något fel, för att sedan få dem att utföra uppdrag och arbete 
för de dolda grupper i samhället som faktiskt styr regeringarna. 

Politiker och andra är livrädda för att fatta sina egna beslut på grund av någon förseelse i det 
förflutna. Förr var homosexualitet en vanlig hållhake. Nuförtiden kan det vara droger, 
prostituerade eller den värsta sortens sex med minderåriga, även här oavsett om det sker under 
tvång eller inte. Jag säger "under tvång", eftersom det har förekommit flera fall där tjänstemän 
har lurats i fällor av kriminella aktörer inom underrättelsetjänsten för att få dem att göra något 
fel, så att de sedan tvingas lyda deras order. Detta är ett till stor del dolt spel, som bedrivs i 
lönndom under täckmantel,  långt borta från allmänhetens insyn, och det är ett skamligt sätt att 
arbeta på. 

Arbetar våra så kallade myndigheter och militärer i vissa fall mot folket? Det lämnar många 
frågor men ger få vettiga svar, vilket leder till många spekulationer som t.ex: Är dessa över 
huvud taget av vårt folk? Varför skulle så många arbeta på ett sätt som inte gynnar 
mänskligheten? 

Problemet, som vi ser det, kan inte lösas eller åtgärdas, och precis som våra andra lösningar 
kräver det en radikal översyn som bara ett oskrivet blad eller tabula rasa kan åstadkomma. 
Följande är en ny förnuftig lösning för regeringen och alla andra ledande tjänstemän, vilken gör 
slut på utpressningsproblemen, gör slut på bestraffningscykeln och, om den utvecklas och 
administreras korrekt, kan leda oss mot ett mer vuxet sätt att tänka och agera. 

Anna Von Reitz nämnde nyligen om de förrädiska handlingarna av flera ledande tjänstemän, av 
vilka flera potentiellt kommer att hängas; om det är sant vad händer härnäst? Folkmassan 
kommer att kräva blod och eller fängelse, vilket är förståeligt med tanke på folkets nuvarande 
tankesätt. Men vad händer om tjänstemän arresteras? Vad händer härnäst? Orimliga 
advokatkostnader? Ändlösa debatter? Hets- och hatgrupper eller medborgargarden? Dessutom 
kommer det att kosta uppskattningsvis 90 000 dollar per år och person att förvara dem i 
fängelser, vilket innebär ytterligare slöseri med skattebetalarnas pengar. 

Men tänk om det finns ett alternativ? Ett steg bort från det massiva fingerpekandet och 
skuldbeläggandet? Ett steg bort från ändlösa timmar av skenheligt svammel som MSM spottar 
ut om dessa ämnen, samtidigt som de döljer sin egen roll i mörkläggningen. Ett steg bort från 
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de olagliga advokaterna i BAR-systemet, som alla skulle gnida sina händer i glädje och samla 
in enorma mängder pengar på de fall som den amerikanska allmänheten måste betala för. 

Ett av de största hindren för att rätta till dessa problem är att människor är rädda för att säga 
ifrån och avslöja. Vi kan fortsätta med lögner och mörkläggning, som till slut ändå kommer fram 
i ljuset, eller så kan vi fatta ett radikalt vuxenbaserat beslut. Alla har gjort fel saker, och alla har 
blivit ljugna för, lurade, duperade, hotade, torterade och hjärntvättade. Det som återstår är en 
förstörd planet med havererade system där ingenting fungerar som det är tänkt. Vi kan fortsätta 
med de barnsliga beteendena och skylla på alla andra, eller gå samman och formulera en 
verklig plan för allas bästa. 

Min plan är att skapa en plattform för fullständigt avslöjande av alla brott, för en fullständig 
ansvarsfriskrivning (amnesti), om inte dessa brott inneburit att barn skadats. Det är en 
nollställning av hela planeten och en ordentlig nystart - i vår anda, inte i de mörka krafternas 
anda. 

 

Bakgrunden till detta har flera aspekter: 

1. Vår regering är överdriven och alldeles för dyr; mer än 14,5 miljarder dollar om dagen är 
ett skandalöst slöseri. 

2. Många jobb måste bort, och många på höga statliga poster har begått brottsliga 
handlingar. 

3. Alla utövar utpressning mot varandra för att hålla sina brottsliga handlingar hemliga. 

4. Fängelserna är överfulla. Om fler personer sätts i fängelse innebär detta ökade 
kostnader för folket, skattebetalarna. 

5. En drastisk minskning av antalet statliga jobb i ett svep kommer delvis att krascha 
ekonomin. Detta kan istället göras i en gradvis in- och utfasning. 

6. Saker och ting måste hanteras på ett bättre sätt för att minska karma och för att ge 
samhället upprättelse för att de har misslyckats med sin plikt. 

 

Om många av tjänstemännen är skyldiga, vilka är då lösningarna? Bör de hamna i fängelse? 
Punkt 4 ovan påpekar att det inte är kostnadseffektivt, och var de ska placeras är en annan 
fråga. Så hur kan allt detta uppnås med en enda lösning? 

 

Lösning: 

1. Skapa och underteckna ett verkställande dekret som tillåter att alla myndigheter, 
militärer, byråer och underliggande grupper som är kopplade till dessa får en full amnesti 
för fullt avslöjande, såvida de inte är inblandade i brott eller övergrepp mot barn. 

2. Kalla det lagen om sanning, heder och integritet, eftersom dessa tre egenskaper är vad 
som kommer att krävas för att vi ska kunna gå vidare. Detta kommer att göra det möjligt 
för många att träda fram och tala ut, och det kommer att sätta stopp för den 
utpressningskultur och rädsla som genomsyrar maktens korridorer. Många vill tala ut, 
men lever i rädsla för att bli avslöjade för sina egna förseelser eller för att de är delaktiga 
i andras förseelser. Många av dessa människor började inte som skurkar, men hela 
denna grupps kultur och upplägg är utformad för att fånga alla som deltar i den, på alla 
möjliga sätt. Deras syfte är att få inflytande över dig så att du sedan måste göra deras 
bud och smutsiga arbete, annars riskerar du att bli avslöjad, eller i vissa fall mördad 
tillsammans med din familj. Familjen Kennedy är ett utmärkt exempel på detta, även om 
ingen av dem är eller var oskyldig heller; i själva verket är hela familjen medlemmar i 
Black Sun. 
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Så hur kan vi åtgärda det? 

1. Skapa kommittéer som baseras på de brottsliga handlingar som begåtts och placera de 
korrupta tjänstemän som träder fram i den relevanta kommittén. Vad är syftet med 
kommittén? De korrupta tjänstemännen kommer att få en säker miljö där de kan avslöja 
alla andra som var inblandade i den eller de brottsliga handlingarna. 

2. Avslöjande: Vem gav dem order? Vem arbetade de med? Vem var inblandad i det större 
sammanhanget? Vilka länder och/eller regeringar var inblandade? Vilka kontrakt ingicks 
eller undertecknades? Vem gjorde affärerna och vem tjänade mest? Vilka banker var 
inblandade om finans var en del av det hela? Visa alla bankkonton, konfiskera dem alla 
och stäng dem. 

3. Beslagtagna medel ska återlämnas till det eller de länder de kommer från, inklusive 
stulna tillgångar. 

4. Inrätta en spionage-kommitté en kommitté för statliga kontrakt, en kommitté för utländska 
kontrakt och så vidare. Varje deltagare i detta program kommer att ansluta sig till den 
relevanta kommittén och avslöja alla brott som de var inblandade i och med vem. 

5. Skapa en databas för att samla all information som lämnas ut, som så småningom ska 
göras tillgänglig för allmänheten med brottsrubriceringen borttagen. Det kommer inte att 
spela någon roll om namnen avslöjas, eftersom folk kommer att se att deras offentliga 
tjänstemän inte längre är i sin tidigare ställning. 

 

Vem kommer att administrera det? 

 

1. Databasen kommer att skapa arbetstillfällen för dem som flyttas från sina tidigare 
befattningar och som inte har varit inblandade i brottslighet eller som inte har ställt sig till 
svars som medbrottslingar. 

2. Det kommer att finnas jobb för analytiker, forskare, utredare och allmänna 
kontorstjänster. Detta kommer sedan att ge analytiker och forskare detaljerade analyser 
som kan granskas och som kan användas för att med tiden få in andra personer. 

3. Den lägre rankade militären, statsgardet eller milisen kan utföra bortförandet, med lagens 
fulla stöd och med tillstånd för att göra det. 

4. Använd utvalda byggnader, helst sådana som är till salu eller i behov av reparation i 
innerstadsområdet, som när de renoverats kan användas för ett bättre ändamål när 
denna uppgift är slutförd. 

5. Varje delstat ska ha varsin byggnad, med tillsyn vid varje byggnad, helst lägre militärer 
eller medlemmar av nationalgardet på uppdragsbasis. 

6. Anställ medlemmar från vår grupp - Sanning, Heder och Integritet, för detta syfte, 
eftersom många av dem har kunskap om olika brottsliga handlingar och förstår logistiken. 
Använd programledare och lyssnare från annan alternativ media för att övervaka 
öppenhet och rättvisa. Dessa kommer att vara tillfälliga jobb tills uppgiften är slutförd. 

7. De som har tillfälliga arbeten kan eventuellt anställas på andra ställen i offentliga 
verksamheter för att förhindra att dessa brott någonsin inträffar igen när projektet är 
slutfört. 
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Det slutliga resultatet: 

1. Kommittéerna skulle kunna upphöra när hela nätverket är avslöjat. När utredningarna är 
klara kan de som avslöjade brottsligheten anställas i roller som förhindrar att det händer 
igen. 

2. Detta kommer så småningom att avslöja hela nätverket av brottslingar och brottsliga 
handlingar och skulle rensa upp i alla våra myndigheter och departement, som är fulla av 
korruption, bedrägerier, skumma kontrakt och, i vissa fall, vad som skulle kunna klassas 
som terroristaktiviteter. 

3. Förövarna skulle inte hamna i fängelse, vilket skulle vara en lättnad för dem och minska 
en del av rädslan, men de skulle arbeta för att folket och utreda och avslöja alla andra i 
nätverket. Om de döljer något och/eller inte avslöjar allting fullt ut bör hotet om fängelse 
och/eller allmänhetens fördömande av deras handlingar vara tillräckligt avskräckande. 

 

Visselblåsarna: 

1. En genuin lag om skydd för visselblåsare bör införas och verkställas, så att visselblåsare 
och deras familjer inte kan utsättas för hot, trakasserier eller hot. 

2. Bygg nya servrar och datorer avsedda för detta arbete, enheter som inte har några 
bakdörrar till agenturer och myndigheter, militärer, dotterbolag från tredje part eller andra 
hot utifrån. Dessa datorer kan vara ett sidoprojekt för att så småningom ersätta alla 
datorer, bärbara datorer, surfplattor och telefoner med teknik som inte har några 
bakdörrar, inbyggda för spionage, profilering, reklam eller tekniker för tankekontroll. 

 

För att finansiera denna lösning: 

1. Regeringen kan anställa visselblåsare till dessa roller, med en lön på högst 75 tusen 
dollar per år och med drastiskt sänkta pensioner, utan statlig livstidsgaranti. 

2. Regeringens avtal om löner och pensioner för livet måste tas bort en gång för alla, som 
en botgöring för missbruket av ämbetena. Alla har tjänat mer än tillräckligt under sin 
arbetstid, även utan att räkna in mutor och bonusar, och de varken behöver eller förtjänar 
att få dessa dyra pensioner som betalas av folket. Besparingarna från detta kan gå 
tillbaka till de offentliga fonderna, vilket kan leda till lägre skatter. 

3. Ta bort deras finansiering för reseomkostnader och andra förmåner i samband med 
ämbetet. 

4. Om de tjänar 75 000 dollar per år eller mer på andra verksamheter, kommer lönen från 
kommittén att minskas i motsvarande grad. Om det visar sig att deras andra inkomster är 
kopplade till brottslighet kommer de att beslagtas och sättas in i en fond för att förbättra 
livet här. Medlen bör helst gå till vår välgörenhetsorganisation, The Peoples Club, 
eftersom det är vår idé och vi redan har strukturen och idéerna för att föra saker och ting 
framåt till förmån för vanliga människor. Dessa personers brott har begåtts mot folket och 
det är det folket som bör få fördelarna, inte advokaterna eller de illvilliga 
justitiedepartementen. 

 

Fördelar för och till den amerikanska allmänheten: 

1. Detta gör att de som missbrukar sitt ämbete sjunker nedåt i den så kallade 
samhällsklassen - det innebär inga fler dyra hus, bilar, båtar osv. - och hamnar mer i linje 
med det “vanliga” folket. Detta minskar klyftan mellan de som har och de som inte har, 
och skapar således en mer balanserad inkomstkvot bland befolkningen. En timme av 
deras tid är ju lika mycket som en timme av alla andras tid, så varför är det så olika 
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löner? Det är inte rätt och skapar fattigdom och dåliga levnadsvillkor för alltför många. 
Vissa kommer att säga "Ni kan inte förvänta er att vi ska leva på en lön på 75 000 dollar". 
Jag säger att det kan ni visst, om ni slutar med det egoistiska och girighetsdrivna spelet. 
Sälj era tillgångar och skala ner som alla andra. Andra lösningar som vi har lagt fram 
kommer att ge er, och oss alla andra, mer pengar i fickorna i alla fall, så 75 000 dollar/år 
kommer att betraktas som en anständig inkomst totalt sett. En lön på 75 000 dollar per år 
är en guldgruva för de allra flesta familjer och allt handlar om perspektiv. I verkligheten 
skapar socialistiska livsstilar massfattigdom. 

2. Det kommer att göra slut på det spel av rädsla och utpressning som för närvarande håller 
ihop det gamla kontrollsystemet och skapar ett mer rättvist och öppet sätt att arbeta. 

3. Det kommer att sätta stopp för de motbjudande hemlighetslekar som är utbredda i 
maktens korridorer. Det kommer att sätta stopp för Rothschild- och Black Sun-grupperna, 
det kommer att sätta stopp för drak-grupperna, det kommer att sätta stopp för 
lobbyisterna och terroristbaserade lobbyister som AIPAC, som delvis är ansvariga för 
rädsla och utpressning. 

4. Besparingarna för den amerikanska allmänheten kommer att bli enorma, och dessutom 
kan brottspengar läggas till i en fond för det amerikanska folket. 

5. Skatterna kommer att sänkas genom en stegvis minskning av antalet statsanställda från 
nuvarande 23,8 miljoner. Det behövs inte nästan 24 miljoner människor för att styra 
landet; det är ett tragiskt slöseri med offentliga medel. De skattepengar som sparas in 
genom att slöseriet inom spionage och övervakning upphör, kommer att bli ett välkommet 
tillskott till den amerikanska ekonomin. 

6. Det kommer att minimera fängelsekostnader för dessa högt profilerade personer. Faktum 
är att den maximala lönen på 75 000 dollar per år i de flesta fall är mindre än vad det 
kostar att placera dem i fängelse. Är det inte bättre att de anställs för att städa upp i sitt 
eget träsk och göra något produktivt, istället för att ruttna bort i fängelser till stora 
kostnader för folket? Denna metod minskar också den karmiska vedergällningskulturen 
och gör det möjligt för dessa människor att arbeta med sig själva och på något sätt rensa 
sin egen karma, vilket sedan gynnar oss alla. 

 

Sammanfattning: 

Hur kan du hjälpa till? Och vad är lagen om sanning, heder och integritet? 

 

Sanning: 

1. Kom fram och avslöja all brottslighet som du känner till eller är inblandad i. 

2. Avslöja hjärnorna bakom den olagliga verksamheten. 

3. Vem har gett orderna? Vem har tjänat på det? Vilka regeringar/länder/institutioner var 
inblandade? Vilka banker eller organisationer underlättade transaktionerna? Vilka lagar 
eller kryphål utnyttjades och hur? 

4. Du kommer att ingå i en kommitté av visselblåsare och/eller tidigare korrupta tjänstemän 
som träder fram. Kommittéerna kommer att vara en säker miljö där man kan avslöja alla 
relevanta detaljer och sedan arbeta med lösningar för att rätta till fel och se till att de 
aldrig händer igen. 

 

Heder: 

1. Du kommer inte att hamna i fängelse; detta gäller dock inte för brott eller övergrepp mot 
barn. 
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2. Du kommer att arbeta för folket och kommer att få ersättning för dina insatser och ditt 
bidrag, men det kommer att ske på en nivå som ligger i linje med vanliga människors 
löner, inte på girighet, som kännetecknar högt uppsatta positioner. 

3. Om du avslöjar och samarbetar fullt ut för att avslöja alla brott och missförhållanden som 
du känner till eller var inblandad i kommer du att få en fullständig benådning. 

 

Integritet: 

1. Kommitténs arbete kommer att avslutas när hela nätverket av brottslighet har avslöjats 
och lösningar har identifierats och införts för att förhindra en upprepning. 

2. Beroende på arten och djupet eller bredden av utredningsområdet kommer kommitténs 
arbete att generera ett stort antal arbetstillfällen: analytiker, forskare, utredare, logistik, 
säkerhet, allmänna kontorstjänster osv. 

3. Ditt bidrag kommer att gynna samhället genom att korrigera tidigare misstag, skador och 
lidande som orsakats, men också, och detta är viktigast för dig själv, genom din egen 
rehabilitering och personliga utveckling. Vi gör alla misstag, men vi kan också vända 
dessa misstag till lärdomar genom att ändra vårt beteende, och på så sätt rensar vi vår 
egen dåliga karma och renar våra själar. 

 

Kom fram och prata med oss, då vi tillsammans kan göra en stor skillnad. Vi kan bygga en 
bättre mänsklighet och en bättre värld för kommande generationer. 

- Jag uppmanar de goda människorna i regeringen, militären, CIA, FBI, NSA, DHS och alla 
andra organ att stå upp och avslöja dessa brottslingar bland er offentligt, eftersom tystnad 
leder till död. 

- Jag uppmanar de goda människorna inom polisen att ta steget upp och avslöja dem som 
finns bland er, eftersom tystnad leder till död. 

- Jag uppmanar de goda människorna inom militären och Pentagon att ta steget upp och 
avslöja dem som finns bland er, eftersom tystnad leder till död. 

- Jag uppmanar de goda människorna inom frimurarna att ta steget upp och avslöja dem 
som finns bland er, eftersom tystnad leder till död. 

- Jag uppmanar de goda människorna på universiteten att avslöja de dolda agendorna bland 
er, eftersom tystnad leder till död. 

- Jag uppmanar människor på sjukhus, läkemedelstillverkare och forskningscentra att stå 
upp och tala ut nu, eftersom tystnad leder till död. 

Ja, tystnad är lika med död, det bidrar till att folk dör, och det är din plikt och skyldighet att stå 
upp och säga ifrån. Jag utsätter mig själv för en risk, precis som många andra programledare 
inom alternativmedia, genom att avslöja denna brottslighet varje dag, så jag ber dig inte att göra 
något som jag inte har gjort. Ni är alla skyldiga er familj, era vänner, era kollegor och ert land att 
ta bort skräckprogrammen och tala ut. För att göra Landet stort igen måste ni vara stora, inte 
stumma av skräck. Vi kan inte låta våra rädslor övermanna oss och vi måste bekämpa denna 
ondska direkt; vi måste ringa in dem och göra dem ansvariga inför folket. 

Även om jag vandrar i dödsskuggans dal, skall jag inte frukta något ont, ty vi, folket, är med dig 
och vi skall trösta dig. 

 

Undertecknad av och på uppdrag av medlemmarna i gruppen Sanning, heder och integritet: 

 

Thomas Williams 

25 mars 2023 
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Väktarna 
[ursprunglig text mars 2023] 

 

Vad är syftet med detta dokument? 

Att på ett bättre, korrekt och lagligt sätt definiera vår definition av människan, vår status och vår 
förklaring av vårt anspråk och vår suveränitet enligt Rta eller universell lag. 

Under historiens gång har vi fått saker och ting bestämda för oss av människor som haft till 
avsikt att kontrollera och förslava oss och samtidigt skörda vår livskraftsenergi, utan att vi fått 
någon rättvis motprestation i utbyte. Detta innebär i huvudsak att människan klassas som 
underlägsen vissa andra, men enligt Källans ledning föds vi alla som jämlika. Att människor 
(och själar) betraktas som ägodelar, genom FN:s Security Cattle Code, är en nedvärdering av 
människan, som förnekas den sanna kunskapen om och innebörden av denna transaktion. Vår 
rikedom, som skapas vid födseln, placeras i en fond med ett CUSIP-nummer och har grymt 
förnekats oss genom att vi alla förklarats döda, utan vår vetskap eller vårt samtycke. Det är 
därför de ber oss att skriva våra namn med versaler; lägg märke till att alla gravstenar är skrivna 
på samma sätt. Kontrollanterna har skapat och sedan skapat en ockult koppling till ords 
betydelse till en nivå där den genomsnittlige mannen, kvinnan eller barnet är omedveten om 
deras faktiska betydelse. Detta är bedrägeri mot och vilseledning av mänskligheten av högsta 
klass och stora korrigeringar måste göras för att rätta till inte bara denna situation utan också 
den globala kollaps som är nära förestående. 

Vår rikedom kan aldrig betalas tillbaka. Vi är medvetna om de gamla banksystemens totala 
kollaps och hur alla banker är konkursmässiga på grund av det hemlighetsfulla dubbla 
banksystemet som kallas front- och backsystem. Rikedomen kan dock betalas vidare, på ett 
rättvist och öppet sätt, med människors vilja att sträva efter att alla får en så nära lika stor andel 
som möjligt. Vår lösning för att åtgärda detta finns i vår nya plan för mänskligheten. 

 

Definitionerna: 

 

Person: 

1. En person är ett ord från 1500-talet som definierar en fiktiv form av egendom, rättigheter 
och titlar som omfattar vissa egenskaper och utseenden som identiteten hos en eller flera 
levande män eller kvinnor. 

2. En person bildas genom en giltig inskrivning och registrering i en förteckning. Den högsta 
rullan definierar de största rättigheterna för en typ av person. 

3. Ordet person kommer från det latinska ordet persona, som betyder mask, karaktär eller 
del av en pjäs. 

4. Uppfinnandet av personen gjorde det möjligt att kapsla in de levande kropparna och 
koppla loss dem från de naturliga rättigheter som hör till dem, så att de (kropparna) 
kunde betraktas som en typ av egendom som kunde säljas, köpas, beslagtas eller 
överlåtas.. 

5. En person kan ha större eller mindre auktoritet, befogenheter och rättigheter än en annan 
och en fysisk man eller kvinna kan vara associerad med mer än en person. 

6. En person kan ha nyttjanderätt till en egendom, men kan inte lagligen eller juridiskt vara 
innehavare av äganderätten. Det syns till exempel tydligt i ett pantbrev, där det framgår 
att du inte är husägare utan hyresgäst. 
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7. Första personen är den högsta formen av person när den har ett kompetent sinne som 
en naturlig levande man eller kvinna. 

8. Alla naturliga levande män och kvinnor är verkliga personer som har naturliga rättigheter 
som är förknippade med ett gudomligt förtroende, när den gudomliga individuella anden 
förmedlar dessa rättigheter vid inkarnationen som en levande köttslig man eller kvinna, 
med ett sinne, en kropp och en själ. 

9. Underlåtenhet att erkänna en giltig, korrekt konstituerad och bildad person eller en 
underordnad persons anspråk på överlägsen jurisdiktion kan inte upprätthållas kyrkligt, 
juridiskt, lagligt eller förnuftigt utan våld och tvång; därför är varje efterföljande dom ogiltig 
från början. Likaså är en fysisk person som tillskrivs mindre än en levande man eller 
kvinna eller en högre ordningens livsform automatiskt ogiltig. Att klassa en naturlig eller 
konstgjord person som ett djur, ett begrepp eller en sak är en onaturlig och olaglig 
handling. 

10. En fysisk person kan aldrig nedvärderas till en separat klass genom att han eller hon 
tillskrivs formen av ett lägre stående djur, och varje lag, föreskrift eller dekret som 
placerar honom eller henne i en lägre klass av djur är automatiskt ogiltig från början. 

 

Vi, folket, förklarar att vår version av människor är den nya och bestående versionen; alla 
naturliga levande män och kvinnor är sanna personer som har naturliga rättigheter i samband 
med ett gudomligt förtroende, när den gudomliga individuella anden förmedlar dessa rättigheter 
vid inkarnationen som en levande köttslig man eller kvinna med ett sinne, en kropp och en 
ande. Alla andra betydelser, definitioner och karaktäriseringar som läggs på oss är ogiltiga. 

 

Subject (ung undersåte): 

1. En subject (undersåte) är ett ord från 1500-talet som beskriver en person som är lojal 
mot ett högre ämbete eller ett politiskt organ och som accepterar dess lagars jurisdiktion 
(subjektsbehörighet). 

2. Ordet subjekt kommer från det latinska ordet subjectio som betyder: att underkasta sig, 
att ge upp. Ordet gjorde det möjligt att ersätta begreppen vasall och livegen (slav) med 
ett enda ord. 

 

Vi, folket, förkastar denna definition av oss som subjects (undersåtar) och förklarar att vi alla är 
jämlika. 

 

Citizen och Denizen (ung Medborgare och Invånare): 

1. Termerna citizen (medborgare) och denizen (invånare) är omformade termer från 1700-
talet som definierar den rättsliga effekten av de två möjliga typerna av status, titel, 
rättigheter, person och egendom, när namnet på en undersåte, främling eller utlänning 
registreras och räknas upp: 

a. En denizen (som i USA sedan 1790 även anges som en citizen med små bokstäver) 
är en utlänning som inte är bosatt i landet och som har fått rätt att utöva sitt namn 
och därmed sin person och alla tillhörande titlar och derivat av dessa, vilket gör det 
möjligt för honom eller henne att åtnjuta äganderätt, handel och inneha högre 
ämbeten. En denizen kan dock inte ärva mark genom arv. 

b. En citizen är en naturaliserad eller född invånare som avstår från äganderätten till 
sitt namn, och därmed till sin person eller till alla tillhörande titlar och derivat därav, 
men som beviljas vissa rättigheter och privilegier, t.ex. äganderätt till egendom, 
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handel och rätten att inneha vissa högre ämbeten samt rätten att ärva mark genom 
släktskap. 

2. Det ursprungliga begreppet citizen hänvisade till 1300-talets medlemmar av Livery 
Companies i London (kända som gillen, som BAR Guild idag), som kollektivt kallades 
citizens of London. 

3. Ordet denizen bildades ursprungligen på 1500-talet för att tillåta främlingar och 
utlänningar att förvärva egendom, titlar och officiella positioner i England. Ordet kommer 
från två latinska ord: deni, som betyder tio eller tio gånger och zona, som betyder bälte, 
skärp eller gördel; därför betyder det bokstavligen: en som har tio gånger mer 
kompetens (bälte, skärp, gördel) än en infödd citizen. Detta gjorde det möjligt för de 
venetianska/Khazar-exilerna från Pisa och Venedig och de adliga familjerna att bli de 
mest inflytelserika familjerna i England. 

4. Det första gången ordet citizen användes i lag var i Förenta staternas konstitution från 
1787, och då med små bokstäver. Citizen med stor bokstav skapades genom en lag i 
den amerikanska kongressen 1790 som föreskrev en uppräkning av invånarna i Förenta 
staterna, där man använde sig av marskalkar och milis samt massiva böter och hot om 
våld för att tvinga människor att registrera sig för folkräkningen och identifiera sig som 
Citizens med stor bokstav. 

5. I den amerikanska kongressens kapitel XXXIV, en lag om betalning av Förenta 
staternas skulder från 1790, infördes begreppet annuiteter dolda som obligationer och 
bidragstagare dolda som prenumeranter mot namn, liv och personer som anges som 
Citizens med versaler. Annuiteterna under täckmantel av obligationer var ett sätt att 
finansiera t.ex. krigsinsatser, vars ackumulerade skulder fortsätter att föras över på 
Citizens själva. 

6. På 1700-talet modifierades med hjälp av det baskiska språket betydelsen av citizen och 
denizen samt de etymologiska rötterna, detta för att ändra innebörden: 

a. Ordet citizen omdefinierades från två ord, cito (kito) som betyder färdig, över, 
avslutad och izen, som betyder namn. Citizen eller CITIZEN betyder alltså en person 
utan äganderätt eller innehav av ett namn, utan kontroll över sin egen egendom. 

b. Ordet denizen omdefinierades från två ord, dena som betyder allt, alla och izen 
som betyder namn; Denizen betyder alltså en person som äger allt och allt som är 
förknippat med namnet, utan kontroll över sin egen egendom. 

7. Från början av 1900-talet bildades en kvasiform av medborgare som CITIZEN eller 
corporate member, motsvarande Citizen med stor bokstav i en stat eller ett land, men för 
ett företag. Detta gäller för den amerikanska regeringens medborgarskap, eftersom den 
amerikanska regeringen inte alls är en regering, utan ett företag som fungerar som 
nämnda regering, under beskydd av USA Incorporated. 

8. Den juridiska innebörden och tillämpningen av citizen, Citizen och CITIZEN är fortfarande 
central för den påstådda legitimiteten hos de globala obligationer, livräntor, dödsbon, 
födelseattester och cestui que vie-strukturer som ligger till grund för den dolda modellen 
för för vissa privata bankers förslavning av människor. 

 

Vi, folket, accepterar inte våra roller som denizen eller citizen, med eller utan stor bokstav, som 
har genomförts genom bedrägeri och svek, och förklarar den ogiltig. Vi förklarar och hävdar 
våra lika rättigheter, livräntor, egendomar, obligationer och födelsebevis enligt cestui que vie, 
och kräver en proportionell andel, som är lika stor som alla andras. 
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Resident (ung Bosatt): 

1. Ordet resident (bosatt) är en juridisk form som beskriver en persons särskilda ställning 
som bunden av vissa förtroendeuppdrag, knuten till ett kontor eller en bostad genom att 
han/hon ockuperar, har för avsikt att och visar att han/hon använder sådan egendom. 

2. Ordet har sitt ursprung från 1500-talet och kommer från två latinska ord: res som betyder 
egendom, sak, objekt, form, materia och sedere som betyder säte (av en tjänst). Ordet 
syftade på skapandet av förmånsfastigheter (benefices) eller officiella egendomar, som 
var knutna till vissa kyrkliga ämbeten varigenom de som utsågs till sådana befattningar 
var skyldiga att vara närvarande för att sköta sina plikter. 

3. Resiant, ett ord som liknar resident, skapades också på 1600-talet som en återgång till 
den feodala lagen som band livegna (slavar) till sina herrars mark genom att beskriva de 
skyldigheter och fördelar som följer av att vara en hyresgäst med fri vilja. Begreppet 
innebär att när arrendatorn väl har accepterat arrendet, ockuperat och använt marken, är 
han eller hon skyldig att stanna på sin mark och kan inte resa utan tillstånd från sin herre. 
Med andra ord var de fängslade på herremannens befallning. 

4. På 1700-talet, när arrenden enligt testamente ersattes med äganderättsliga arrenden, 
ersattes termen resiant med resident för att beskriva hyresgästernas skyldighet att 
stanna kvar på sin jordägares mark, underkasta sig lagens jurisdiktion och inte resa om 
de inte innehar ett intyg eller en fullmakt; detta är ursprunget till födelseattesten. 

5. Samtidigt fick godsägare och högre tjänstemän status som icke-residenter, vilket innebar 
att de inte var bundna till sitt herresäte (benefice) och kunde resa fritt inom vissa gränser 
utan intyg eller tillstånd. 

 

Vi, folket, accepterar inte dessa roller som residents, vilket har skett genom bedrägeri och svek, 
och förklarar dem ogiltiga. 

 

Public (ung Offentlig): 

1. Public (offentlig) är en juridisk term som skapades på 1500-talet och som beskriver en ny 
form av ägande, rättigheter och avtalsvillkor, där de verkliga ägarna är dolda eller antas 
vara okända, medan allmänheten, dvs undersåtarna/slavarna sköter sina egna 
angelägenheter eller delar makten (via ett parlament) med den härskande klassen som 
del av en stat. 

2. Ordet public härrör från en sammanslagning av det latinska ordet pube(s), som betyder 
myndighetsålder, ung vuxen eller vuxen befolkning, och liceo, som betyder att vara till 
salu, att ha ett pris/värde; därför är den bokstavliga betydelsen av offentlig: en vuxen 
befolkning till salu. En vuxen befolkning som har ett värde som egendom för samhällets 
handel. Ett självstyrande samhälle av dolda kommersiella slavar. 

3. Den romersk-katolska kyrkan har sedan 1700-talet hävdat äganderätt av alla män och 
kvinnor, avskaffat det öppna slaveriet och ersatt det med det fortsatta och dolda frivilliga 
slaveriet. 

 

Vi, folket, är inte det offentligas tjänare (public servants) eller slavar, vilket har skett genom 
bedrägeri och svek, och förklarar det ogiltigt. 
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Private (Privat/privatperson): 

1. Privat är en juridisk term som skapades på 1500-talet och som beskriver en särskild och 
hemlig form av ägande, rättigheter eller villkor för avtal eller åtgärder där en eller flera 
personer har laglig rätt att beröva andra deras rättigheter. 

2. Ordet privat är en sammansättning av de latinska orden privo, som betyder beröva, råna, 
stjäla, ta bort, och -atus, ett latinskt suffix som motsvarar -ed på engelska. Den 
bokstavliga betydelsen av privat blir alltså lagligt berövande, rån, stöld eller 
beslagtagande. 

3. Den vanligaste formen av denna hemliga form av privaträtt kallas för ett Letter of Marque. 
Den som innehar eller har ett Letter of Marque kallas normalt för en privateer och den 
som agerar på ett sådant sätt utan ett riktigt Letter of Marque kallas för en pirat. 
Havspiraterna kom in på land och krävde i princip sjörätt (Maritime Law). 

 

Vi människor är inte privatpersoner (privates), och vi accepterar inte heller rollen som 
privateers. Pirater är brottslingar och enligt lagen har många brottslingar inga rättigheter i 
förhållande till andra, och därför är den ogiltig. 

 

Stat: 

En stat är en politisk term från 1500-talet som innebär det formella erkännandet av ett land eller 
ett territorium som en legitim oberoende suverän enhet genom ett lagstadgat erkännandebeslut 
från ett politiskt organ eller ett annat land. 

1. Ordet stat härstammar från det latinska ordet statuo, som är kopplat till ordet statute 
(stadga). En stat betyder alltså bokstavligen ett samfund som bildats genom stadgar. 

2. En stat är fortfarande det högsta formella erkännandet av suveränitet. 

3. En nation kan inte formellt erkännas som en stat. En stat som senare erkänns som en 
nation avstår per definition från sin suveräna status som stat i processen. 

 

Vi, folket, förkastar användningen av stater som förklarats under falska premisser och som 
därför är ogiltiga. Vi, folket, önskar att det land som kallas Amerika (inte USA eller U.S.) ska 
förklaras vara en suverän nation, där alla invånare har samma rättigheter. 

 

Republik: 

1. En republik är en juridisk term från 1500-talet som beskriver en aristokratisk 
regeringsform där all makt direkt eller indirekt härrör från samtycke från en elit som kallas 
folket, och där den verkställande makten ligger hos vissa ämbeten till vilka kvalificerade 
medlemmar väljs av befolkningen för en begränsad period. 

2. Ordet republik härrör från 1500-talets sammanfogning av de latinska orden res, som 
betyder intresse, av angelägenheter, affärer, sak, rikedom; pube(s) som betyder 
myndighetsålder, ung vuxen eller vuxen befolkning och liceo, som betyder att vara till 
salu, att ha ett pris/värde; därför är den bokstavliga innebörden av republik samhällets 
rikedomar, samvälde. Begreppen samvälde och republik är ett och samma begrepp. 
Vilket innebär att Amerika står under samväldets jurisdiktion och är ett dotterbolag till 
Kronan (The Crown Agents) i London, Storbritannien. 
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Folket: 

Vi folket, som inte är medborgare i någon form av regering, är suveräna människor med en fri 
vilja som inte är anslutna till någon organisation, politisk eller annan. 

Human (Människa): 

Det finns tre versioner av hu-man. Hu i ordet human har tre betydelser: högre universell; den 
sumeriska Anunnaki-termen hu betyder orm; på sanskrit betyder det drake. Vi definierar och 
förklarar vår nya version som hu, vilket betyder högre universell människa, inte orm- eller 
drakmänniska. Vår frihet att välja vilken version vi ska vara är en universell rättighet, inte ett 
jordbaserat privilegium. 

 

Vi folket förkastar alla juridiska termer och deras definitioner. Legalese (juristspråk) betyder 
babbelspråk eller babytal och därför är det betydelselöst. Detta innebär att de som verkar i det 
inte är vid sina sinnens fulla bruk; de ska förklaras inkompetenta och oförmögna att driva eller 
förvalta den enligt naturrätten eller Rta-lagen. Som suveräna varelser och väktare gör vi 
anspråk på och tar fullt ansvar för återställningsplanen, å kollektivets och planetens egna 
vägnar tills en global folkomröstning kan inledas. 

 

Definitionerna och förtydligandet av allt ovanstående tillbaka till dess ursprungliga intentioner 
och innebörd är vår förklaring om suveränitet och vårt krav på lika rättigheter i förhållande till 
andra människor, lika rättigheter när det gäller fördelning av rikedomar och lika rättigheter när 
det gäller vårt krav på en rättvis del av alla jordens mineraler som vi har fått av Skaparen. 

 

Claim of Title (Ung Anspråk på äganderätt/titel) 

Innan något samhälle, någon religion eller civilisation av högre ordning existerade i det 
stjärnsystem som kallas solsystemet eller något annat stjärnsystem, innan de första tankarna, 
symbolerna eller orden någonsin uppfattades, ritades eller talades av de idag levande 
människornas förfäder, och innan liv eller materia ens existerade, existerade idén om existens i 
form av det ideal som kallas gud (Källan), det universella, absoluta, gudomliga, unika kollektiva 
medvetandet. Det är till denna förenande och unika kraft som de idag levande människornas 
förfäder riktade sina åkallanden. Det är denna enda, sanna och absoluta gudomliga skapare av 
all existens som i förtroende gav alla levande män och kvinnor vissa oåterkalleliga rättigheter 
och skyldigheter i evigt minne som förvaltare och väktare för allt liv på planeten Jorden. 

Varje unik enhet av andevärlden som separerar sig från det gudomliga unika kollektiva 
medvetandet för att uppleva sig själv som en individ har samma förmågor och full äganderätt till 
sig själv, vilka har överförts till den i förtroende av det gudomliga unika kollektiva medvetandet. 
När en unik ande bestämmer sig för att inkarnera på en planet anförtros den fullständiga 
rättigheter till ägande och användning av sinnet och den fysiska kroppen. Det gudomliga unika 
kollektiva medvetandet är den gudomliga skaparen av allt i universum. Som skapare av 
planeten Jorden kan den gudomliga skaparen vara den enda ägaren av planeten. När en unik 
ande inkarnerar på planeten Jorden överlåter den gudomliga skaparen, i egenskap av givare, 
därför full äganderätt och användningsrätt till alla resurser på planeten till varje enskild ande, 
sinne och kropp. Varje enskilt sinne är förvaltare, med full äganderätt till kroppen. Kroppen är 
förmånstagare och har rätt att använda alla resurser i likhet med varje annan unik individ som 
lever på planeten Jorden. Som förvaltare och förmånstagare delar alla enskilda levande män 
och kvinnor dessa rättigheter och skyldigheter lika mycket. 

Varje enskild levande man och kvinna har den absoluta rätten till fri vilja och fria val. Eftersom 
individer inte lever ensamma har ingen individ med medvetande och självmedvetenhet rätt att 
tillskansa sig denna absoluta rättighet hos en annan individ. Som beskyddare av planeten 
Jorden har varje enskild levande man och kvinna lika stor rätt att använda alla resurser på 
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planeten Jorden. Därför har varje enskild individ skyldighet att se till att han eller hon endast 
använder de resurser som behövs för att leva ett tillfredsställande och produktivt liv, för att 
upprätthålla livet, utöva sin kreativitet och utveckla sina naturliga förmågor i största möjliga 
utsträckning. Genom att inkarnera på planeten Jorden har varje enskild levande man och 
kvinna gett sitt uttryckliga samtycke till att ta ansvar för sig själv och samtyckt till sina 
skyldigheter att se till att planeten Jorden tas om hand, så att alla resurser på planeten delas 
lika, upprätthålls och är tillgängliga för framtida generationer. Rätten att använda livets 
nödvändigheter (vatten, mat, skydd, energi och kläder) ska delas lika. Ingen enskild levande 
man eller kvinna får utnyttja dessa absoluta rättigheter för att kontrollera och dra nytta av dem 
på ett ojämlikt sätt. 

 

Varje medveten, självmedveten varelse som förnekar dessa absoluta sanningar och arbetar för 
att tillskansa sig andras fria vilja och val genom att skapa modeller och system som är 
utformade för att förslava, oavsett om det sker på frivilliga eller ofrivilliga sätt som förutsätter ett 
underförstått samtycke, förnekar existensen av det gudomliga unika kollektiva medvetandet och 
visar fullständig mental inkompetens Genom att göra detta förlorar dessa entiteter alla 
rättigheter och anspråk, och alla påstådda auktoriteter eller titlar är ogiltiga från början. I detta 
fall har alla individuella, ansvarsfulla och självmedvetna varelser med kompetenta sinnen 
skyldighet och rätt att hävda sina absoluta rättigheter och återupprätta den sanna rättsstaten på 
planeten Jorden. Det kommer att ta tid att utveckla och implementera sådana system; därför 
kommer en odefinierad övergångsperiod där det gamla systemet förblir funktionellt att krävas 
för att minimera lidandet medan de nya systemen fasas in. Varje användning av befintliga 
system är av nödvändighet och innebär inte att man samtycker till lagar, regler, regleringar, 
föreskrifter, förordningar eller antaganden som görs av befintliga myndigheter. Fullständig 
information har aldrig lämnats. Samtycke kräver fullständig information för att en medveten 
varelse ska kunna utöva sin fria vilja och sitt val på grundval av sanningen. Därför kan 
samtycke inte underförstås eller antas ha givits när man använder de befintliga systemen av 
nödvändighet på grund av bristen på information och modellens och systemens ockulta 
karaktär. 

 

Sovereignty (Suveränitet) 

Vad innebär det att vara suverän och hur hävdar vi vår suveränitet? För att besvara denna 
fråga måste vi definiera vad den ursprungliga betydelsen av ordet suverän är och hur idéer i 
rörelse (modeller och system) påverkar vår förmåga att vara suveräna. Suverän är ett ord från 
700-talet e.Kr. som först definierades i Sacre Loi (karolingarnas heliga lag) för att beskriva en 
person som smordes av Gud och som hade högsta, oberoende auktoritet att styra en politisk 
region, ett så kallat rike. Ordet kommer från en kombination av två gamla latinska ord, sover 
som betyder frälsare och regno som betyder härska, vara högsta herre. En suverän betyder 
alltså bokstavligen, enligt den ursprungliga etymologin, att härska och regera som en frälsare. 
Det betyder att vi är vår egen räddare. 

 

Enligt denna definition är varje man eller kvinna som gör anspråk på eller utnämns till ett sådant 
högt ämbete skyldig att uppfylla de tre gamla och primära uppgifterna: att skydda riket, skydda 
lagen och skydda folket: 

 

i. Att skydda och försvara ett rike är den första skyldigheten för en suverän som en 
juridiskt definierad enhet, ett definierat territorium, med egen personlighet och egna 
rättigheter. 

ii. Att skydda och försvara ett rikes lag är den andra skyldigheten för en suverän så att det 
försäkras att rättsstatsprincipen, rättvisa och jämlikhet råder. 
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iii. Att skydda, försvara och undervisa folket i ett rike är den tredje heliga skyldigheten. 

 

Att hävda sig själv som suverän och att hävda suveränitet över det land som vi ockuperar är ett 
enormt ansvar. Det är inte något som görs bara genom att lämna in papper eller meddelanden i 
domstolarna. Vi måste först och främst vara suveräna i själ, sinne och kropp. Att vara suverän 
innebär att veta att man är betydelsefull, att man är mäktig och att man har ett evigt gudomligt 
sinne/gudomlig själ som aldrig kan dö. Att du av egen viljekraft (fri vilja) accepterar de 
skyldigheter som följer av att acceptera den absoluta suveräniteten i din ande, ditt sinne och din 
kropp, när du gör anspråk på de naturliga rättigheter och nyttjanderätter till den här planeten 
som överfördes vid födseln. Suveräner anförtros som väktare att endast ta det som behövs och 
att ta hand om planeten, liksom vår familj och vårt samhälle, för nuvarande och framtida 
generationer. Det kräver ett liv med dygd, moraliskt mod, integritet, kompetens, glädje och 
medkänsla och en vilja att tjäna andra för allas bästa. 

När vi hävdar vår suveränitet är det bra att definiera de modeller och system som påverkar vårt 
dagliga liv och vår förmåga att vara suveräna. Livet är en dröm och drömmarna har regler; 
drömmar blir idéer, idéer blir saker, modeller och system. Världen är full av modeller och system 
som har sitt ursprung i drömmar och idéer. En modell kan beskrivas som en idé i rörelse. 
Samhället fungerar på konstgjorda idéer i rörelse (modeller och system). Det finns många 
rättsliga system, hälso- och sjukvårdssystem, finansiella system, transportsystem osv. som är 
en samling idéer från många människor och som förändras och anpassas med tiden. Detta är 
en naturlig process. 

 

Det har funnits många korrupta eller tyranniska härskare som har använt dessa system för att 
kontrollera människor och samla rikedomar och makt. Det har också förekommit många 
revolutioner och förändringar av politiska regimer och makthavare när denna makt har 
missbrukats. Trots detta, trots de många revolutionerna i det förflutna, finner vi oss själva ännu 
mer förslavade i dag, genom att regimerna i den så kallade fria världen blir allt mer tyranniska, 
med makt och resurser allt mer centraliserade i allt färre händer. 

Även om de politiska strukturerna förändras har de underliggande idéerna inte förändrats på 
över 1 000 år. Det spelar ingen roll hur mycket förändring som sker på politisk nivå; inte förrän 
individer förändras inifrån och utvecklar bättre idéer kommer något att förändras på riktigt. Ett 
exempel: under den finansiella kollapsen 2008 sade Henry Paulson till politikerna: "Ni kanske 
inte gillar bankerna, men att hålla bankerna vid liv är det enda val ni har. Det finns inget 
alternativ." Detta var och är sanningen. 

För att bli suveräna måste vi först förändra oss själva inifrån, för när vi ändrar vårt sinne 
förändras hela världen. Vi får bara så mycket frihet som vi tar oss. Vi kan bara vara suveräna 
genom att vara, tänka och agera annorlunda. 

Vi måste vara suveräna och vi måste sedan utveckla modeller och system som gör det möjligt 
för oss att försörja oss själva, att föda oss själva, upprätthålla vår hälsa och skapa 
förtroendefulla gemenskaper som inte behöver de modeller och system som förslavar oss. 
Varför? Därför att vi avstår från suveränitet genom ett underförstått samtycke när vi använder 
fördelarna med de system och modeller som tillhandahålls, eftersom vi också måste acceptera 
de skyldigheter och den jurisdiktion som dessa system innebär när vi går med på att använda 
dem. Vi använder dessa system av nödvändighet, men de upprätthålls med våld och bedrägeri. 

Det finns inget samtycke när våld och bedrägeri används. När vi arbetar för att bli samhällen av 
suveräna individer kan vi behöva använda de nuvarande systemen av nödvändighet, vilket 
innebär att vi inte har gett vårt samtycke, vare sig underförstått eller uttryckligt, eftersom vi har 
lurats att tro att det inte finns några alternativ. 
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Suveränitet på 2000-talet 

Det finns en lång historia av lagar, äganderätt, titelanspråk, ägande och besittning som man 
måste studera för att verkligen förstå hur vår suveränitet och våra rättigheter har inskränkts, 
vilket har reducerat oss till frivilligt slaveri, detta är känt som common law. Den korta 
sammanfattningen i följande stycken har en grund som sträcker sig många århundraden bakåt i 
tiden. 

På 2000-talet, trots alla uppenbara lagar mot slaveri, definieras mark fortfarande som all mark, 
jord eller land, inklusive allt som är knutet till den, vare sig det är knutet till den genom naturens 
gång eller genom människans hand; enligt denna definition betraktas alltså män och kvinnor 
varelser lagligen tillhörande marken, precis som en ko eller ett får är det. Detta gör dem alltså 
till egendom av företagen eftersom de genom naturens gång föddes på marken. Land definierar 
därför inte bara marken, utan alla män och kvinnor som tas i anspråk av privata företag som är 
registrerade i Delaware i Förenta staterna. Detta som en del av det globala nätverk som med 
hjälp av internationell privaträtt har tillskansat sig de flesta västländers konstitutioner och lagar. 
Trots dessa upprörande påståenden är de fortfarande bara påståenden, och de är bara lika 
giltiga som deras ursprung. Per definition är alla mäns och kvinnors själ/sinne absolut suverän 
över sin kropp genom ett verkligt förtroende, som överför gudomliga nyttjanderätter genom ett 
gudomligt förtroende när en ande väljer att inkarnera på planeten. Därför kan ingen person, 
enhet, själ eller kraft upphäva eller lägga sig i eller över ett sådant heligt och okränkbart avtal. 

Alla påståenden från "EL-iten" (eliten) grundar sig på deras påstående att "Gud" har gett påven 
förvaltarämbetet som Guds ombud för att förvalta all egendom på planeten Jorden. Detta 
påstående vilar på den falska apostoliska tronföljden som hävdar att man har blodslinje från 
Jesus Kristus, och det är bedrägeri "ab initio" som betyder från början. Dessa påståenden vilar 
också på den falska "Talmud" som hävdar att israeliterna är det "utvalda folket" och att alla 
andra är likvärdiga med djur utan själ eller ande och därmed utan eget sinne eller egen vilja, 
vilket är ett annat falskt och bedrägligt påstående från början. Alla påståenden som är falska är 
ogiltiga, vilket innebär att alla lagar, stadgar, dekret, order, överenskommelser, regeringar, 
monarkier, som grundar sin auktoritet, sin gudomliga rätt att styra på ett falskt påstående, också 
är ogiltiga. De hade ingen giltig auktoritet från början och kan inte bevisa att deras anspråk på 
högsta nyttjanderätt till egendom (verklig egendom) överlämnades till dem genom en gudomlig 
och äkta tillit. 

För att motverka deras krav måste vi göra anspråk på ett högre krav. Sedan omkring 10 000 
f.Kr. har det varit ett vedertaget faktum att en man och en kvinna har gudomliga äganderätter, 
vilka har överförts direkt från den gudomliga skaparen vid födseln genom ett gudomligt 
förtroende. Detta beror på att varje ande/själ är en del av den gudomliga skaparen. Ingenting 
kan komma emellan detta, och varje man och kvinna tillhör det utvalda folket med absolut 
suveränitet över ande/själ och kropp vid födseln, och alla har rätt till det utlovade landet för att 
bygga ett hem och använda resurserna på denna planet. Enligt gudomlig lag kan en ande/själ 
inte äga en annan ande/själ, därav usurpatorernas behov av att skapa många juridiska fiktioner 
som kan ägas av andra fiktioner. Dessa juridiska fiktioner gjorde det möjligt för eliterna att 
hävda en trovärdig förnekbarhet och den etiska överlägsenheten i sina sinnen. Fiktiva enheter 
har ingen ande, själ eller kropp och kan ägas och deras vilja kan styras till deras fördel. Så 
länge ingen motsäger deras krav och samtycke kan underförstås, kan det hävdas att det är ett 
fritt val.  

Genom att välja att använda deras system och acceptera deras auktoritet visar individer att de 
är inkompetenta, att de inte har något förstånd och att de aktiverar fullmakter, vilket ger sken av 
att de frivilligt avstår från sin suveränitet. Suveränitet kan dock hävdas tillsammans med våra 
naturliga rättigheter och de skyldigheter som följer med dessa rättigheter. Vi kan bli fullständigt 
kompetenta i juridik, vi kan argumentera med logik och retorik och visa att vi är vid fulla sinnen, 
så att vi inte låter oss skrämmas när vi utmanas. Vi kan respektera den sanna rättsstaten och 
bidra till vårt samhälle på ett positivt sätt. Vi kan ha bättre idéer och skapa bättre modeller och 
system som gynnar mänskligheten, vilket denna plan har lagt fram som exempel. I slutändan 
handlar suveränitet om hur vi beter oss i sanning, heder och integritet, med bevis i offentliga 
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register som kan användas för att bemöta motsatta påståenden, eftersom vi kan visa att vi har 
levt som suveräna. För att vara suveräna måste vi tänka och agera annorlunda och vi måste 
komma ihåg vilka vi är. Vi är betydelsefulla, vi är mäktiga och vi är eviga. 

Vi människor som verkar under sanningens, hederns och integritetens fana hävdar härmed vår 
fulla suveränitet och de rättigheter som följer med den, i linje med det fulla ansvar som vi 
kommer att ta för den. Vår plan The New Blueprint for Humanity är i huvudsak vårt manifest för 
alla väktare av nuet och framtiden. Vi förklarar härmed vår gudomliga rätt att regera till förmån 
för oss själva, för kollektivet och för själva planeten tills en global folkomröstning kan inledas. 

Från och med detta datum ... ... ... ... 25 mars 2023. 

Att inte erkänna, eller att störa, blockera eller upphäva våra gudomliga rättigheter strider direkt 
mot den universella lagen eller Rta, och konsekvenserna av detta kommer att administreras av 
dina egna handlingar. 

 

Ansvarsfriskrivning: 

The New Blueprint for Humanity Official English First Edition 2023, Truth, Honor & Integrity 
group. Alla rättigheter förbehållna i Trusten. 

Ingen del av denna Blueprint får reproduceras, lagras i ett system för återvinning eller överföras 
i någon form eller på något sätt, vare sig elektroniskt, mekaniskt, genom fotokopiering, 
inspelning eller på annat sätt, utan utgivarens uttryckliga och autentiska skriftliga tillstånd. 

Förlaget avsäger sig allt ansvar och ska hållas skadeslöst från alla krav, förluster, skadestånd, 
fordringar eller kostnader som någon part gör på grund av PR-frågor som uppstår till följd av 
eller i samband med eventuella skillnader mellan tidigare officiella eller icke-officiella utkast till 
denna utgåva. 

En part som hotar med, gör eller genomför något krav eller någon åtgärd mot denna publikation 
eller utgivaren bekräftar härmed att de har läst denna ansvarsfriskrivning och samtycker till 
detta bindande juridiska avtal och oåterkalleligen samtycker till att Truth, Honor & Integrity 
gruppen och dess behöriga forum är den ursprungliga och primära jurisdiktionen för att lösa alla 
sådana frågor om fakta och lag. 

Guardians and trustees of Truth, Honor & Integrity group är skyddade av skaparens högsta lag 
och Rta-lagarna om att verka under och inom den gyllene rättsstaten. 

 

Ansvarsfriskrivning: 

Detta är inte på något sätt en kupp eller någon annan fientlig övertagandeplan. Vår avsikt är att 
samarbeta med så många som möjligt, oavsett om det är regeringar, tankesmedjor, byråer eller 
militärer, för att förbättra alla aspekter av livet och de olika mekanismerna globalt. Detta måste 
hanteras på ett vuxenbaserat sätt för att säkerställa en smidig övergång. 

 

Vilka är vi? 

Bara en grupp vanliga människor med olika bakgrunder och livsvillkor som har gått samman 
med en vision om att inte bara förändra och förbättra oss själva, utan att sedan gå vidare och 
förändra världen till det bättre. Inget övermänskligt här, bara vanliga människor med en 
extraordinär vision av framtiden. 

 

Vem eller vad är en väktare? 

Till skillnad från tidigare kommer väktarskapet inte att baseras på hierarki, rikedom, status eller 
någon annan jämförelsemekanism. Inget av detta fungerade för alla; detta är till förmån för alla. 
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Vad är inte en väktare? 

Obalanserade egon, min idé är bättre än din, oflexibilitet, samarbetsovillighet, självtillräcklighet, 
ointresse, bristande delaktighet, girighet eller önskan om berömmelse eller rikedom. 

 

Vilka färdigheter krävs för att bli väktare? 

De färdigheter du har med dig, oavsett vilka dessa är, och vi vill även att alla ska kunna utöka 
sina färdigheter genom att lära sig. Vi är alla kapabla till så mycket mer när vi lämnar det 
jämförande och tävlingsinriktade tankesättet och går ur vår egen väg. Inga 
begränsningsprogram krävs; det krävs att vi manifesterar och expanderar oss själva till förmån 
för alla. Vi vill tjäna andra människor, inte tjäna oss själva. Det har aldrig fungerat i det förflutna 
heller och kommer därför inte att upprepas framöver. Alla har idéer, visioner, ideal och mål; låt 
oss kombinera dem till det som är bäst för oss alla. 

 

Vad är syftet med en väktare? 

 För att höja dig själv och alla andra runt omkring dig; för att bli den bästa versionen av dig 
själv. 

 Att arbeta flitigt för det allmännas bästa. 

 Att höja hela mänskligheten till att bli en omtänksam, delande och kärleksfull art. 

 För att höja oss alla, inte hålla varandra i rännstenen; en hjälpande hand uppåt, inte en 
knytnäve eller en känga neråt. 

 Att göra den här planeten och dess olika raser till något som vi alla kan vara stolta över. 

 

Vem kan bli väktare? 

Alla som arbetar i de bästa avsikterna för hela mänskligheten och planeten. 

Kom till oss på https://thenewblueprintforhumanity.org. 

 

 Vi som väktare begär att alla visumrestriktioner ska upphävas globalt för att väktarna ska 
kunna resa och bo där deras arbete tar dem. 

 Vi som väktare begär i början ett fullständigt granskat säkerhetsteam för att skydda dem 
som administrerar denna plan tills den är säker i större skala. 

 Vi som väktare begär ett fullständigt granskat lagligt och juridiskt team för att skydda 
gruppen och även hantera eventuella belastningar som kan uppstå under vårt arbete. 

 Vi som väktare begär att ett fullständigt granskat ekonomiteam ska arbeta med 
kostnadsberäkningar för alla projekt, som ska göras på ett sparsamt sätt, för att leverera de 
bästa sätten och projekten med den mest ekonomiska användningen av våra medel. 

 Vi som väktare begär att en säker och trygg anläggning ska byggas för att hysa så många 
väktare som möjligt, så att de kan utföra sitt arbete i en säker och trygg miljö, fri från 
inblandning, måltavlor eller andra illvilliga handlingar. 

 

För att kunna genomföra dessa planer kommer de få väktarna till en början alla att vara 
avlönade för att utföra sitt arbete. Lönerna kommer att baseras på vad vi behöver, inte på 
tidigare överdrivna girighetsbaserade löner. Detta är ett arbete som handlar om kärlek, omsorg 
och delning, inte om personliga rikedomar. Vi som väktare begär till en början 100 miljarder 
dollar för att starta och genomföra den plan för återställande som HUmans har fått i uppdrag att 
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genomföra, och vi begär fullt stöd för den nuvarande tillsynsmannen under förutsättning att hon 
förklaras vara kompetent i den rollen. 

 

Vi är villiga att samarbeta fullt ut med alla som vill genomföra denna plan, och vi är fast beslutna 
att engagera och uppmuntra människor att utvidga och förbättra denna plan. Vi har lagt fram de 
grundläggande principerna i den, och vi vill lägga till förbättringar till alla lösningar där det är 
möjligt. Nyckeln är samarbetsvilliga diskussioner, flexibilitet och fantasi, och det enda vi inte 
kommer att kompromissa om är något som är till skada för oss människor. 

Efter att ha konstaterat och definierat att vi är människor, som i den högre universella 
människan, efter att ha konstaterat att vi inte är en juridisk fiktion, inte heller är vi döda eller 
inkompetenta, utan är naturliga levande varelser utrustade med full kunskap om sinne, kropp 
och ande, vill vi, folket, som i det följande definieras som förmyndarna, göra anspråk enligt 
definitionen ovan, med exklusiva rättigheter som förmånstagare till trusten. 

 

Som väktare och i enlighet med den plan för återställande av jorden från 2016 som 
överenskommits med det Universella Rådet är vi beredda att ta på oss det fulla ansvaret för 
den planen. Det kommer att kräva en monumental övergångsperiod och vi ber många av er att 
stödja oss i denna strävan för att möjliggöra en så smidig övergång som möjligt. Vi kommer i 
fred, inte för att söndra, och vill engagera er alla med en önskan att förbättra livet och den här 
planeten för allas bästa. 

 

Vi väktare kräver rättigheter och skydd i de sex platser som Trusten har tilldelats i FN-rådet. 
Upplös den nuvarande FN-enheten med säte i New York City som verkar under bedrägeri och 
bedrägliga påståenden, och skapa en ny version av en global suveränitetsbaserad enhet som 
verkar för och av folket med enbart Väktarna. Vi kommer i fred, inte för att söndra, och vill 
engagera er alla med en önskan att förbättra livet och denna planet för allas bästa. 

 

Vi Väktare hävdar rätten till tillträde och skydd där av en plats eller platser i Nationernas Familjs 
råd som för närvarande är inrymt i den falska staten och kommunen Washington D.C. Det leds 
av H.E. HRH Royal Prime Minister Ernest Rauthschild. Vi Väktare är medvetna om att den 
verkliga innebörden av Nationerna betyder raser, och eftersom vi är den utsedda rasen för 
denna planet har vi rätt att ha vårt att säga till om i Rasernas råd. The Family of Nations verkar 
på uppdrag av de verkliga kungligheterna på den här planeten, varav ingen är känd av 
allmänheten. Det finns två kungliga system precis som bankerna och aktiemarknaderna, ett 
frontsystem och ett bakre eller dolt system. Det dolda systemet är jag delvis medveten om, 
eftersom jag har varit engagerad i ett av dem under min tid med tillsynsmannen. The Family of 
Nations försöker genomföra ett övertagande av Trusten eftersom de känner, liksom alla andra 
före dem, att de är dess väktare. Vi är här för att förklara att alla tidigare förvaltare av Trusten 
har misslyckats med sina skyldigheter att förvalta Trusten på ett rättvist och balanserat sätt. Era 
70-åriga avtal är ogiltiga, eftersom de slöts utan att världen fick veta allt om dem, vilket innebär 
att det är ett bedrägeri och därmed ogiltigt. Det senaste större avtalet för denna 70-åriga 
bevarandeplan gjordes 1944 inom ramen för Bretton Woods-avtalet. Det löpte ut 2014 och fick 
en förlängning av den tidigare tillsynsmannen och med den nuvarande tillsynsmannens 
uppenbara medverkan. Även detta förklaras ogiltigt. Vi kommer i fred, inte för att söndra, och vill 
engagera er alla med en önskan att förbättra livet och den här planeten för allas bästa. 

 

Vi Väktare kräver minst tre platser för alla andra möten som avgör utgången för folket och 
planeten. Som representanter har vi rätt att säga vår mening i alla frågor som rör den här 
planeten. Några av de möten som kommer att kräva vår närvaro är Bilderbergmötet, The 
Atlantic Council, The Trans Atlantic and Pacific Trade meetings, Nato, BRICS-mötena och alla 
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andra möten av det slaget. Alla utgifter som uppstår i samband med vår representation vid 
dessa möten, inklusive boende, resor, måltider och säkerhetsåtgärder, måste komma från 
Trusten. Vi kommer i fred, inte för att söndra, och vill engagera er alla med en önskan att 
förbättra livet och denna planet för allas bästa. 

 

Vi som Väktare hävdar rätten till vår egen privata bank, transaktionsväg och/eller 
leveranssystem, som inte kan manipuleras; det ska inte behövas några bakdörrar och inga 
särskilda tillstånd. Denna transaktionsväg kommer inte att vara en del av det bakre 
banksystemet och kommer endast att finnas inom det främre (offentliga) systemet. För att 
administrera detta begär vi att en eller flera Väktare eller andra personer som väljs ut av 
Kimberley Ann Goguen (tillsynsman) och gruppen för sanning, heder och integritet (Truth, 
Honor and Integrity),  placeras inom Federal Reserve, finansministeriet och Vita huset för att 
garantera säkerheten och tryggheten för de medel som levereras från själva Trusten. Detta 
kommer att fortsätta efter det att den bedrägliga Federal Reserve har tagits bort, och ersatts 
med en centralbank enbart för amerikaner som inte innehåller några personer från den tidigare 
Federal Reserve-banken, som verkar under The Crown (Storbritannien). 

 

Vi som Väktare vill ersätta USA:s nuvarande Treasury och återupprätta det ursprungliga 
finansministeriet som blev övertaget efter Federal Reserves maktövertagande 1933. Inga 
nuvarande höga befattningar i det befintliga finansministeriet eller ledande bankmän från de 
banker som är ackrediterade av Federal Reserve kommer att verka inom det nya amerikanska 
finansministeriet; representanter från Trusten kommer att placeras som huvudövervakare för all 
verksamhet i finansministeriet. 

 

Vi som Väktare begär ett separat kommunikations- och datasystem som inte är kopplat till de 
tidigare systemen, som alla är korrumperade. Det ska byggas privat utan bakdörrar, 
spionprogram, spårnings- eller övervakningsprogram, AI-baserade eller på annat sätt 
insamlande av data (datamining), algoritmprogramvara, reklamprogramvara eller någon annan 
skadlig hårdvara eller firmware eller mjukvaruprogram. Inga komponenter från Microsoft, Palo 
Alto, Google, Twitter, Youtube, Facebook/Meta eller Five Eyes är tillåtna. 

 

Vi som Väktare vill också ha en del av alla mineralrättigheter, vare sig det gäller olja, guld, 
silver, platina, diamanter och alla andra metaller och mineraler i marken. Detta ska ordnas på 
en procentuell grund som ska börja med en låg procentandel, men som ökar med tiden när 
antalet Väktare ökar och som sedan kan delas lika via restaureringsplanen. Alla inkomster som 
samlas in kommer att gå till projekt som är utformade för att förbättra livet, människorna, miljön 
och planeten. 

 

Jag ber alla som lyssnar på [eller läser] detta att öppna ett utrymme i era hjärtan och omfamna 
oss och denna plan. Enligt vår deklaration upphäver vi alla andra falska anspråk och rättigheter 
som ogiltiga från och med detta datum: Den 25 mars 2023. 

 

Detta är vårt budskap och vår deklaration som Thomas Williams har framfört i egenskap av 
representant för Väktarna, och som de andra utsedda Väktarna har kommit överens om. 
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